Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validacién de Parametros

Validacién 70% (articulo 72 inc.a)

Validacién 30% (articulo 72 inc.b)

Unida |Unida Uik Ui
Certif. Unida|, , . Unidad| des . Unida| des
IFEEer (:F;fgc Canity |I3Drii UTA Cu;n P (;u,tr\nnpl (;u,tr\nnpl aEe lirsui?: Zfﬁ c:: B [N % IS el 2:2": Factor | pp 7gg, |Cump| des | NO | Factor | oo 440,
PROVINCIA [ MUNICIPIO CuIT RAZON SOCIAL Correc . dor 9 . . . | con Habilit |Habilit| Unidades | EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. R Ingres Brutos - a b RTO o337 | o = adas | adas |Habilitadas| GO | DA v Abril 70% Tarifalen Art.| en 30%
| os s/337 enGO| en 2inc e[ Art. 2
s/337 | s/337 ;
GO inc e
(1) (A) @1 @[6|E | @ l@|6 |6 [6E G| 6 |6 @) @1 @©|3do] @d1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
BUENOS ALMIRANTE
AIRES BROWN 30-63663897-4 7 DE AGOSTO S.A. 1,500( 1,500 SI Sl Sl Sl Sl Sl 25 3 28 0 27 1 96,43%| Sl Sl Sl 96,43% 0,0892%| Sl 25 3 89,29% 0,0797%
/B“L':E’\éos QE%RANNTE 30-64701983-4 -SI—RF'{AESPORTE DEL SUR 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 18 0 18 0 16 2 88,89%| SI Sl Sl 88,89% 0,0480%( SI 16 2 88,89% 0,0427%
/B“L':E’\éos SE%RANNTE 30-68586179-4 EMPRESA 501 S.A. 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 34 0 34 0 34 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1353%( SI 34 0 100,00%) 0,1353%
/?ILIEE’;OS SE%RANNTE 33-54661071-9 SI/E\NCIDE::{?L TOMAS GUIDO 3,315 1,875 SI Sl Sl Sl Sl Sl 30 0 30 0 16 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0685%( SI 16 0 100,00%) 0,0685%
/?ILIEE’;OS QE%EANNTE 33-62074555-9 EXPRESO ARSENO S.R.L. 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 56 0 56 0 55 1 98,21%| Sl Sl Sl 98,21% 0,1938%( SI 56 0 100,00%) 0,1938%
/?ILIEE’;OS AVELLANEDA (33-54661071-9 SI/E\NCI;E::{?L TOMAS GUIDO 2,000 2,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 40 0 40 0 20 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0448%( SI 20 0 100,00%) 0,0448%
/?ILIJREE’;OS AZUL 30-64940711-4 ;RF;’-\ESPORTES LA UNION 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 8 1 9 0 9 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0158%( NO 4 5 0,00%) 0,0000%
illég\éos AZUL 30-66404965-8 Igé’;?.igg;‘zssgt 1,000 1,105 SI Sl Sl Sl Sl Sl 10 1 11 0 7 4 63,64%| Sl Sl Sl 63,64% 0,0054%( NO 4 7 0,00%) 0,0000%
ilLég\éOS BAHIA BLANCA [30-54622155-1 ggm;ﬁg:?sDRELOMNlBUS LA 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 14 0 14 0 14 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0501%( Sl 14 0 100,00%) 0,0501%
i%i’\éos BAHIA BLANCA |30-54623110-7 gl?/’\/fgﬁc:: SDEROLMNlBUS 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 32 0 32 0 32 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,1206%| SI 32 0 100,00%) 0,1206%
i%i’\éos BAHIA BLANCA [30-54623127-1 EMPRESA GONZALEZ S.R.L. 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 18 0 18 0 18 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0612%( SI 18 0 100,00%) 0,0612%
i%i’\éos BAHIA BLANCA |30-54634701-6 LEMOS Y RODRIGUEZ S.A. 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 53 0 53 0 52 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,2637%| Sl 52 0 100,00%) 0,2637%
i%i’\éos BAHIA BLANCA |30-58168639-7 MICRO SUR S.A. 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 24 0 24 0 23 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,1014%( SI 23 0 100,00%) 0,1014%
BUENOS COMPANIA DE OMNIBUS
AIRES BAHIA BLANCA |30-58566631-5 CORONEL RAMON ESTOMBA 1,227 1,227 Sl Sl Sl Sl Sl Sl 22 0 22 0 22 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0636%| SI 22 0 100,00%) 0,0636%
S.A.
i:’;{i’\‘sos BAHIA BLANCA |30-58998386-2 SgSMEPE/)\EIQA?\IEI\/?A'\gNI’RUSSA 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 12 0 12 0 12 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0371%| Sl 12 0 100,00%) 0,0371%
i:’;{i’\‘sos BALCARCE 20-16396185-8 m:l’;{%l:ﬂ/'\:ilJOULIO DARIO "EMP. 1,000 1,004| SI Sl Sl Sl Sl Sl 3 2 5 0 1 3 25,00%| SlI Sl Sl 25,00% 0,0009%| Sl 3 2 60,00% 0,0006%
i:’;{i’\‘sos BERAZATEGUI |30-52276217-9 glfg? $R£N|BUS QUILMES 1,501 1,021] SI Sl Sl Sl Sl Sl 12 0 12 0 11 1 91,67%| SI Sl Sl 91,67% 0,0523%| Sl 12 0 100,00%) 0,0523%
i:’;{i’\‘sos BERAZATEGUI |33-56815582-9 gﬂé%l;(;ﬁrl\égIElUSSACIUDAD DE 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 41 0 41 0 41 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1093%| SlI 39 2 95,12% 0,1039%
i:’;{i’\‘sos BRANDSEN 30-68509569-2 Egg‘:{iigggﬁlssgsl_CIUDAD 1,600( 1,600( SI Sl Sl Sl Sl Sl 12 0 12 0 3 2 60,00%| Sl Sl Sl 60,00% 0,0043%| SI 3 2 60,00% 0,0026%
/B“L':E’\éos CHIVILCOY 33-54627471-9 EMPRESA CHIVILCOY S.R.L. 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 7 0 7 0 7 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0157%( SI 7 0 100,00%) 0,0157%
/?h;i’\éos ESCOBAR 23-11236910-4 D'ALESSANDRO ANA MARIA 1,443( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 4 0 4 0 4 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0050%( NO 4 0 0,00%) 0,0000%
/?ILIEE’;OS ESCOBAR 30-68679471-3 LINEA SESENTA S.A. 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 52 0 52 0 52 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0688%| NO 52 0 0,00%) 0,0000%
/?ILIEE’;OS E?}LEE?/?E’\;{RIA 30-54633296-5 g'\/{PRESA MONTE GRANDE 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 50 0 50 0 59 1 98,33%| Sl Sl Sl 98,33% 0,2575%( Sl 60 0 100,00%) 0,2575%
/?ILIJREE’;OS EZEIZA 30-55484558-0 Eéﬁg%ﬁgsiT:gALN 1,125 1,125 SI Sl Sl Sl Sl Sl 63 0 63 0 53 3 94,64%| Sl Sl Sl 94,64% 0,1186%| SI 48 8 85,71% 0,1017%
illég\éos S;%EEXJCD 30-54622889-0 "}ﬂ%ﬁg S'XIMBUS PRIMERA 1,913 3,416 SI Sl Sl Sl Sl Sl 20 0 20 0 18 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0410%( SI 18 0 100,00%) 0,0410%
ZL;:E’;OS \FI;?EE;‘CD 30-56183751-8 TREINTA DE AGOSTO S.A. 1,651 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 70 0 70 0 70 2 97,22%| Sl Sl Sl 97,22% 0,2454%( SI 58 14 80,56% 0,1977%
i%i’\éos hGAi'I\DjEAECi-GA 30-57190462-0 MONTEMAR S.R.L. 1,000 1,328 SI Sl Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 5 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0053%( SI 0 5 0,00%) 0,0000%
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validacién de Parametros

Validacién 70% (articulo 72 inc.a)

Validacién 30% (articulo 72 inc.b)

Unida | Unida Uit Uit
Certif. Unida|, , . Unidad| des . Unida| des
IFEE; (:F;fgc Gty |I3Drii UTA Cu;n P (;u,tr\nnpl (;u,tr\nnpl il lirsui?: Zfﬁ c:: @ | Mo | G 2:2": Factor | pp 7qo, [Cump| des | NO | Factor | oo 50,
PROVINCIA [  MUNICIPIO CuIT RAZON SOCIAL Correc . dor 9 . . . | con Habilit |Habilit| Unidades | EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. R Ingres Brutos - a b RTO /337 - = adas | adas | Habilitadas| GO | DA v Abril 70% Tarifalen Art.| en 30%
| os s/337 enGO| en 2inc e[ Art. 2
s/337 | s/337 ;
GO inc e
(1) (A) @1 @6 E | @@ |66 [E G| 6 |6 @) @1 @ j3do] @d1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
;B“L'l_g\éos sEEESQEDON 30-54635445-4 E;\ADPE%SCAI.BE;EQNRSEORTE 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 37 0 37 0 33 3 91,67%| SI Sl Sl 91,67% 0,1609%| NO 36 0 0,00%) 0,0000%
BUENOS GENERAL EMPRESA DE
AIRES PUEYRREDON 30-54635452-7 TRANSPORTES PERALTA 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 53 0 53 0 54 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,2953%( NO 54 1 0,00%) 0,0000%
RAMOS S.A.C.I.
/B“L':E’\éos sEEESQEDON 30-54635810-7 EL LIBERTADOR S.R.L. 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 38 1 39 0 36 1 97,30%| Sl Sl Sl 97,30% 0,1801%| NO 19 18 0,00%) 0,0000%
/?ILIEE’;OS sEEESQEDON 30-57190059-5 -SI—RF'{AESPORTES 25DEMAYO 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 113 3 116 0 109 3 97,32%| Sl Sl Sl 97,32% 0,5726%| NO | 112 0 0,00%) 0,0000%
BUENOS GENERAL TRANSPORTES OMNIBUS
AIRES PUEYRREDON 30-57197012-7 GENERAL PUEYRREDON 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 54 1 55 0 51 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,2237%| NO 47 8 0,00%) 0,0000%
S.R.L.
ZL!]:{I?E’\‘SOS SEEEF?RAII;DON 30-61498725-8 EMPRESA BATAN S.A. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 14 0 14 0 14 1 93,33%| SlI Sl Sl 93,33% 0,0505%| NO 11 3 0,00%) 0,0000%
BUENOS GENERAL TRANSPORTE OMNIBUS
AIRES PUEYRREDON 30-70874983-0 GENERAL PUEYRREDON 1,000( 0,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 20 32 52 0 64 11 85,33%| Sl Sl Sl 85,33% 0,0351%| NO 14 19 0,00%) 0,0000%
S.R.L. U.T.E.
illég\éos g‘gEE{TG/-\LII-EZ 30-57177102-7 ;Fgg'\;{?gSSZTESRGLEN ERAL 1,000 1,105 SI Sl Sl Sl Sl NO 12 13 25 0 9 16 36,00%| Sl Sl NO 0,00%) 0,0000%( SI 18 7 72,00% 0,0000%
ZL;:E’;OS ggggﬁéﬁEz 30-70895233-4 EL NUEVO CEIBO S.R.L. 0,000; 0,000 NO NO Sl Sl Sl Sl 12 13 25 0 0,00%| NO Sl NO 0,00%) 0,0000%( SI 25 0 0,00%) 0,0000%
i%i’\éos I\G/Iill\fj{E:::\lAL SAN 30-54634473-4 ZA%RﬁAc;gmBSUngNERAL 1,277 1,035 SI Sl Sl Sl Sl Sl 40 0 40 0 40 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,1797%| SI 40 0 100,00%) 0,1797%
i%i’\éos JOSE C. PAZ  [30-54623417-3 ?QESE;‘;?T%ABRAL S-A.DE 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 15 0 15 0 15 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0656%| SI 15 0 100,00%) 0,0656%
BUENOS EMPRESA DE
AIRES JOSE C. PAZ  |30-65585353-3 TRANSPORTES EL LITORAL 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 46 0 46 0 48 2 96,00%| SlI Sl Sl 96,00% 0,1249%| SI 50 0 100,00%) 0,1249%
S.A.
ilL’J:E\‘SOS LA MATANZA |30-54622438-0 LA CABANA S.A. 1,000 1,002 SI Sl Sl Sl Sl Sl 54 0 54 0 52 2 96,30%| SI Sl Sl 96,30% 0,2178%| Sl 54 0 100,00%) 0,2178%
ilL’J:E\‘SOS LA MATANZA |30-54622964-1 ISQ‘?IOSEOARTE IDEAL SAN 1,000 1,104 SI Sl Sl Sl Sl Sl 47 0 47 0 51 3 94,44%| Sl Sl Sl 94,44% 0,0954%| Sl 54 0 100,00%) 0,0954%
ZL’J:E\‘SOS LA MATANZA |30-54625352-6 Ié/;‘(\jl|E|c::)I|£\I:\-\/||ICDREo'g/[-\\/|T|\?|gﬁg 1,323 1,105 SI Sl Sl Sl Sl Sl 21 0 21 0 22 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0940%| Sl 22 0 100,00%) 0,0940%
/EIL;II?E’\‘SOS LA MATANZA |30-54641796-0 IT\;'\AAS;%?{TTE I;’\/LP(?IIEE:I DE 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 59 0 59 0 60 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,1868%| SI 59 1 98,33% 0,1837%
i%i’éos LA MATANZA |30-68013871-7 NUEVO IDEAL S.A. 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 143 0 143 0 143 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,5231%( Sl 143 0 100,00%) 0,5231%
i%i’éos LA PLATA 30-54623653-2 EMPRESA LINEA SIETE S.A.T. 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 77 0 77 0 74 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,2831%( SI 74 0 100,00%) 0,2831%
i%i’\éos LA PLATA 30-54624298-2 TRANSPORTE LA UNION S.A. 1,000( 1,026 SI Sl Sl Sl Sl Sl 13 0 13 0 13 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0410%( Sl 13 0 100,00%) 0,0410%
i%i’\éos LA PLATA 30-54624786-0 EXERESA NUEVE DE JULIO 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 144 0 144 0 142 2 98,61%| Sl Sl Sl 98,61% 0,4524%( SI 144 0 100,00%) 0,4524%
i%i’\éos LA PLATA 30-54626171-5 LINEA 18 S.R.L. 1,000( 1,000 SI Sl Sl SD Sl Sl 40 0 40 0 40 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,1389%( SI 40 0 100,00%) 0,1389%
ilLég\éOS LANUS 30-54623264-2 ROBOSAR S.R.L. 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 14 0 14 0 11 2 84,62%| Sl Sl Sl 84,62% 0,0321%( Sl 13 0 100,00%) 0,0321%
BUENOS COMPANIA ANDRADE
AIRES LANUS 30-54625451-4 EMPRESA DE TRANSPORTE 1,000 1,000| SI Sl Sl Sl Sl Sl 10 0 10 0 10 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0317%| Sl 10 0 100,00%) 0,0317%
DE PASAJEROS S.R.L.
ilLlJ:{IfEI\éOS LANUS 30-54641925-4 '\SMERO OMNIBUS AVENIDA 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 26 0 26 0 26 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0844%( SI 26 0 100,00%) 0,0844%
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validaciéon de Parametros Validacién 70% (articulo 72 inc.a) Validacién 30% (articulo 72 inc.b)
Unida|Unida Uik Ui
Certif. Unida|, , . Unidad| des . Unida| des
ey (:F;fgc Gty |I3Drii UTA Cu;n P (;u,tr\nnpl (;u,tr\nnpl il lirsui?: Zfﬁ c:: @ | Mo | G 2:2": Factor | pp 7qo, [Cump| des | NO | Factor | oo 50,
PROVINCIA [  MUNICIPIO CuIT RAZON SOCIAL Correc . dor 9 . . . | con Habilit |Habilit| Unidades | EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. R Ingres Brutos - a b RTO o337 | o = adas | adas |Habilitadas| GO | DA v Abril 70% Tarifalen Art.| en 30%
| os s/337 enGO| en 2inc e[ Art. 2
s/337 | s/337 ;
GO inc e
(1) (A) @1 @6 E | @@ |66 [E G| 6 |6 @) @1 @ j3do] @d1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
;B\ll"l_g\éos LANUS 30-57197043-7 CINCO DE AGOSTO S.R.L. 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 18 0 18 0 19 1 95,00%| Sl Sl Sl 95,00% 0,0458%| Sl 20 0 100,00%) 0,0458%
/B“L':i\éos LANUS 30-58039052-4 MICRO OMNIBUS ESTE S.A. 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 16 0 16 0 15 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0510%( SI 15 0 100,00%) 0,0510%
/B“L':i\éos LANUS 30-70805898-6 EL URBANO S.R.L. 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 19 0 19 0 20 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0485%( SI 20 0 100,00%) 0,0485%
/?I%i’\éos LOBOS 33-62854085-9 ngPfESO EMPALME LOBOS 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 2 0 2 0 7 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0145%( SI 5 2 71,43%) 0,0104%
/?h:i\éos ;21\'\23ng 30-54625505-7 E/’;AF’{D;{(ESGEMII_CSE CS)I\QNLIBUS 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 17 0 17 0 17 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0549%| Sl 17 0 100,00%) 0,0549%
2:.;{?\1803 ;(zch)aIADE 30-54629668-3 hcﬂghﬂglé'\g/\A II'/': IP¢ZAAMADOR 1,000( 1,047 SI Sl Sl Sl Sl Sl 41 0 41 0 41 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,1469%( SI 41 0 100,00%) 0,1469%
ill;g\éos ;21\'\23ng 30-54663329-9 EMPRESA ZAMORA S.R.L 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 24 0 24 0 25 1 96,15%| Sl Sl Sl 96,15% 0,0758%| SI 23 3 88,46% 0,0670%
i%ir\éos ;cA)l\'\:IICA)E{/I-\JE 30-56613537-6 /E)F({ZFIE:ENﬁ'CI:\IXQLSVIIRNfS 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 30 0 30 0 30 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,1023%| SI 28 2 93,33% 0,0955%
i%ir\éos ;cA)l\'\:IICA)E{/I-\JE 30-59045173-4 EI)I(V’:I;F/;ESS4C1) \SHET_TES 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 18 0 18 0 18 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0608%( SI 18 0 100,00%) 0,0608%
i%i’\éos ;2MS§EE 30-63355112-6 'I'\'/IIEZ(K/IFI{D%I-E{)II\:IE’\\‘(EUF‘{SL 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 5 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0111%| SI 5 0 100,00%) 0,0111%
i%i’\éos égmég/?E 30-63843561-2 éF;C\NLSD_\OSRJE::STg’\é?_TOR 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 17 0 17 0 17 1 94,44%| Sl Sl Sl 94,44% 0,0503%( SI 18 0 100,00%) 0,0503%
i%i’\éos ;2[\'\282/!\3E 30-65952007-5 LINEA 544 S.A. 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 11 0 11 0 11 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0274%( SI 11 0 100,00%) 0,0274%
/lilLquIEl\éOS ;2[\'\282/!\3E 30-66315870-4 LINEA 543 S.R.L. 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 24 0 24 0 23 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0633%( SI 23 0 100,00%) 0,0633%
/lilLquIEl\éOS ;2[\'\282/!\3E 30-67790955-9 KOLOCIAS S.A. 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 45 2 47 0 44 2 95,65%| Sl Sl Sl 95,65% 0,1661%| SI 44 2 95,65% 0,1589%
i%i’\éos ;2[\'\282/!\3E 33-54634565-9 giz’jléss?z \é”;:l{'ﬁ GALICIA - 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 16 0 16 0 16 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0688%( SI 16 0 100,00%) 0,0688%
i%i’\éos LUJAN 30-70824344-9 IS?/_'\\I,\‘S’;ORRJE LAFEDE 1,000( 0,000( NO NO Sl Sl NO NO 0,00%| SI Sl NO 0,00%) 0,0000%( NO 0,00%) 0,0000%
ZL'J:EE’;OS LUJAN 30-70854893-2 ;RRA[ISPORTE 11 DEJUNIO 1,000( 0,000( NO NO Sl Sl NO NO 0,00%| SI Sl NO 0,00%) 0,0000%| NO 0,00%) 0,0000%
BUENOS TRANSPORTE
AIRES LUJAN 30-70855187-9 AUTOMOTORES 6 DE 1,000 0,000f NO NO Sl Sl NO NO 0,00%| Sl Sl NO 0,00%) 0,0000%| NO 0,00%) 0,0000%
DICIEMBRE S.R.L.
SIS MAGDALENA  [20-14860a992 (R 22ATIO MARGELO 1,000 1,000 st | st | s | s | s | s | 1] o] 1] o] 1| o] t0000% si|si|s|10000% o00018% NO| 0 | 1 0.00%|  0,0000%
i:’éEE’\éOS MERCEDES 30-64695482-3 m:ECF?C?Eg’I\EAS’\“SB:SL 1,000 1,000| SI Sl Sl Sl Sl Sl 4 2 6 0 4 2 66,67%| Sl Sl Sl 66,67% 0,0070%| Sl 2 4 33,33% 0,0023%
/?\:.;IEEZOS MERLO 30-54622896-3 Eg:ﬁgsg;.:_’\éEA 216 S.A. DE 1,000 1,000| SI Sl Sl Sl Sl Sl 44 0 44 0 44 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1895%| Sl 44 0 100,00%) 0,1895%
/?\:.I{-IEEZOS MERLO 30-54632095-9 LZ’;T%PSEEEﬁ UNIDOS DE 1,000 1,000| SI Sl Sl Sl Sl Sl 68 0 68 0 66 2 97,06%| Sl Sl Sl 97,06% 0,1952%| Sl 68 0 100,00%) 0,1952%
f\h{_‘i’\éos MERLO 30-70838916-8 ggg?g};{g FéEAS ASOCIADOS 1,000( 1,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 47 0 47 0 38 7 84,44%| Sl Sl Sl 84,44% 0,1840%( SI 45 0 100,00%) 0,1840%
ilLlJ:{IfEl\éOS MORENO 33-54634954-9 ;RAANSPORTES LA PERLITA 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 139 0 139 0 142 1 99,30%| SI Sl Sl 99,30% 0,4656%( SI 134 9 93,71% 0,4363%
ilLlJ:{IfEl\éOS MORON 30-54622896-3 EIQ{AAPI\TSEF?(/)-\FI(-':";EA 216 S.A.DE 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 29 0 29 0 29 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,1017%| SI 29 0 100,00%) 0,1017%
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validacién de Parametros

Validacién 70% (articulo 72 inc.a)

Validacién 30% (articulo 72 inc.b)

Unida |Unida Uit Uit
Certif. Unida|, , . Unidad| des . Unida| des
ey (:F;fgc Gty |I3Drii UTA Cu;n P (;u,tr\nnpl (;u,tr\nnpl il lirsui?: Zfﬁ c:: @ | Mo | G 2:2": Factor | pp 7qo, [Cump| des | NO | Factor | oo 50,
PROVINCIA [  MUNICIPIO CuIT RAZON SOCIAL Correc . dor 9 . . . | con Habilit |Habilit| Unidades | EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. R Ingres Brutos - a b RTO o337 | o = adas | adas |Habilitadas| GO | DA v Abril 70% Tarifalen Art.| en 30%
| os s/337 enGO| en 2inc e[ Art. 2
s/337 | s/337 ;
GO inc e
(1) (A) (2) [ (=) I ()] (4) (4) (5) (5) ®) [ (5 (6) (6) (7) (8 [ (9 | (10) (1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
;B\:éi’\éos MORON 30-70838916-8 ggg?gkLgF‘SE: ASOCIADOS 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 10 0 10 0 10 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1014%| SI 10 0 100,00%) 0,1014%
BUENOS COMPANIA DE
AIRES NECOCHEA 30-54625086-1 TRANSPORTES NECOCHEA 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 32 1 32 1 30 4 88,24%| Sl Sl Sl 88,24% 0,0599%( NO 34 0 0,00%) 0,0000%
SA
/B“L';i’\éos NECOCHEA 30-55736574-1 ";A(;C’\;{;)Ee;\\/lglgis NUEVA 1,167 1,167 SI Sl Sl Sl Sl Sl 7 0 7 0 6 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0109%| NO 5 1 0,00%) 0,0000%
/?ILIEE’;OS OLAVARRIA 30-55665522-3 EL HALCON S.R.L. 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 10 0 10 0 7 1 87,50%| Sl Sl Sl 87,50% 0,0088%( SI 6 2 75,00%) 0,0066%
/?ILI:?E’;OS OLAVARRIA 30-56294325-7 g'\g{PFESA SAN VICENTE 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 5 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0075%( SI 4 1 80,00% 0,0060%
/?ILI:?E’;OS OLAVARRIA 30-58681697-3 TUCCIO HNOS. S.R.L. 1,143( 1,143[ SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 2 8 0 5 2 71,43%| Sl Sl Sl 71,43%) 0,0100%( SI 0 7 0,00%) 0,0000%
ZL;:E’;OS OLAVARRIA 30-60961574-1 EL SERRANO S.A. 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 11 0 11 0 12 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0306%| SI 2 10 16,67% 0,0051%
illég\éos OLAVARRIA 33-60777494-9 ;gﬁNSPORTE 25DEMAYO 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 11 0 11 0 7 2 77,78%| Sl Sl Sl 77,78% 0,0090%( SI 5 5 50,00% 0,0045%
ZL'J::E’;OS PERGAMINO  |30-70792382-9 LA NUEVA PERLA S.R.L 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 20 0 20 0 20 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0603%| NO 20 0 0,00%) 0,0000%
i%i’\éos PILAR 30-54661590-8 Iéggé%&%Ak'\?gNﬁ’aiOBAR 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 12 0 12 0 11 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0348%( SI 11 0 100,00%) 0,0348%
S [Piar 30605890918 |Trs Lo DE TEARSFORTE | 1000 1000 s1 | si | si| si | s | s [12] o | 12| o 11| o 10000% si | s | s |10000% o00s02% S | 6 | 5 | 5455% 00219%
BUENOS EMPRESA DE
AIRES PILAR 30-60652629-2 TRANSPORTES MONTERREY| 1,000 2,035/ SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 5 1 83,33%| SI Sl Sl 83,33% 0,0119%| Sl 6 0 100,00%) 0,0119%
S.R.L.
/B“L':i\éos PILAR 30-70743778-9 PILAR BUS S.A. 1,949 2,412 SI Sl Sl Sl Sl Sl 19 0 19 0 17 2 89,47%| Sl Sl Sl 89,47% 0,0400%( SI 19 0 100,00%) 0,0400%
/B“L':i\éos PILAR 30-70790289-9 RUTA BUS S.A. 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 24 0 24 0 12 10 54,55%| Sl Sl Sl 54,55% 0,0259%( SI 20 2 90,91% 0,0236%
/B“L';i’\éos PINAMAR 30-57190462-0 MONTEMAR S.R.L. 1,000 1,328 SI Sl Sl Sl Sl Sl 11 0 11 0 9 2 81,82%| Sl Sl Sl 81,82% 0,0120%( SI 3 8 27,27% 0,0033%
/?ILI:?E’;OS PROV 20-01143816-5 ggggglON DE GASTANAGA 0,000; 1,109 SI Sl Sl Sl Sl Sl 3 0 3 0 0 0 0,00%| Sl Sl Sl 0,00%) 0,0000%| SI 3 0 100,00%) 0,0000%
/?ILI:?E’;OS PROV 30-52276217-9 g“/(\:g? $I\£NIBUS QUILMES 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 84 0 84 0 84 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,2743%| S| 84 0 100,00%) 0,2743%
ill;g\éos PROV 30-54563704-5 ?Qﬁ[\}/slgg\;;igA de 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 77 0 77 0 77 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1916%| SI 77 0 100,00%) 0,1916%
illég\éos PROV 30-54566659-2 ng\E_IFFII'E ?ARRAGAN 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 54 3 57 0 42 12 77,78%)| Sl Sl Sl 77,78% 0,1017%| SI 54 0 100,00%) 0,1017%
illég\éos PROV 30-54567447-1 Er\’jﬁ_a\?élﬁg TSF‘Q\"_SPORTE 1,364 1,452 SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 11 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0534%| Sl 14 0 100,00%) 0,0534%
BUENOS EL RAPIDO ARGENTINO
AIRES PROV 30-54622230-2 COMPANIA DE MICRO 8,000 8,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 10 10 20 0 1 1 50,00%| Sl Sl Sl 50,00% 0,0024%( SI 54 0 100,00%) 0,0024%
OMNIBUS S.A
i%i’\éos PROV 30-54622278-7 EL ACUERDO S.A. 0,000; 1,036/ SI Sl Sl Sl NO NO 3 0 3 0 0 0 0,00%| Sl Sl NO 0,00%) 0,0000%( SI 3 0 100,00%) 0,0000%
i%i’\éos PROV 30-54622322-8 '(I?IS/QANPS/-\;\‘CI)PI;{T[I)EEVECINAL SA 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 42 0 42 0 41 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1376%| Sl 41 0 100,00%) 0,1376%
iILlJ:{EE’\‘SOS PROV 30-54622346-5 EXE?ATES’\?TgESNIAERAL 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 55 0 55 0 55 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,2453%| Sl 55 0 100,00%) 0,2453%
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validacién de Parametros

Validacién 70% (articulo 72 inc.a)

Validacién 30% (articulo 72 inc.b)

Unida |Unida Uit Uit
Certif. Unida|, , . Unidad| des . Unida| des
ey (:F;fgc Gty |I3Drii UTA Cu;n P (;u,tr\nnpl (;u,tr\nnpl il lirsui?: Zfﬁ c:: @ | Mo | G 2:2": Factor | pp 7qo, [Cump| des | NO | Factor | oo 50,
PROVINCIA [  MUNICIPIO CuIT RAZON SOCIAL Correc . dor 9 . . . | con Habilit |Habilit| Unidades | EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. R Ingres Brutos - a b RTO o337 | o = adas | adas |Habilitadas| GO | DA v Abril 70% Tarifalen Art.| en 30%
| os s/337 enGO| en 2inc e[ Art. 2
s/337 | s/337 ;
GO inc e
(1) (A) @1 @6 E | @@ |66 [E G| 6 |6 @) @1 @ j3do] @d1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
;B\ll"l_g\éos PROV 30-54622438-0 LA CABANA SA. 1,000( 1,002 SI Sl Sl Sl Sl Sl 138 0 138 0 136 4 97,14%| Sl Sl Sl 97,14% 0,4395%| Sl 140 0 100,00%) 0,4395%
/B“L':E’\éos PROV 30-54622469-0 EXPRESO LOMAS S.A. 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 10 0 10 0 10 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0329%( SI 10 0 100,00%) 0,0329%
/B“L':E’\éos PROV 30-54622513-1 .Il'.gll\’\"\l%i%ERNT%ESNCM S-Ade 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 287 1 287 1 161 112 58,97%| Sl Sl Sl 58,97% 0,5732%( SI 273 0 100,00%) 0,5732%
/?ILIEE’;OS PROV 30-54622667-7 LA FLOR DE LUJAN S.R.L. 1,000 0,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 5 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0037%( SI 5 0 100,00%) 0,0037%
/?ILIEE’;OS PROV 30-54622889-0 EALI]%’.T.? g'XINlBUS PRIMERA 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 73 0 73 0 71 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,2591%( Sl 71 0 100,00%) 0,2591%
/?ILIEE’;OS PROV 30-54622896-3 Eg:ﬁggg;.:.’\éEA 216 S.A.DE 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 251 0 251 0 252 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 1,2937%| Sl 252 0 100,00%) 1,2937%
/?ILIJREE’;OS PROV 30-54622964-1 ]—BSA.I':‘C?’;OARTE IDEAL SAN 1,000 1,104 SI Sl Sl Sl Sl Sl 36 0 36 0 36 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1147%( SI 36 0 100,00%) 0,1147%
illég\éos PROV 30-54623073-9 g?\l\{erANIA NOROESTE 1,000( 1,003 SI Sl Sl Sl Sl Sl 171 0 171 0 171 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,7343%( SI 171 0 100,00%) 0,7343%
ilLég\éOS PROV 30-54623400-9 EXPRESO JUNIN S.R.L. 0,000; 0,000 NO NO Sl Sl NO NO 0 3 2 1 0 0 0,00%| Sl Sl NO 0,00%) 0,0000%( SI 2 0 100,00%) 0,0000%
i%i’\éos PROV 30-54623653-2 EMPRESA LINEA SIETE S.A.T. 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 64 0 64 0 63 1 98,44%| Sl Sl Sl 98,44% 0,2675%( Sl 64 0 100,00%) 0,2675%
i%i’\éos PROV 30-54624298-2 TRANSPORTE LA UNION S.A. 1,147( 1,147 SI Sl Sl Sl Sl Sl 68 0 68 0 67 1 98,53%| Sl Sl Sl 98,53% 0,1835%( SI 68 0 100,00%) 0,1835%
i%i’\éos PROV 30-54624700-3 ;F;ASSPORTES ATLANTIDA 1,310 1,310[ SI Sl Sl Sl Sl Sl 29 6 32 3 28 1 96,55%| Sl Sl Sl 96,55% 0,0909%( SI 29 0 100,00%) 0,0909%
i%i’\éos PROV 30-54625024-1 I?AOA:\(A(S?_?I\:@AOgNsELj\S 25DE 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 123 0 123 0 120 1 99,17%| Sl Sl Sl 99,17% 0,5117%( Sl 121 0 100,00%) 0,5117%
i%i’éos PROV 30-54625291-0 UNION PLATENSE S.R.L. 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 40 0 40 0 77 1 98,72%| Sl Sl Sl 98,72% 0,3970%( Sl 78 0 100,00%) 0,3970%
BUENOS COMPANIA ANDRADE
AIRES PROV 30-54625451-4 EMPRESA DE TRANSPORTE 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 43 0 43 0 43 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1611%| Sl 43 0 100,00%) 0,1611%
DE PASAJEROS S.R.L.
i%i’éos PROV 30-54627105-2 EXPRESO CARAZA S.A.C. 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 35 0 35 0 23 5 82,14%| Sl Sl Sl 82,14% 0,0273%| Sl 28 0 100,00%) 0,0273%
i%i’éos PROV 30-54631986-1 lé/ll/(\)?O OMNIBUS O'HIGGINS 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 33 0 33 0 33 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,1323%( Sl 33 0 100,00%) 0,1323%
i%i’éos PROV 30-54632095-9 ;FAFI;P%T(S)PSOEEEIS' UNIDOS DE 1,000 1,032 SI Sl Sl Sl Sl Sl 78 0 78 0 78 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,3059%( SI 78 0 100,00%) 0,3059%
i%i’\éos PROV 30-54633296-5 gl\ﬁ‘PRESA MONTE GRANDE 1,312 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 30 0 29 1 30 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,1222%( Sl 30 0 100,00%) 0,1222%
i%i’\éos PROV 30-54633692-8 E)ZPRESO NUEVE DE JULIO 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 80 0 80 0 79 1 98,75%| Sl Sl Sl 98,75% 0,3338%( SI 80 0 100,00%) 0,3338%
i%i’\éos PROV 30-54634008-9 EL RAPIDO DEL SUD S.A 1,793 1,793 SI Sl Sl Sl Sl Sl 38 2 40 0 9 2 81,82%| Sl Sl Sl 81,82% 0,0386%( SI 38 0 100,00%) 0,0386%
ilLég\éOS PROV 30-54634336-3 gggg's_'PSOEEESIVILLA 1,000( 1,001 SI Sl Sl Sl Sl Sl 42 0 42 0 42 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,1582%( Sl 42 0 100,00%) 0,1582%
ilLég\éOS PROV 30-54634473-4 '\SAAC’;\IR’\(XAOR%’;‘\:BSUASSENERAL 1,113( 1,116 SI Sl Sl Sl Sl Sl 76 6 82 0 72 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,2612%| Sl 72 0 100,00%) 0,2612%
ilLlJ:{IfEI\éOS PROV 30-54635100-5 EXPRESO VILLA NUEVA S.A. 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 53 1 52 2 54 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,1967%| Sl 54 0 100,00%) 0,1967%
BUENOS TRANSPORTES
AIRES PROV 30-54635131-5 AUTOMOTORES LANUS 1,000 1,000| SI Sl Sl Sl Sl Sl 51 2 51 2 49 3 94,23%| Sl Sl Sl 94,23% 0,1696%| Sl 52 0 100,00%) 0,1696%
ESTE S.A.
/E:-;{EE’\éOS PROV 30-54636523-5 MICRO OMNIBUS MITRE S.A. 1,000 1,000| SI Sl Sl Sl Sl Sl 77 0 77 0 77 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,2655%| Sl 77 0 100,00%) 0,2655%
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validacién de Parametros

Validacién 70% (articulo 72 inc.a)

Validacién 30% (articulo 72 inc.b)

Unida |Unida Wi Wi
Certif. Unida|, , . Unidad| des " Unida| des
ey (:F;fgc Gty |I3Drii UTA Cu;n P (;u,tr\nnpl (;u,tr\nnpl il lirsui?: Zfﬁ c:: @ | Mo | G 2:2": Factor | pp 7qo, [Cump| des | NO | Factor | oo 50,
PROVINCIA [  MUNICIPIO CuIT RAZON SOCIAL Correc . dor 9 . . . | con Habilit |Habilit| Unidades | EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. R Ingres Brutos - a b RTO o337 | o = adas | adas |Habilitadas| GO | DA v Abril 70% Tarifalen Art.| en 30%
| os s/337 en GO| en 2inc e| Art. 2
$/337 | /337 -
GO inc e
(1) (A) (2 2 [ B | Q) 4) @ | (5 (5) B | 65| 6 (6) @) (8) | (9 | (10) (1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
;B\:JREE’\éos PROV 30-54636585-5 ;AAPR'MERA DE MARTINEZ 1,000 1,000 st | st | si| s | st | st |67 | 0o | 67| o] 71| o 10000% st | st | s | 10000% 02021% si | 71 | o | 10000% 02921%
BUENOS TRANSPORTE
ARES PROV 30-54641413-9  |AUTOMOTORES LA PLATA 1,000 1,000 st | st | si| s | st | s |167| 0o |167]| 0 | 167 | 1 99,40%| SI | sl | sI | 9940% 08949%| si | 180 | 0 | 100,00%  08949%
S.A.
i:ég\‘sos PROV 30-54641796-0 4\;;\:221;5.:;%??51523 DE 1,000 1,000 st | st | si| s | st | s |193| o |193| o | 193 | o | 10000% S | st | si | 100,00% o06840%| SI | 193 | o | 100,00%  0,6840%
ZUREE’\éOS PROV 30-54641925-4 'é’”/fRo OMNIBUS AVENIDA 1,000 1,000 st | st | si| st | st | st | 18| o | 18| 0| 18| o 10000% st | st | s | 10000% 00628% S | 18 | o | 100,00%  0,0628%
ZUREE’\éOS PROV 30-54642256-5 ;AAPR'MERA DESANISIDRO |4 5501 1000 s1 | st | si| st | st | st | s3] o | 53| o 54| 1 98,18%| SI | sl | s | o9818% o01671%| si | 55 | o | 10000% 01671%
ZUREE’\éOS PROV 30-54650008-6  |LA NUEVA METROPOL S.A. 0,000 3994 st | st |si| s | s |s|1w6]| o |1w|0o]| oo 0,00% si | sl | si 0,00% 0,0000%| sI | 13 | o | 100,00%  0,0000%
ZLAEE’EOS PROV 30-54653274-3  |COMPARIA LAISLERAS.RL. | 1,205 1,000 sl | st | si| st | st | st | 52| o | 52| 0| 52| 1 98,11%| SI | sl | s | 9811% 02420%| si | 53 | o | 10000%  02420%
ZLAEE’EOS PROV 30-54661590-8 'égglEE’\&FéAkﬁgNEmsﬂiOBAR 1,000 1,000 st | st | si| st | st | st | 4| o | 4| o] 4| o 10000% st | st | s | 10000% 02018% s | 41 | o | 10000% 02018%
i}éEE’\éOS PROV 30-55484558-0 E’émigsfgm’\‘ 1,000 1,042 st | st | si| st | st | st | 74| o | 74| 0| 73| o 10000% s | st | s | 10000% 04598% s | 73 | o | 10000% 04598%
i}éEE’\éOS PROV 30-55484725-7 ggﬁgiﬁggg;ggsm SA. 1,000 1,000 st | st | si| st | st | st |189| o |18 | o | 28| o | 10000% s | st | s | 10000% 08436%| SI | 218 | o | 100,00% ~ 0,8436%
i}éEE’\éOS PROV 30-56183751-8  |TREINTA DE AGOSTO S.A. 1,333 1,333 st | st | si| st | st | st | 12| o | 10| 2| 12| o | 10000% st | st | s | 10000% 00476%| s | 12 | o | 10000% ~ 00476%
i}éEE’\éOS PROV 30-56190067-8 'égsg'é"ETTDcElGRAND 1,000 1,000 st | st | si| s | st | st |180| o [179| 1 | 154 | 23 87,01%| Sl | sl | s | 87.01% 07752%| st | 177 | o | 10000% 0,7752%
i}éEE’\éOS PROV 30-56214129-0 g"/’lPCRIEFSAA VEEIHCE""' HNOS. 1,000 1,000 st | st | si| st | st | st| 6| o | 6| o] 6 | o 10000% st | si| s |10000% 00180% s | & | o | 10000% 00180%
i}éEE’\éOS PROV 30-57153764-4  |MICRO OMNIBUS NORTES.A| 1,525 15525 si | st [ si | st | st | st | 41| o | 41| o | 4 | o | 10000% s | st | si | 100,00% 01463%| si | 40 | o | 100,00% 0,1463%
illéEE’\éOS PROV 30-57190462-0  |MONTEMAR S.R.L. 1422 1422 si | st | si| st | st | st |10 0o |00 9|1 00,00% SI | sl | s | 90,00% 00326%| st | 10 | o | 10000%  00326%
BUENOS EXPRESO PARQUE EL
ARES PROV 30-58184769-2  |LUCERO S.A. DE 1207 1,113 si | st | si| st | st | s |5 | 1 |5 |0 5 |3 9516%| SI | sl | s | 9516% 02007%| si | 62 | o | 100,00%  02097%
TRANSPORTES
i:éé'\‘sos PROV 30-60249225-3 E&"fg:gg%ELTRANSPORTE 0,000 00000 NO | No | st | s | NO | NO | 1 2 | 3| o 0,00% NO | NO | NO | 0,00% 00000%| s | 3 | o 0,00%|  0,0000%
ﬁB\lléEE’\éOS PROV 30-63898233-8 EE:SESSSI:EAD DE SAN 1,000 1,000 st | st | si| st | st | st |8 | o |8 | o s | o 10000% st | st | s |10000% 02769%| si | 8o | o | 10000% 02769%
ZUREE’\éOS PROV 30-65080001-6 E'\E"LP SEEAS[::{ELT RANSPORTE | 1 000| 1,000 st | st [ si| st | st | st |15] o | 15] 0] 18] o] 10000% s | si| s |10000% o06ese%| si| 18| o | 10000% 00656%
SIS lerov s0-65824812:6 [P O OMNBISCIUDADDE) 4 630 1630 51 | s1 | si| si | si[si| 9| o 9| o 2|5 | 2857 s || s | 2857% oo0as% si | 8 | o | 10000% 00048%
f\:éé'\‘sos PROV 30-66462552-7 E“QPFESA LOBOS MONTE 2445 2445 sl | st [ st| st | st | st | 3| o] 3| o] 2| o] 10000% s | si| s |10000% 00015% st | 3 | o | 10000% 00015%
f\:ég\‘sos PROV 30-68679471-3  |LINEA SESENTA S.A. 1,000 1,000 st | st | si| si| st | st |3 | o |3 | o] 28| 0| 10000% s | s | s |10000% 071030% s | 28 | o | 10000% 0,1030%
f\:ég\‘sos PROV 30-69225833-5  |MICRO OMNIBUS TIGRES.A. | 1,676] 1,047 sl | sl [ si| s | si | st | 26| o | 26| o | 29 | o | 10000% si | si | si | 100,00% 0,1651%| s | 20 | o | 100,00% 0,1651%
SNOS lerov 30.69307353-3  |SAT IS0 GRANATE SAY 1000 1,000 st | st | si| s | st | st | 4| 0 | as| 0| 43| 1 o773% si | st | st | or73%| o1431%| si | 44 | o | 10000% 0,1431%
SNOS lerov 30707299041 |ZNPRESO LAPLATA 0000 1000 st | st |st| st | s |si| 8| o] s |o| o]0 000% st | s | st | o00% 00000% si| s | o | 100,00% 00000%
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validacién de Parametros

Validacién 70% (articulo 72 inc.a)

Validacién 30% (articulo 72 inc.b)

Unida |Unida Wi Uit
Certif. Unida|, , . Unidad| des " Unida| des
IFEE; (:F;fgc it |I3Drii UTA Cu;n P (;u,tr\nnpl (;u,tr\nnpl aEs lirsui?: Zfﬁ c:: & || e % ||BmA el 2:2": Factor | opp 7qg, [CUMP| des | NO | Factor | opp 500,
PROVINCIA | MUNICIPIO cuIT RAZON SOCIAL Correc . dor |9 A oo | 0| con Habilit |Habilit|f Unidades [ EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. Ingres RTO adas | adas |Habilitadas| GO | DA | 70% Tarifalen Art.| en 30%
Recaud. Brutos so a b s/337 o o r Abril .
0s s/337 enGO| en 2inc e| Art. 2
$/337 | 5/337 -
GO inc e
(1) (A) (2 2 [ B | Q) 4) @ | (5 (5) B | 65| 6 (6) @) (8) | (9 | (10) (1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
BUENOS  1ppoy 30-70743664-2 || NANSPORTEELAGUILADE| 500 o405 s1 | s1 | st | st | st | s | 6 | o 6 | o] oo 0,00% s | s | s 0,00% 0,0000%| sI | 8 | o | 100,00%  0,0000%
AIRES JUNIN S.R.L.
COMPARNIA LA PAZ AMADOR
BUENOS MOURE S.A.C.I. - EMPRESA
ARES PROV 30-70759611-9  |DE TRANSPORTE FUTURO 1,000 1,000 st | st | si| st | st | si| 25| 0o | 2| 0] 25| 0| 10000% si| s | si|10000% 01046% s | 25 | 0 | 100,00% 0,1046%
S.RL.-LAPERLITASA. -
UTE.
/B\:AEE’\QOS PROV 30-70790289-9  |RUTA BUS S.A. 1,806| 1,808 SI | sl | si| st | st | si| 23| 1 |2a|o0o]| 2] 2 8571%| SI | s | sI | 8571%| 00564%| s | 21 | o | 100,00% 0,0564%
Z%EE’\QOS PROV 30-70805080-2 Iﬁ,ﬁmsg CF){RLTE LAFLECHADE 4000l 10000 s1 | st [ st st | st | st | 2| o] 2 0] oo 0,00% s | s | s 0,00% 00000%| sI | 2 | o | 100,00%  0,0000%
/B\:AEE’EOS PROV 30-70809397-8 ;R;ESPORTE SOL BUS 1,000 1,076 st | st | si| st | st |si| 2| o] 2 o] 2| o] 10000% s | s | si|10000% 00086% s | 2 | o | 10000% 00086%
BUENOS CONSULTORES ASOCIADOS . . . . .
ARES PROV 30708389168 |CoOTRANS S A 1,000 1,000 NO [ NO | st | s | st | st | 47| o | 47| 0| a2 | 4 91,30% SI | sI | s | 91,30% 03408%| si | 46 | o | 100,00%  03408%
BUENOS TRANSPORTE JOSE N 3 ) N .
ARES PROV 33546255439 | oo 1,000 1,000 st | st | si| s | st | st | 3| o |3 | o] 33| o 10000% st | s | s |10000% 01115% s | 33 | o | 10000% 0,1115%
BUENOS EXPRESO VILLA GALICIA - N N o 3 .
ARES PROV 33546345659 |cpa\ osE o n 1,000 1,136 s | st | si| st | st | s |15] o |115] 0 | 115 2 9829%| SI | sl | s | 9829% 04677%| si | 117 | o | 100,00%  04677%
iﬁg\éos PROV 33-54634954-9 ;?ANSPORTES LA PERLITA 1,229 1,000 s | st | si| s | st | st |3 | o |32 | o] 5 | o 10000% S| st | s |10000% 02554%| si | 55 | o | 100,00% 0,2554%
SOS lerov 33-54635070-9  |/oor 1 ADOR SANMARTIN 1000 1,007 s | st | si| s | s | s | 44| o | 44| 0| 48| 3| a1zl s | s | 8| ea12% o1155%| s | 51| 0 | 100,00% ~0,1155%
BUENOS TRANSPORTE VILLA o o ) ) 3
ARES PROV 33546351179 |on e e G 1,000 1,000 s | st | si| s | st | s |9 | 5 |103] 0] 93| 9 91,18%| SI | sI | s | o1,18% 03758%| si | 102 | o | 100,00%  03758%
i:éi'\éos PROV 33-54661071-9 §iN§f‘£L TOMAS GUIDO 1,000 1,000 st | st | si| st | st | st |147| o |147| o | 121 | o | 10000% S | st | s | 100,00% 04295%| si | 121 | o | 100,00%  0,4295%
/Ei:JREz’\‘sOS PROV 33-56437957-9  |SANS S.R.L 3269 3269 sl | st [ si| st | st | st | 5| o] 5o 2| o] 10000% si| si| s |10000% 00080% si| 5 | o | 10000% 00080%
BUENOS TRANSPORTE AUTOMOTOR
ARES PROV 33567636459 |\ V0 HORIZONTE S.A. 1,000 1,004 st | si | si|si| st |si| 6| o] e | o] 6 | o] 10000% si| si| si|10000% 00113% s | 6 | 0o | 10000% 00113%
BUENOS TRANSPORTE
ARES PROV 33-58061693-9  |AUTOMOTORES LAIOLO 9760 9,760| sl | st | st | s | st | s | 4| o | 4| o0o] 1 o | 100,00%| si | si | si | 100,00% 00011%| s | 4 | o | 100,00% 0,0011%
SR.L.
i:éi'\éos QUILMES 30-52276217-9 'é’"fg? 3"£N'BUS QUILMES 1151 1,021] st | st | si| st | st | st | 20| o | 21| 0| 20| o | 10000% s | st | s | 10000% 00951% si | 21 | o | 100,00%  00951%
i:éé'\éos QUILMES 30-54622889-0 SAL'J%?(: g'X'N'BUS PRIMERA 1011 1111 st | st | si| st | st | st |2 | o | 2| o0 1| o 10000% s | s | s |10000% 00876% s | 18 | o | 10000% 0,0876%
BUENOS COMPANIA OMNIBUS 25 DE y ) 3 N N
ARES QUILMES 30-54625024-1 | e e A 1,000 1,000 s | st | si| st | st | s |3 | o0 |30 2 |2 9355%| SI | Sl | sl | 9355%| 00810%| SI | 31 | o | 100,00%| 0,0810%
/?:JR?\‘SOS QUILMES 30-54635100-5  |EXPRESO VILLANUEVASA. | 1,000 1,000 sl | st | st | s | st | st |38 | o |38 ]| o]l 3 | 3 92,86% SI | S | st | o286%| o1247%| s | 41 | 1 | o7e2%| o01218%
BUENOS EMPRESA DE COLECTIVOS . 3 3 N N
ARES RAMALLO 3a57710541-9 [ Ol 1,000 1,000 st | st | si| s | si|si| 4| o | a|o0o] 3 1 7500%| SI | s | sI | 7500% 00078%| SI | 4 | o | 100,00%| 0,0078%
BUENOS _ |SAN EMPRESA CIUDAD DE SAN o N ) 3 N
ARES FERNANDG  |30-63898283:8  [Eo et 1,000 1,000 st | st | si| st | st | st |27 | 0o | 22| 0| 27| o | 10000% s | st | s | 10000% 00876%| s | 27 | o | 10000% 0,0876%
BUENOS MICRO OMNIBUS GENERAL o o 3 N N
ARES SANISIDRO  [30-54634473-4 |3\, o VEmP 2 1,000 1,035 st | st | si| st | st | si| 79| o | 79| o] 8 | o 10000% s | s | s | 10000% 03346%| s | 86 | 0 | 10000%  03346%
i:é‘i'\éos SANISIDRO  |33-69636248-9  |LA BLANQUITA S.A. 1,000 1,000 st | st | si| st | st | si|25| 0 |20 2| 4 84,00% SI | NO | NO | 000%| 00000%| SI | 24 | 1 96,00%|  0,0000%
BUENOS LA PRIMERA DE GRAND y y . 3 3
ARES SANMIGUEL  [30-56190067-8 |5 aier 1,198 1,000 s | st | si| st | st | st |47 | 0o | 47| 0| a8 | 1 97,96%| SI | sI | s | 97.96%| 0,1794%| si | 49 | o | 100,00%  0,1794%
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validacién de Parametros

Validacién 70% (articulo 72 inc.a)

Validacién 30% (articulo 72 inc.b)

Unida |Unida Uit Ui
Certif. Unida|, , . Unidad| des . Unida| des
IFEEer (:F;fgc Canity |I3Drii UTA Cu;n P (;u,tr\nnpl (;u,tr\nnpl aEe lirsui?: Zfﬁ c:: B [N % IS el 2:2": Factor | pp 7gg, |Cump| des | NO | Factor | oo 440,
PROVINCIA [  MUNICIPIO CuIT RAZON SOCIAL Correc . dor 9 . . . | con Habilit |Habilit| Unidades | EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. R Ingres Brutos - a b RTO o337 | o = adas | adas |Habilitadas| GO | DA v Abril 70% Tarifalen Art.| en 30%
| os s/337 enGO| en 2inc e[ Art. 2
s/337 | s/337 ;
GO inc e
(1) (A) (2) [ (=) I ()] (4) (4) (5) (5) ®) [ (5 (6) (6) (7) (8 [ (9 | (10) (1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
BUENOS SAN NICOLAS EMPRESA VERCELLI HNOS
AIRES DE LOS 30-56214129-0 SAC.LFAEI : 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 28 0 28 0 26 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0940%| SI 26 0 100,00%) 0,0940%
ARROYOS e
SAN NICOLAS
i:’;{i’\‘sos DE LOS 33-56763645-9 LTJ/I;'\\‘/EPF?C?;EOANUT-II-EOQA,?TOR 1,000( 1,004 SI Sl Sl Sl Sl Sl 25 0 25 0 25 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0940%( SI 25 0 100,00%) 0,0940%
ARROYOS _
/B“L':i\éos TANDIL 30-54657122-6 Zgﬁll\‘:;EOSI\E VILLA 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 12 0 12 0 11 1 91,67%| Sl Sl Sl 91,67% 0,0283%( SI 11 1 91,67% 0,0260%
ih:?éos TANDIL 30-54657139-0 -SI—F;ANSPORTE 9 DEJULIO 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 9 1 10 0 10 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0209%( SI 0 0 0,00%) 0,0000%
/?ILI:?E’;OS TANDIL 30-54657146-3 ;Fg:’l-\Dl\;{SIGPSEgESSAGENERAL 1,167 1,167 SI Sl Sl Sl Sl Sl 12 0 12 0 12 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0308%| SI 8 4 66,67% 0,0205%
/?ILI:?E’;OS TANDIL 30-55484817-2 ggﬁggzgggzg SENERAL 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 12 3 15 0 15 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0374%( SI 13 2 86,67% 0,0324%
ill;g\éos TANDIL 30-57125774-9 ]F—ZSISEPSOQIES CIUDAD DE 1,111 1,111 SI Sl Sl Sl Sl Sl 9 0 9 0 9 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0204%| SI 8 1 88,89% 0,0181%
ZL;:E’;OS TIGRE 30-54641994-7 m:%ﬁ:%ggglius GENERAL 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 71 1 72 0 74 1 98,67%| Sl Sl Sl 98,67% 0,1943%( SI 70 2 97,22% 0,1889%
ZL;:E’;OS TIGRE 30-58849899-5 EMPRESA EL RECREO S.R.L. 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 25 0 25 0 25 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0617%| SI 25 0 100,00%) 0,0617%
i%i’\éos TIGRE 30-69225833-5 MICRO OMNIBUS TIGRE S.A. 1,000( 1,047 SI Sl Sl Sl Sl Sl 79 0 79 0 79 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,2936%( SI 79 0 100,00%) 0,2936%
i%i’\éos VILLA GESELL (30-70463974-7 EL ULTIMO QUERANDI S.R.L. 1,105( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 24 0 24 0 31 2 93,94%| Sl Sl Sl 93,94% 0,0655%( SI 24 9 72,73% 0,0477%
S |zaRATE s0-ee764505:9 SO0 ERRTNE DE TRABAIOY 1 000l 0000 s1 | No | si| si | si | si |25 | o |21 | 4| 18| 11| 6207 s |NO|NO| 000% 00000% NO | 11 | 18 | 000%  00000%
CATAMARCA|PROV 20-06956154-4 PARRA RODOLFO 1,224 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 3 0 3 0 4 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0019%| Sl 4 0 100,00%) 0,0019%
CATAMARCA|PROV 20-06967514-0 GOMEZ NORMANDO 1,000 3,432 SI Sl Sl Sl Sl Sl 1 0 1 0 1 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0009%| Sl 1 0 100,00%) 0,0009%
CATAMARCA|PROV 20-11079025-3 VICTOR JULIO BIEZA 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 3 0 3 0 0 4 0,00%| Sl Sl Sl 0,00%) 0,0000%| Sl 4 0 100,00%) 0,0000%
CATAMARCA|PROV 20-17174052-6 AGUERO RICARDO DANTE 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 1 0 1 0 1 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0011%| Sl 1 0 100,00%) 0,0011%
CATAMARCA|PROV 20-25660548-2 AZAR MIGUEL IVAN 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 2 0 2 0 1 1 50,00%| Sl Sl Sl 50,00% 0,0005%| Sl 2 0 100,00%) 0,0005%
CATAMARCA|PROV 27-08719239-9 iﬁlé\é?:é:l?UDENClA 1,000 0,000| SI NO Sl Sl Sl Sl 2 0 2 0 1 1 50,00%| Sl Sl Sl 50,00% 0,0003%| Sl 2 0 100,00%) 0,0003%
CATAMARCA|PROV 30-64149750-5 LINEAS G.M. S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 50 0 50 0 50 1 98,04%| Sl Sl Sl 98,04% 0,1044%| SI 37 14 72,55% 0,0757%
CATAMARCA|PROV 30-65341520-2 EL NENE S.R.L. 1,000 1,000| SI Sl Sl Sl Sl Sl 18 0 18 0 25 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0655%| Sl 19 6 76,00% 0,0498%
CATAMARCA|PROV 30-65876141-9 25 DE AGOSTO S.R.L. 1,576| 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 24 0 24 0 27 2 93,10%| Sl Sl Sl 93,10% 0,0623%| Sl 27 2 93,10% 0,0580%
CATAMARCA|PROV 30-69516539-7 IE:I(EDF?I\T/-\EI\T[?SI\L/'?DS/-\AN 1,189 1,189 SI Sl Sl Sl Sl Sl 10 0 10 0 17 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0353%| Sl 11 7 61,11% 0,0216%
CATAMARCA|PROV 30-70792285-7 g%?EPNEISQEIVA 27DE 1,000 1,000| SI Sl Sl Sl Sl Sl 4 0 4 0 5 1 83,33%| SI Sl Sl 83,33% 0,0103%| Sl 6 0 100,00%) 0,0103%
CATAMARCA|PROV 33-70818048-9 25 DE AGOSTO TOUR S.R.L. 0,000, 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 8 0 8 0 0 0 0,00%| Sl Sl Sl 0,00%) 0,0000%| Sl 6 0 100,00%) 0,0000%
PRESIDENCIA
CHACO ROQUE SAENZ |30-67009558-0 LINEA URBANA S.R.L. 2,047] 1,400 SI Sl Sl Sl Sl Sl 7 0 7 0 5 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0083%( NO 5 0 0,00%) 0,0000%
PENA
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validacién de Parametros

Validacién 70% (articulo 72 inc.a)

Validacién 30% (articulo 72 inc.b)

Unida|Unida Uik Ui
Certif. Unida|, , . Unidad| des . Unida| des
ey (:F;fgc Gty |I3Drii UTA Cu;n P (;u:npl (;u:npl il lirsui?: Zfﬁ 2?: @ | Mo | G 2:2": Factor | pp 7qo, [Cump| des | NO | Factor | oo 50,
PROVINCIA | MUNICIPIO cuIT RAZON SOCIAL Correc . dor |9 A oo | 0| con Habilit |Habilit|f Unidades [ EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. Ingres RTO adas | adas |Habilitadas| GO | DA | 70% Tarifalen Art.| en 30%
Recaud. Brutos ) a b s/337 o o r Abril .
0s s/337 enGO| en 2inc e[ Art. 2
s/337 | s/337 ;
GO inc e
(1) (A) @1 @6 E | @@ |66 [E G| 6 |6 @) @1 @ j3do] @d1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
PRESIDENCIA
CHACO ROQUE SAENZ |30-70718194-6 SAN ROQUE S.R.L. 1,369 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 9 0 9 0 9 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0140%| NO 5 4 0,00%) 0,0000%
PENA
CHACO  |PROV 20255286154 o bio OF PAOL 2000 2000 si | sl |si| s |[no|no| s | 1| a0 0| 000% sl | s [NO| 000% o00000% s | 2 | 1 | e667%| 0,0000%
CHACO PROV 27-06235976-0 SALDANA EMILDA 1,000 0,000] SI NO Sl Sl Sl NO 9 0 9 0 8 1 88,89%| SI Sl NO 0,00%) 0,0000%| Sl 7 2 77,78%) 0,0000%
CHACO PROV 30-54635544-2 NAVARRO HERMANOS S.R.L. 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 13 0 13 0 18 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0753%( SI 18 0 100,00%) 0,0753%
CHACO PROV 30-54640458-3 ATACO NORTE S.A.C.I. 1,358 1,358 SI Sl Sl Sl Sl Sl 11 0 11 0 11 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0149%| SI 10 1 90,91% 0,0136%
COOPERATIVA DE TRABAJO
CHACO PROV 30-68607072-3 Y CONSUMO BERMEJO 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl NO NO 9 0 9 0 5 0 100,00%| Sl Sl NO 0,00%) 0,0000%( SI 11 0 100,00%) 0,0000%
LIMITADA
CHACO PROV 30-69675010-2 EMPRESA MARTIN S.R.L. 1,000( 0,000[ SI NO Sl Sl NO NO 2 0 2 0 3 0 100,00%| Sl Sl NO 0,00%) 0,0000%| SI 2 1 66,67% 0,0000%
CHACO PROV 30-70760553-3 MICRO BUS S.R.L. 1,000 1,006| SI Sl Sl Sl Sl Sl 16 0 16 0 16 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0544%| Sl 10 6 62,50% 0,0340%
CHACO RESISTENCIA |30-59830760-8 ggggigﬁg:}?g ’;ELDERAL 1,000 1,075 SI Sl Sl Sl Sl Sl 35 0 35 0 37 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1706%| SI 34 3 91,89% 0,1568%
CHACO RESISTENCIA |30-68603964-8 NEREO S.R.L. 1,633( 1,000{ SI Sl Sl Sl Sl Sl 7 0 3 4 7 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0260%| Sl 6 1 85,71% 0,0223%
CHACO RESISTENCIA [30-70760553-3 MICRO BUS S.R.L. 1,000 0,000] SI NO Sl Sl Sl Sl 7 0 7 0 4 4 50,00%| Sl Sl Sl 50,00% 0,0036%| Sl 7 1 87,50% 0,0032%
CHACO RESISTENCIA |30-70832261-6 12 DE ENERO S.R.L. 1,000( 1,000{ SI NO Sl Sl Sl Sl 4 0 4 0 6 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0211%| Sl 5 1 83,33% 0,0176%
CHACO RESISTENCIA [30-70840187-7 GRAN RESISTENCIA S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 8 0 8 0 11 1 91,67%| SI Sl Sl 91,67% 0,0389%| SI 12 0 100,00%) 0,0389%
COMODORO EMPRESA PATAGONIA
CHUBUT RIVADAVIA 30-57138675-1 ARGENTINA S.R.L. 1,364 1,364 SI Sl Sl Sl Sl Sl 74 0 74 0 76 1 98,70%| Sl Sl Sl 98,70% 0,2914%( SI 77 0 100,00%) 0,2914%
CHUBUT gl?/h/fgllf\)\aﬁo 30-59404549-8 ;F;\ANSPORTES COMODORO 0,000 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 35 0 35 0 0,00%| NO Sl NO 0,00%) 0,0000%( SI 1 0 0,00%) 0,0000%
CHUBUT (I;J{I?I’\/ﬁgll-:\)\aﬁo 30-69194816-8 ;F;\ANSPORTES DIADEMA 1,357 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 3 0 3 0 3 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0064%( SI 3 0 100,00%) 0,0064%
CHUBUT ESQUEL 20-07769925-3 PERAZZO, OSCAR DOMINGO 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 2 0 2 0 2 1 66,67%| Sl Sl Sl 66,67% 0,0017%| NO 3 0 0,00%) 0,0000%
CHUBUT ESQUEL 20-26944552-2 ﬁ?cli\)/fADso SANTIAGO 2,271] 0,000 SI NO Sl Sl Sl Sl 3 0 3 0 1 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0008%( NO 1 0 0,00%) 0,0000%
CHUBUT ESQUEL 30-70775144-0 ;RF{-\[‘SPORTES JACOBSEN 0,000] 2,004/ SI Sl Sl Sl Sl Sl 10 0 10 0 0,00%| NO Sl NO 0,00%) 0,0000%( NO 4 0 0,00%) 0,0000%
28 DE JULIO SOCIEDAD
CHUBUT PROV 30-54641758-8 COOPERATIVA DE 1,200 1,200| SI Sl Sl Sl Sl Sl 12 0 12 0 10 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0347%| NO 15 0 0,00%) 0,0000%
TRANSPORTES LIMITADA
CHUBUT PROV 30-57720689-5 RAWSON S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 10 0 10 0 11 1 91,67%| Sl Sl Sl 91,67% 0,0289%| NO 12 0 0,00%) 0,0000%
EXPRESO RADA TILLY
CHUBUT PROV 30-59618034-1 SOCIEDAD DE 1,000 1,821] SI Sl Sl Sl Sl Sl 10 0 10 0 9 2 81,82%| SI Sl Sl 81,82% 0,0142%| NO 11 0 0,00% 0,0000%
RESPONSABILIDAD ’ ’ e R ° i ’ °
LIMITADA
CHUBUT ’\PALAEF;{L% 30-65945111-1 BENITEZ HUGO S.R.L. 0,000; 0,000 NO NO Sl Sl NO NO 0 0 0 0 0,00%| NO Sl NO 0,00%) 0,0000%( NO 0 0 0,00%) 0,0000%
CHUBUT ’\PALAEDF;L% 30-70751181-4 g'\:PRESA BENITEZ BELLINI 1,167 1,167 SI Sl Sl Sl Sl Sl 21 0 21 0 18 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0545%( NO 18 0 0,00%) 0,0000%
CHUBUT RAWSON 30-63598959-5 TRANSPORTES BAHIA S.R.L. 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 6 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0176%| NO 6 0 0,00%) 0,0000%
CHUBUT TRELEW 30-99922306-7 MUNICIPALIDAD DE TRELEW 1,000 0,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 0 25 25 0 24 1 96,00%| Sl Sl Sl 96,00% 0,0205%( NO 22 3 0,00%) 0,0000%
CORDOBA [ALTA GRACIA [20-06419784-4 SANCHEZ LUIS MIGUEL 0,000 0,000 NO NO Sl SD Sl Sl 0 2 2 0 0,00%| NO Sl NO 0,00%) 0,0000%( SI 2 0 0,00%) 0,0000%
CORDOBA |ALTA GRACIA [20-08498763-9 gig’:glsco EDGARDO 1,917 6,264| SI Sl Sl Sl Sl Sl 2 3 3 0 2 1 66,67%| Sl Sl Sl 66,67% 0,0025%| Sl 2 1 66,67% 0,0017%
CORDOBA _ |ALTA GRACIA [20-14177300-4 DANIEL RODOLFO CORTEZ 0,000, 0,000 NO NO Sl Sl NO NO 0 1 1 0 0,00%| NO Sl NO 0,00%) 0,0000%| Sl 1 0 0,00%) 0,0000%
CORDOBA [ALTA GRACIA (20-17780627-8 ga?ﬂOPIIE.IQR%SVALDO 1,168 0,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 0 2 2 0 2 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0023%( Sl 2 0 100,00%) 0,0023%
CORDOBA [ALTA GRACIA [23-14533238-9 JORGE EDMUNDO AGUERO 0,000 0,000, NO NO Sl SD Sl Sl 0 1 1 0 0,00%| NO Sl NO 0,00%) 0,0000%| SI 1 0 0,00%) 0,0000%
CORDOBA _ [BELL VILLE 20-06886584-1 FUCILI, JOSE ROBERTO 0,000, 0,000 NO NO Sl Sl SI Sl 2 0 2 0 0,00%| NO | NO | NO 0,00%) 0,0000%| NO 2 0 0,00%) 0,0000%
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validaciéon de Parametros Validacién 70% (articulo 72 inc.a) Validacién 30% (articulo 72 inc.b)
ekl urtes Unida Unida
Certif. Unida|, , . Unidad| des . Unida| des
IFEEer (:F;fgc Canity |I3Drii UTA Cu;n P (;u:npl (;u:npl aEe lirsui?: Zfﬁ 2?: B [N % IS el 2:2": Factor | pp 7gg, |Cump| des | NO | Factor | oo 440,
PROVINCIA [  MUNICIPIO CuIT RAZON SOCIAL Correc . dor 9 N D D con Habilit |Habilit| Unidades | EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. Ingres RTO adas | adas |Habilitadas| GO | DA - 70% Tarifalen Art.| en 30%
Recaud. Brutos so a b s/337 o o r Abril .
0s s/337 enGO| en 2inc e[ Art. 2
s/337 | s/337 ;
GO inc e
(1) (A) (2) [ (=) I ()] (4) (4 [ (5 (5) 6 [ (5| (6 (6) (7) (8 [ (9 | (10) (1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
CORDOBA gg;ﬁgLBA 30-54661712-9 glg[g\liDE CORDOBA 1,000, 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 203 0 203 0 207 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 1,0033%| NO | 182 | 25 0,00%) 0,0000%
CORDOBA gg;ﬁgLBA 30-54662890-2 CONIFERAL S.A.C.I.F. 1,000( 1,088 SI Sl Sl Sl Sl Sl 210 0 210 0 219 1 99,55%| Sl Sl Sl 99,55% 1,2396%| NO | 175 | 45 0,00%) 0,0000%
CORDOBA TRANSPORTE AUTOMOTOR
CORDOBA 30-70802634-0 MUNICPAL SOCIEDAD DEL 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 206 0 206 0 199 18 91,71%| SI Sl Sl 91,71% 0,7730%| NO | 180 | 37 0,00%) 0,0000%
CAPITAL
ESTADO
CORDOBA [CRUZ DEL EJE |30-70730781-8 EMPRESA SARMIENTO S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 9 0 9 0 11 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0348%| Sl 10 1 90,91% 0,0316%
CORDOBA |JESUS MARIA ]20-14949198-9 CHIACCHIERA HENRI LUIS 1,000 4,109] SI Sl Sl Sl Sl Sl 3 0 3 0 3 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0046%| NO 3 0 0,00%) 0,0000%
CORDOBA _|LA FALDA 30-70858439-4 LUMASA S.A. 2,105] 1,422 SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 7 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0161%| SI 6 1 85,71% 0,0138%
CORDOBA |PROV 20.05302057-8 | H OO MAXIMO 1000 1000 st | st |si|si| s |si| 4| o 40| s | o] 10000% si|si|s|10000% oot19% si| s | o | 10000% 00119%
CORDOBA _|PROV 20-11741887-2 MAZZALAY JOSE DE DIOS 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 1 0 1 0 1 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0017%| Sl 1 0 100,00%) 0,0017%
CORDOBA [PROV 20-12365590-8 RIZZARDI ALEJANDRO JOSE 1,518 1,518 SI Sl Sl Sl Sl Sl 9 0 9 0 9 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0255%( Sl 7 2 77,78% 0,0199%
CORDOBA _|PROV 20-13370447-8 MORENO JOSE VICENTE 1,000( 1,000{ SI Sl Sl Sl Sl Sl 3 0 3 0 4 1 80,00%| SI Sl Sl 80,00% 0,0051%| Sl 5 0 100,00%) 0,0051%
CORDOBA _|PROV 27-11171230-7 COLOSI LIDIA BEATRIZ 1,000 1,003| SI Sl Sl Sl Sl Sl 9 0 9 0 9 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0206%| Sl 7 2 77,78% 0,0160%
CORDOBA _ |PROV 30-54632866-6 LA QUEBRADA SRL 1,000( 1,000{ SI Sl Sl Sl Sl Sl 38 0 38 0 17 21 44,74%| Sl Sl Sl 44,74% 0,0844%| SI 32 6 84,21% 0,0711%
COOPERATIVA OBRERA DEL
CORDOBA |[PROV 30-54633555-7 TRANSPORTE AUTOMOTOR 1,333 1,333 SI Sl Sl Sl Sl Sl 72 0 72 0 59 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,2056%( SI 65 10 86,67% 0,1782%
LA CALERA LIMITADA
CORDOBA |PROV 30-54635858-1 [0 oL VINAS ARGENTINAS 1000 1000 st | st | si| s | s | si|2| o |2| 0| 2 | o 10000% si|si|s|10000% o1150% si| 22| 2 | o167 01054%
CORDOBA  |PROV s0-5461187-2 |0 THPAS DE CALAMUCHITA Y 4 600 1560 s1 | si | si| si | s | s 28| o |28| 0| 15| 0| 10000% si | s | s | 10000% o00sgo% s | 23| 5 | s214% 00402%
CORDOBA  [PROV s0-54661712:9  |S'JOAD DE CORDOBA 1000 1000 s | si | si| s | s | s |9 | o |9 |o| 4| o] 1000% si| s | s |10000% o01210% s | 97| 4 | 960a% 01162%
CORDOBA _ [PROV 30-56220555-8 LA ESTRELLA S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 5 1 83,33%| SI Sl Sl 83,33% 0,0075%| Sl 6 0 100,00%) 0,0075%
CORDOBA _[PROV 30-58742211-1 PEDRO TOURS S.C.C. 1,000( 0,000{ SI NO Sl Sl Sl Sl 2 0 2 0 2 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0019%| SI 2 0 100,00%) 0,0019%
CORDOBA _ [PROV 30-59873589-8 COLONIA TIROLESA S.R.L. 10,663| 10,663| SI Sl Sl Sl Sl Sl 10 0 10 0 1 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0036%| Sl 6 2 75,00% 0,0027%
CORDOBA [PROV 30-61087907-8 gARNLMARCOS SIERRAS 1,000( 0,000 SI NO Sl Sl Sl Sl 2 0 2 0 2 0 100,00%| SI NO [ NO 0,00%) 0,0000%( SI 0 2 0,00%) 0,0000%
CORDOBA _[PROV 30-66820253-1 MA-COR S.R.L. 1,221 1,221 SI Sl Sl Sl Sl Sl 7 0 7 0 7 1 87,50%| Sl Sl Sl 87,50% 0,0168%| SI 8 0 100,00%) 0,0168%
CORDOBA [PROV 30-67871434-4 EMPRENDIMIENTOS S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 60 0 60 0 62 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1698%| Sl 65 0 100,00%) 0,1698%
CORDOBA [PROV 30-68973672-2 gl\gPFESA EL QUEBRACHAL 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 0 0 4 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0074%( SI 3 1 75,00% 0,0056%
EXPRESO DIFERENCIAL
CORDOBA [PROV 30-69297423-5 CORDOBA-RIO 2,500, 2,500 Sl Sl Sl Sl Sl Sl 42 0 42 0 3 1 75,00%| Sl Sl Sl 75,00% 0,0041%| Sl 43 0 100,00%) 0,0041%
CUARTO.S.R.L.
CORDOBA _ [PROV 30-69431195-0 DISCOVERY S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 3 0 3 0 5 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0049%| Sl 4 1 80,00% 0,0039%
CORDOBA _[PROV 30-70104598-6 PAJARO BLANCO SRL 5,362| 5,362 SI Sl Sl Sl Sl Sl 5 1 6 0 1 1 50,00%| Sl Sl Sl 50,00% 0,0008%| SI 5 1 83,33% 0,0007%
CORDOBA _[PROV 30-70334427-1 INTERCORDOBA S.A. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 19 0 19 0 21 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0499%| Sl 21 0 100,00%) 0,0499%
CORDOBA [PROV 30-70730781-8 EMPRESA SARMIENTO S.R.L. 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 52 0 52 0 39 2 95,12%| Sl Sl Sl 95,12% 0,1718%| SI 58 0 100,00%) 0,1718%
CORDOBA _[PROV 30-70732387-2 GOMEZ HERMANOS S.R.L. 1,589 1,589 SI Sl Sl Sl Sl Sl 1 0 1 0 1 0 100,00%| SI NO [ NO 0,00%) 0,0000%| SI 0 1 0,00%) 0,0000%
CORDOBA _ [PROV 30-70735483-2 CAR-COR S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 11 0 11 0 10 1 90,91%| Sl Sl Sl 90,91% 0,0473%| Sl 11 0 100,00%)| 0,0473%
CORDOBA _[PROV 30-70756382-2 LUMASA VIAJES S.R.L 2,111 2111] SI Sl Sl Sl Sl Sl 19 0 19 0 9 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0151%( SI 20 0 100,00%) 0,0151%
CORDOBA _ [PROV 30-70773003-6 RIO BER S.R.L. 1,178 1,178] SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 6 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0066%| Sl 5 1 83,33% 0,0055%
CORDOBA _[PROV 30-70782039-6 MONTE MALVI BUS SRL 1,119 1,119[ SI Sl Sl Sl Sl Sl 14 0 14 0 17 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0381%( SI 17 0 100,00%) 0,0381%
COOPERATIVA DE TRABAJO
OBRERA TRANSPORTE . N . N .
CORDOBA [PROV 30-70824453-4 AUTOMOTOR 20 DE 1,000[ 1,000| SI Sl Sl Sl Sl SI 5 0 5 0 5 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0176%| Sl 4 1 80,00% 0,0141%
SEPTIEMBRE LIMITADA
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validaciéon de Parametros Validacién 70% (articulo 72 inc.a) Validacién 30% (articulo 72 inc.b)
Certi Unida Unica | Unidal, o 122 v o
ey (:F;fgc Gty |I3Drii UTA Cu;n P (;u,tr\nnpl (;u,tr\nnpl il lirsui?: Zfﬁ c:: @ | Mo | G 2:2": Factor | pp 7qo, [Cump| des | NO | Factor | oo 50,
PROVINCIA [  MUNICIPIO CuIT RAZON SOCIAL Correc . dor 9 . . . | con Habilit |Habilit| Unidades | EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. Ingres RTO adas | adas |Habilitadas| GO | DA | 70% Tarifalen Art.| en 30%
Recaud. Brutos ) a b s/337 o o r Abril .
0s s/337 enGO| en 2inc e[ Art. 2
s/337 | s/337 GO -
(1) (A) (2) [ (=) I ()] (4) (4) (5) (5) ®) [ (5 (6) (6) (7) (8 [ (9 | (10) (1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
CORDOBA [PROV 33-61581294-9 gI'EL\R-II—g/-\C'\l‘JSAFI;C')I'Fé)TE ClUDAD 1,000, 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 14 0 14 0 10 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0209%| Sl 14 0 100,00%) 0,0209%
CORDOBA _|PROV 33-70744209-9 A-MA-NE-CER S.R.L. 1,000( 1,000[ SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 6 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0208%| SI 6 0 100,00%) 0,0208%
CORDOBA [RIO CEBALLOS |30-54632866-6 LA QUEBRADA SRL 1,111] 0,000 SI Sl Sl SD Sl Sl 10 0 10 0 6 3 66,67%| Sl Sl Sl 66,67% 0,0056%| Sl 3 6 33,33% 0,0019%
CORDOBA [RIOCUARTO  [33-615812049  [S TRANSPORTE CIUDAD 1000 1000 st | st |si| si| si| s |6 | o |es| 0| e | 2| ortan si|si|si| oriau o2344% st | 54 | 16| 7714% 01808%
SAN MUNICIPALIDAD DE LA
CORDOBA FRANCISCO 30-99905792-2 CIUDAD DE SAN FRANCISCO 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 0 12 12 0 12 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0270%| SI 0 12 0,00%) 0,0000%
CORDOBA  |UNQUILLO 30-54632866-6 LA QUEBRADA SRL 6,526| 0,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 10 0 10 0 1 2 33,33%[ Sl Sl Sl 33,33% 0,0005%| NO 0 3 0,00%) 0,0000%
coroosa  [VIPACARLOS |0 650303139 [EL SERRA SA 0000 1000 si | s | si|No| st | s |10 1|10 000% No | si | Nno | o000% 00000%| st | 11| o 0,00%|  0,0000%
CRISTOBAL A. OCHOA'Y
VILLA CARLOS ELBA G. CARDOZO -
CORDOBA PAZ 30-66834584-7 SOCIEDAD DE HEGHO(TTE. 4,600, 4,600 SI Sl Sl SD Sl Sl 9 0 9 0 5 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0049%( SI 0 0 0,00%) 0,0000%
CARLOS PAZ)
CORDOBA _|VILLA MARIA _ |20-06556522-7 MORENO JUAN CARLOS 1,000 1,004| SI Sl Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 5 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0067%| Sl 5 0 100,00%) 0,0067%
CORDOBA _|VILLA MARIA  |20-12951211-4 ODRIOZOLA JUAN CARLOS 1,795 0,000{ SI NO Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 5 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0043%| SI 4 1 80,00% 0,0034%
CORDOBA _|VILLA MARIA  |20-20079319-7 FERRARI, FABIAN BAUDILIO 1,239 0,000] SI NO Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 5 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0055%| Sl 5 0 100,00%) 0,0055%
CORDOBA |VILLA MARIA  |27-29739856-9 "\\‘AAO1’_\‘/;|I—_L|JAOR| MARIANA 1,286 0,000( SI NO Sl Sl Sl Sl 4 0 4 0 4 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0043%( SI 3 1 75,00% 0,0032%
CORRIENTE |CIUDAD DE RAMIREZ CLAUDIO
s BELLA VISTA 20-24895757-4 MARCELO 1,000 2,416 SI Sl Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 5 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0052%( NO 4 1 0,00%) 0,0000%
gORRIENTE gIgSAAD DE 23-13418186-9 SPESSOT, OSVALDO 1,572 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 5 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0143%( SI 4 1 80,00% 0,0115%
(S:ORHIENTE gIgSAAD DE 30-66986360-4 EMPRESA ALBIZZATTI S.R.L. 1,572 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 5 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0139%( SI 4 1 80,00% 0,0111%
CORRIENTE [CIUDAD DE SUC. DE SAGER BELFI
s MERCEDES 20-06341269-5 ALBERTO 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 4 0 4 0 4 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0045%( Sl 1 3 25,00% 0,0011%
(S:ORRIENTE CORRIENTES (30-68800389-6 TURISMO MIRAMAR S.R.L. 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 21 0 21 0 21 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0781%| Sl 21 0 100,00%) 0,0781%
(S:ORRIENTE CORRIENTES (30-68800402-7 ;RRA[‘SPORTE SANLUIS 1,000 1,095 SI Sl Sl Sl Sl Sl 16 0 16 0 16 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0725%( NO 16 0 0,00%) 0,0000%
gORRIENTE CORRIENTES [30-68800419-1 T.AR..SR.L. 0,000 1,000/ SI Sl Sl Sl Sl Sl 28 0 28 0 0,00%| NO Sl NO 0,00%) 0,0000%( NO 28 0 0,00%) 0,0000%
gORRIENTE CORRIENTES (30-70613379-4 ;RRA[‘SPORTE LIBERTAD 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 24 0 24 0 24 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0692%( NO 24 0 0,00%) 0,0000%
gORRIENTE CORRIENTES (30-70778883-2 ERSA URBANO S.A. 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 33 0 33 0 33 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,1399%( SI 33 0 100,00%) 0,1399%
gORRIENTE CORRIENTES (30-70801515-2 PRINCIPAL GROUP S.A. 1,000 2,479 SI Sl Sl Sl Sl Sl 20 0 20 0 20 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0352%( NO 20 0 0,00%) 0,0000%
gORRIENTE CORRIENTES ([33-56197051-9 EL TIGRE S.AT..CAFF. 1,000 1,129 SI Sl Sl Sl Sl Sl 18 0 18 0 17 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0865%( NO 17 0 0,00%) 0,0000%
gORRIENTE CORRIENTES (33-70784970-9 EF';SCGJ.IR.?EANO SA-TARL 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 18 0 18 0 18 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0725%( NO 18 0 0,00%) 0,0000%
gORRIENTE gBE'LI'JIiU 20-12118236-0 RIOS RUBEN CATALINO 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 4 0 4 0 4 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0079%( Sl 2 2 50,00% 0,0039%
gORRIENTE EI/;SR(EQ)E Los 20-10901905-5 CAISSO, MARIO ANGEL 1,576 1,100( SI Sl Sl Sl Sl Sl 15 1 16 0 15 1 93,75%| Sl Sl Sl 93,75% 0,0431%( SI 2 14 12,50% 0,0054%
gORRIENTE EI/;SR(EQ)E Los 30-66975229-2 MINIBUS S.R.L. 3,039] 1,200 SI Sl Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 4 1 80,00%| SI Sl Sl 80,00% 0,0089%( SI 5 0 100,00%) 0,0089%
gORRIENTE PROV 30-66986360-4 EMPRESA ALBIZZATTI S.R.L. 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 2 0 2 0 2 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0058%( SI 9 1 90,00% 0,0052%
gORRIENTE PROV 30-68800389-6 TURISMO MIRAMAR S.R.L. 1,000 1,415 SI Sl Sl Sl Sl Sl 4 0 4 0 4 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0123%( Sl 4 0 100,00%) 0,0123%
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validacién de Parametros

Validacién 70% (articulo 72 inc.a)

Validacién 30% (articulo 72 inc.b)

Unida |Unida Uit Uit
Certif. Unida|, , . Unidad| des . Unida| des
ey (:F;fgc Gty |I3Drii UTA Cu;n P (;u,tr\nnpl (;u,tr\nnpl il lirsui?: Zfﬁ c:: @ | Mo | G 2:2": Factor | pp 7qo, [Cump| des | NO | Factor | oo 50,
PROVINCIA | MUNICIPIO cuIT RAZON SOCIAL Correc . dor |9 A oo | 0| con Habilit |Habilit|f Unidades [ EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. Ingres RTO adas | adas |Habilitadas| GO | DA | 70% Tarifalen Art.| en 30%
Recaud. Brutos ) a b s/337 o o r Abril .
0s s/337 enGO| en 2inc e[ Art. 2
s/337 | s/337 ;
GO inc e
(1) (A) @1 @6 E | @@ |66 [E G| 6 |6 @) @1 @ j3do] @d1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
gORRlENTE PROV 33-56197051-9 EL TIGRE S.A.T.I.C.A.F. 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 1 0 1 0 1 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0063%| Sl 1 0 100,00%) 0,0063%
CHAMUSSY ANGEL CARLOS
ENTRE RIOS |CONCORDIA  [20-08421826-0 Y CHAMUSSY NORMA 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 2 3 40,00%| Sl Sl Sl 40,00% 0,0027%| Sl 3 2 60,00% 0,0016%
GRACIELA
ENTRE RIOS |CONCORDIA  [27-04923316-2 GARCIA DORA LUISA 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 7 0 7 0 7 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0081%| Sl 7 0 100,00%) 0,0081%
ENTRE RIOS |CONCORDIA  [30-65654958-7 RAGONE LUIS NICOLAS 2,183 1,001 SI Sl Sl Sl Sl Sl 7 1 8 0 5 3 62,50%| SlI Sl Sl 62,50% 0,0107%| Sl 6 2 75,00%) 0,0080%
COOPERATIVA DE TRABAJO
ENTRE RIOS|CONCORDIA  |30-67092242-8 12 DE OCTUBRE LIMITADA 1,499 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 9 0 9 0 9 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0142%| Sl 9 0 100,00%) 0,0142%
COOPERATIVA DE TRABAJO . . N N N
ENTRE RIOS |CONCORDIA  [30-67092815-9 21 DE OCTUBRE LIMITADA 2,018 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 1 7 1 6 1 85,71%| SlI Sl Sl 85,71% 0,0217%| Sl 7 0 100,00%) 0,0217%
COOPERATIVA DE TRABAJO
ENTRE RIOS|CONCORDIA |30-68873767-9 TRANSPORTES CONCORDIA 1,000, 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 16 0 16 0 16 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0335%| Sl 12 4 75,00%) 0,0251%
LIMITADA
COOPERATIVA DE TRABAJO N N . N .
ENTRE RIOS |CONCORDIA  [30-70728854-6 NUEVO EXPRESO LIMITADA 1,805 1,883 Sl Sl Sl Sl Sl Sl 22 0 22 0 21 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0432%| SI 20 1 95,24% 0,0411%
ENTRE RIOS |CONCORDIA  [30-70790990-7 TURISMO PALMARES S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 11 0 11 0 11 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0309%| Sl 11 0 100,00%) 0,0309%
ENTRE RIOS |GUALEGUAY  [30-56473263-6 ENRIQUE HNOS S.HECHO 1,500 0,000f NO NO Sl Sl NO NO 0 3 1 2 0 2 0,00%| SI Sl NO 0,00%) 0,0000%| NO 0 3 0,00%) 0,0000%
ENTRE RIOS |GUALEGUAY  [30-67103892-0 g?'RST J. C. Y HORST DIEGO 1,000 0,000f NO Sl Sl NO NO NO 0 0 1 0 1 1 50,00%| Sl Sl NO 0,00%) 0,0000%| NO 0 2 0,00%) 0,0000%
ENTRE RIOS ELLJ]ALEGUAYC 20-05883419-0 E&'\ICHBARNUS’QUl ANTONIO 1,316 1,167 SI Sl Sl Sl Sl Sl 7 0 7 0 6 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0121%| NO 0 6 0,00%) 0,0000%
o
ENTRE RIOS ELLJ]ALEGUAYC 30-67108644-5 QEB%TI%AQEKFLORTE 1°DE 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 13 0 13 0 13 3 81,25%| SlI Sl Sl 81,25% 0,0176%| NO 0 16 0,00%) 0,0000%
ENTRE RI0S |0 FEUAYC a0 708056983 [ESPONDAC: Y CAMPING 0,000 1000 si | st |si| s | s |[s| 5] 0| 5]o0 000% No | si | NO | 000%| 00000% NO| 5 | 0 0,00%  0,0000%
ENTRE RIOS |LA PAZ 30-61212282-9 gg:\:\%'\fgé%?giljo DY 1,404| 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 4 0 3 1 4 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0094%| Sl 3 1 75,00%) 0,0071%
ENTRE RIOS |PARANA 30-54622360-0 ;RRA[‘SPORTE URQUIZA 1,000f 1,012 SI Sl Sl Sl Sl Sl 28 0 28 0 28 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0950%| Sl 22 6 78,57%) 0,0746%
LA VICTORIA TRANSPORTE o o o o o,
ENTRE RIOS |PARANA 30-54633272-8 DE PASAJEROS S.R.L. 1,000 1,060| SI Sl Sl Sl Sl Sl 57 0 57 0 62 1 98,41%| SI Sl Sl 98,41% 0,1863%| Sl 51 12 80,95% 0,1508%
ENTRE RIOS |PARANA 33-54637496-9 LF{OI?:{NE?\‘POOSTRELMARIANO 1,000 1,048| SI Sl Sl Sl Sl Sl 60 0 60 0 60 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1990%| Sl 60 0 100,00%) 0,1990%
ENTRE RIOS |PROV 20-05929012-7 PONTI JORGE ALBERTO 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 1 0 1 0 1 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0012%| Sl 0 1 0,00%) 0,0000%
TRACTO DIESEL DE
ENTRE RIOS |PROV 30-54566536-7 AGOSTINI ADOLFO Y 0,000 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 3 0 3 0 0 0 0,00%| Sl Sl Sl 0,00%) 0,0000%( SI 6 0 100,00%) 0,0000%
AGOSTINI OLGA MARIA
ENTRE RIOS |PROV 30-54622360-0 -lS—RRAl'_\‘SPORTE URQUIZA 1,000 1,012 SI Sl Sl Sl Sl Sl 10 0 10 0 11 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0351%( Sl 5 6 45,45% 0,0160%
ENTRE RIOS |PROV 30-54625840-4 EMPRESA SAN JOSE S.R.L. 2,000] 2,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 4 0 4 0 2 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0014%( SI 18 5 78,26% 0,0011%
LA VICTORIA TRANSPORTE
ENTRE RIOS |PROV 30-54633272-8 DE PASAJEROS S.R.L. 2,437 2,437 SI Sl Sl Sl Sl Sl 4 0 4 0 2 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0076%| SI 3 2 60,00% 0,0045%
ENTRE RIOS |PROV 30-56932469-2 C.O.D.T.A.SR.L. 1,200( 1,200 SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 5 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0115%( SI 5 2 71,43% 0,0082%
ENTRE RIOS |PROV 30-57189758-6 EMPRESA SAN VICENTE - 0,000 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 0 0 0,00%| SI Sl Sl 0,00%) 0,0000%( SI 6 3 66,67% 0,0000%

VICENTE SCHAAB E HIJOS
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validacién de Parametros

Validacién 70% (articulo 72 inc.a)

Validacién 30% (articulo 72 inc.b)

ekl urtes Unida Unida
Certif. Unida|, , . Unidad| des " Unida| des
IFEE; (:F;fgc it |I3Drii UTA Cu;n P (;u,tr\nnpl (;u,tr\nnpl aEs lirsui?: Zfﬁ c:: & || e % ||BmA el 2:2": Factor | opp 7qg, [CUMP| des | NO | Factor | opp 500,
PROVINCIA [  MUNICIPIO CuIT RAZON SOCIAL Correc . dor 9 . . . | con Habilit |Habilit| Unidades | EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. R Ingres Brutos - a b RTO o337 | o = adas | adas |Habilitadas| GO | DA v Abril 70% Tarifalen Art.| en 30%
| os s/337 en GO| en 2inc e| Art. 2
5337 | 8/337 :
GO inc e
1) (A) 2 2 1® [ @O 4) 4) (5) (5) 5 [ 6 (6) (6) 7 ® | (9 | d10 a1 (12) (13 |1 (14 | (14 (15) (16)
ENTRE RIOS [PROV 30-68111919-8  |ELINDIO SR.L. 15000 1500 st | st | si| st | st | s | 3| o] 3| o] 2| ol 10000% si| si| si|10000% o00038% si| 6 | 1| e571% 00032%
ENTRE RIOS [PROV 30-70013483-7 CE;"F’('E;‘PESAS%ULDAD DE 2083 2983 s | st [ si| s | s | s | 3| o] 3| o 2| o] 10000% s| s | s |10000% o00021% si| 0o | 3 0,00%|  0,0000%
ENTRE RIOS [PROV 30707428674 [TEATSE gTADORA SAN 1,000 1,000 st | st | si| st | st | s | 3| o] 3| o] 3| ol 10000% si| si| s|10000% 00067 si| 1 | 2 | 3383% 00022%
ENTRERIOS|[VICTORIA  [20-17876887-6 ;/Em;sg%ms RICARDO 1000 1000 st | st |si| s | st | st| 4| o 40| o] 4 000% s | s | s | o000% o00000% NO| 3 | 1 0,00%|  0,0000%
FORMOSA |FORMOSA __ |30.671416097 _ |LUJAN S.A. 1429 1429 51 | Sl | s | Sl [ s | s |2 | 0 210l 9 [5 6429%| SI | S| | SI | 6429% 00291% NO | 12 | 2 0,00%] __0,0000%
FORMOSA |FORMOSA __ |30-70710581-6 __|SERBUS S.RL. 1353 1.566] SI | Sl [ Si | Sl [ sl [ sl [ 9 [ 16 [ 25 [ 0] 1] 6 64.71%] SI | SI | SI | 64.71%| 0.0294%] NO | 17 | 0 0,00% __0.0000%
FORMOSA |FORMOSA __|30-70757485-9_|EL TEJON S.R.L. 1000 10000 SI | Sl | s | S [ S | sl |14 10 ] o0 |24a] 187 72.00%] SI | S| | SI | 72.00%] 0,0281%| NO | 25 | 0 0.00%] __0,0000%
MARTINEZ CEVERINA Y DIAZ
FORMOSA |FORMOSA  |30-70881233-8  |MIRTA UTE "LA VIRGEN S.H 12000 0000 st | st [si| st | st | s | 5| 7| 84| 4|6 4000% st | st | st | 4000% o00017%| NO | 10 | 0 0,00%|  0,0000%
UTE"
SAN AGUSTIN SOCIEDAD DE
FORMOSA |FORMOSA  |30-70890760-6 giﬁ?c?sDAEﬁivEAzR\lrerSRv 0,000 0000 NO | NO | st | st {No|No| 3| 1| 0] 4 000% No | s | NO | 000% 00000% NO| 4 | o 0,00%  0,0000%
ORTIZ
FORMOSA |FORMOSA __|33.70869291-8 __ |SANTA RITA UTE 3000 0000 ST [ NO [ S| s | s [ s | 7 5 [0 [12] o= 0,00%] S | Sl | S| | 000% 00000%] NO | 4 | © 0,00%] __0,0000%
MICRO OMNIBUS QUILMES
N N s0-52276217-9  [o o0 O 1000 1,000 st | st | si| s | s | st| o o |1e2] 0] 194] 3 9848%| SI | s | st | o8as%| o8158%| S | 192 | o | 100,00% 08158%
N N 30-54563704-5 $Q:,\}’S'g'é'\éTTEE§'A de 1,000 1,000 No | st | si| s | s | st | o o |197] 0| 195 2 9898% S | st | si | esos%| o0s7ar%| si | 197 | o | 10000% 08747%
N N 30-54577578-2 1Méaﬁé%bsé/'?’EDAIEUTOMOTOR 1,000 1,000 No | No | si| st | st | st | o o |s3]| o 54| 0| 10000% si| st| st|10000% o02305% si| 53| o | 10000% 02305%
TRANSPORTES
N N 30-54577585-5  |AUTOMOTORES RIACHUELO| 1,000 1,000 NO | No | st | s | s | si | o | o |288| o | 239 | 2 9917%| st | st | st | e9,17%| o97e7%| si | 237 | o | 10000% o09797%
SA
N N 30-546223155  |EMPRESA SANBOSCOSRL| 1,000 1,000 NO | No | st | s | si | si| o | o |es | o | 60 | 4 9375%| s | st | st | e375%| o02395%| si | 64 | o | 100,00% 0.2395%
N N 30-54622346-5 gi;ﬁfgﬁngNERAL 1,000 1,000 st | st | si| st | st | s | o o || 0| 54| 2 9872%| s | st | st | e872%| o07304%| si | 156 | o | 100,00%| 07394%
N N 30-54622391-0__|EXPRESO QUILMES SA. 7,000 1,000 NO | NO | sI | St | St | s | 0 | 0 [ 50| 0 [ 150 | 0 | 100,00%| SI | SI | SI | 100,00%] 05543%| SI | 150 | 0 | 100,00%] _ 0.5543%
N N 30-54622438.-0 _|LA CABANA SA. 1000 1000 SI | Sl | Si | sl | sl [ s | 0] o [ 5 | 0] 5 | 0 | 100.00% Sl | Sl | SI_ | 100,00%] 0.1890%] SI | 50 | 0 | 100,00%] _ 0.1890%
N N 30-54622469-0__|EXPRESO LOMAS SA, 1,000 1,0000 NO | NO | si | St | st [ s | 0 | o [123] 0 [ 125 | 0 | 100.00%| SI | SI | SI | 100,00%] 0.5681%] SI | 124 | 0 | 100,00%] _ 0.5581%
TRANSPORTES
N N 30-54622520-4  |SGTO.CABRAL 1,000 1,000 No | No | si| st | st | st | o | o | 45| 0| 45| o | 10000% s | st | si| 10000% o1920%| si | 45 | o | 100,00%| 0,1920%
SOC.COLECTIVA
N N 30-54622575-1 gci\STCONST'TUYENTES 1,000 1,000 No | No | si| st | st | si| o | o |1e5| 0| 1e5| 2 9880% S | s | st | e8so%| o08020%| st | 70 | o | 10000% 0.8020%
N N 30-54622797-5 EEA(;I(;S'&JQ;;OSN)\OJ ORES121 1 000| 1,000 No [ No | st | st | st | st | o o [ 57| o 57| o 10000% si| st | si| 10000% o1048% st | 57 | o | 10000% 01948%
N N 30-54622810-6 S'EARPQRD'NO RIVADAVIA 1,000 1,000 No | No | si| st | st | st | o | o |114| o | 114 | o | 10000% s | st | si| 10000% o05471%| st | 114 | o | 10000% 0.5471%
N N 30-54622827-0 '\Y"'glﬁgg'\gNA'BéJlsFCUARENTA 1,000 1,000 No | NO | st | st | st | st | o o | & | o 8| 1 9882 SI | S| si | o882 o24s4%| Si | 85 | o | 10000%|  02484%
N N 30-54622896-3 Eg":ﬁgfg;ﬂ\é“ 216SA-DE| 4000 1000 NO | st | st | st | st | st | o] o | 6| o 64| 0| 10000% st | si| st|10000% o03051%| si| esa | 0o | 10000% 03051%
TRANSPORTES
N N 30-54622919-6  |AUTOMOTORES CALLAO 1,000 1,000 No | No | si| st | st | st | o | o | es | o] e6 | o | 10000% si| si| si| 10000% o03562%| si | 63 | o | 100,00% 0.3562%
SA.
N N 30-54622964-1 ISQ?‘SZOARTE IDEAL SAN 1187 1000 st | st [ si| st | st | st | o | o 22| 0| 28] 6 97,17%| st | st | st | o717%| o7995%| si | 212 | o | 10000% o07995%
N N 30-54623134-4 ;F;\AQISPORTES COLEGIALES| 4 500 10000 NO | NO | st | st | si | st | o | o | 48| o 48| o | 10000% st | s | st | 10000% o01917%| s1 | 48 | o | 10000% 01917%
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validaciéon de Parametros Validacién 70% (articulo 72 inc.a) Validacién 30% (articulo 72 inc.b)
Certit Unida Unida | Unical | e Witz
ey (:F;fgc Gty |I3Drii UTA Cu;n P (;u,tr\nnpl (;u,tr\nnpl il lirsui?: Zfﬁ c:: @ | Mo | G 2:2": Factor | pp 7qo, [Cump| des | NO | Factor | oo 50,
PROVINCIA [  MUNICIPIO CuIT RAZON SOCIAL Correc . dor 9 . . . | con Habilit |Habilit| Unidades | EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. Ingres RTO adas | adas |Habilitadas| GO | DA | 70% Tarifalen Art.| en 30%
Recaud. Brutos ) a b s/337 o o r Abril .
0s s/337 enGO| en 2inc e[ Art. 2
s/337 | s/337 GO -
(1) (A) @1 @6 E | @@ |66 [E G| 6 |6 @) @1 @ j3do] @d1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
JN JN 30-54623141-7 ISGgSSPSFéTES NUEVE DE 1,000( 1,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 62 0 62 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,2593%| Sl 62 0 100,00%) 0,2593%
JN JN 30-54623417-3 ?QESISESSCR)T%ABRAL S-A.DE 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 0 0 81 0 83 1 98,81%| Sl Sl Sl 98,81% 0,3721%| SI 81 0 100,00%) 0,3721%
JN JN 30-54624137-4 -SI—F;\ASISPORTES SANTA FE 1,000( 1,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 84 0 84 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,4062%( SI 84 0 100,00%) 0,4062%
JN JN 30-54624397-0 COLECTIVEROS UNIDOS S.A. 1,000( 1,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 58 0 62 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,3053%( SI 62 0 100,00%) 0,3053%
TRANSPORTE
JN JN 30-54624458-6 INTERPROVINCIAL 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 12 0 9 3 75,00%| Sl Sl Sl 75,00%) 0,1011%| SI 12 0 100,00%) 0,1011%
ROSARINA S.A.
JN JN 30-54624694-5 EL PUENTE S.A.T. 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 180 0 187 8 95,90%| SI Sl Sl 95,90% 0,7494%| Sl 180 0 100,00%) 0,7494%
JN JN 30-54624700-3 ;F;ASSPORTES ATLANTIDA 1,113( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 0 0 113 0 110 3 97,35%| Sl Sl Sl 97,35% 0,5376%( SI 113 0 100,00%) 0,5376%
JN JN 30-54624724-0 SIIE\NTESI]\L PUEYRREDON 1,000( 1,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 64 0 63 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,3050%( SI 64 0 100,00%) 0,3050%
JN JN 30-54625048-9 ggpé"]"SAPSOAREﬁS QUIRNO 1,000( 1,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 56 0 56 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,2124%( SI 53 0 100,00%) 0,2124%
JN JN 30-54625055-1 tgs:zl\‘-ls—FLAL DE VICENTE 1,000( 1,000( NO Sl Sl Sl Sl Sl 0 0 35 0 37 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,1120%( SI 35 0 100,00%) 0,1120%
JN JN 30-54625079-9 é"gifEngcaEsTEANSP' TTE. 1,000( 1,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 226 0 226 4 98,26%| Sl Sl Sl 98,26% 0,8879%( SI 225 0 100,00%) 0,8879%
SOCIEDAD ANONIMA
JN JN 30-54625321-6 EXPRESO SUDOESTE 1,000( 1,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 109 0 109 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,4268%( SI 109 0 100,00%) 0,4268%
LA VECINAL DE MATANZA
JN JN 30-54625352-6 SACL. DE MICROOMNIBUS 1,000( 1,000( NO Sl Sl Sl Sl Sl 0 0 126 0 126 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,5684%( SI 125 0 100,00%) 0,5684%
EMPRESA DE
JN JN 30-54625369-0 TRANSPORTES 104 S.R.L. 1,000( 1,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 28 0 28 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0880%( SI 28 0 100,00%) 0,0880%
JN JN 30-54625437-9 E)ZP.?ES'OF |SAN ISIDRO 1,000( 1,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 151 0 150 2 98,68%| Sl Sl Sl 98,68% 0,5854%( SI 151 0 100,00%) 0,5854%
JN JN 30-54626010-7 EL LIBERTADOR S.A.C.I. 1,000{ 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 48 1 46 3 93,88%| Sl Sl Sl 93,88% 0,1527%| SI 49 0 100,00%) 0,1527%
JN JN 30-54627105-2 EXPRESO CARAZA S.A.C. 1,000 1,000] SI Sl Sl NO Sl Sl 0 0 87 17 56 6 90,32%| Sl Sl NO 0,00%) 0,0000%| Sl 62 0 100,00%) 0,0000%
JN JN 30-54630419-8 IélﬁETACDE |M|CROOMN|BUS 47 1,000, 1,000 NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 57 0 57 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,2180%| Sl 57 0 100,00%) 0,2180%
JN JN 30-54632033-9 IéluEélEXPRESO LINIERS 1,000( 1,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 73 0 71 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,3071%| SI 71 0 100,00%) 0,3071%
JN JN 30-54632118-1 MICRO OMNIBUS SUR S.A.C. 1,000 1,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 105 0 102 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,4791%( SI 102 0 100,00%) 0,4791%
JN JN 30-54632965-4 -CI;F:ASNASPORTES SUR-NOR 1,000( 1,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 105 0 105 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,5862%( SI 105 0 100,00%) 0,5862%
LINEA 213 S.A. DE
JN JN 30-54633333-3 TRANSPORTE 1,000 1,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 108 0 108 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,4736%| SI 108 0 100,00%) 0,4736%
JN JN 30-54633548-4 gFé/'-\_'l\(JJSSP?{RLTES SESENTAY 1,000( 1,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 62 0 62 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,2869%( SI 62 0 100,00%) 0,2869%
JN JN 30-54633579-4 II\EAX;’I:/{-\EVSCI)L\I\IIDISI;{FERI\?S SSPA 1,000( 1,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 58 0 60 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,2355%( Sl 58 0 100,00%) 0,2355%
JN JN 30-54633708-8 'IC':I':_K'?CI\J/\SCI_‘:’C?Z'I'IESSANUEVA 1,000( 1,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 70 0 70 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,3406%( SI 68 0 100,00%) 0,3406%
JN JN 30-54633715-0 EﬁhézggZ&Ré'l\jg’j\ PEDRO DE 1,000( 1,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 72 0 72 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,3267%( SI 72 0 100,00%) 0,3267%
JN JN 30-54633739-8 gﬂéCESC)CS)'\jI\N.llBCUF CIUDAD DE 1,000( 1,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 102 0 101 1 99,02%| Sl Sl Sl 99,02% 0,4345%( SI 102 0 100,00%) 0,4345%
JN JN 30-54633883-1 ?;PRESO LANUEVA ERA 1,000( 1,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 76 0 67 9 88,16%| Sl Sl Sl 88,16% 0,2532%( Sl 76 0 100,00%) 0,2532%
JN JN 30-54633937-4 /Egggﬁiﬁ‘\jﬁ'\g:?ﬂDA 1,000( 1,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 53 0 55 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,2415%( Sl 53 0 100,00%) 0,2415%
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validacién de Parametros Validacién 70% (articulo 7 inc.a) Validacién 30% (articulo 7 inc.b)
ekl urtes Unida Unida
Certif. Unida|, , . Unidad| des . Unida| des
Il (:F;fgc Conta |I3Drii UTA Cu;n P (;u,tr\nnpl (;u,tr\nnpl eLE lirsui?: Zfﬁ c:: es | NO | % |ESTAICUT 2:2": Factor | pp 7qg, |Cump| des | NO | Factor | oo 500,
PROVINCIA [  MUNICIPIO CuIT RAZON SOCIAL Correc . dor 9 N ool mei | con Habilit |Habilit| Unidades | EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. Ingres RTO adas | adas |Habilitadas| GO | DA | 70% Tarifalen Art.| en 30%
Recaud. Brutos ) a b s/337 o o r Abril .
0s s/337 enGO| en 2inc e[ Art. 2
s/337 | s/337 ;
GO inc e
(1) (A) (2) [ (=) I ()] (4) (4) (5) (5) ®) [ (5 (6) (6) (7) (8 [ (9 | (10) (1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
JN JN 30-54633975-7 -SI—F;\ANSPORTES DEL TEJAR 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 53 1 52 2 96,30%| SI Sl Sl 96,30% 0,2416%| Sl 54 0 100,00% 0,2416%
JN JN 30-54634053-4 Liﬁgsg?g?zs SOL DE 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 52 0 52 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%| 0,1896%| Sl 52 0 100,00% 0,1896%
JN JN 30-54634060-7 gf?OAOCN:NlBUS SAAVEDRA 1,000 1,000f NO NO SI SI SI Sl 0 0 39 0 39 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%| 0,1771%| Sl 39 0 100,00% 0,1771%
EMP.TRANSP.AUTOM.DE
JN JN 30-54634107-7 PASAJEROS S.AC.LF. 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl SI 0 0 65 0 65 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%| 0,2992%| Sl 65 0 100,00% 0,2992%
JN JN 30-54634121-2 LINEA 71 S.A. 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 96 0 96 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%|  0,4461%| SI 96 0 100,00% 0,4461%
CARDENAS S.A. EMPRESA . . . . .
JN JN 30-54634305-3 DE TRANSPORTES 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 72 0 72 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%| 0,3492%| Sl 72 0 100,00%) 0,3492%
EMP.DE
JN JN 30-54634312-6 TRANSP.MICROOMN.SAENZ 1,000 1,000f NO NO SI SI SI SI 0 0 76 0 76 0 100,00%| SI SI SI 100,00%| 0,4077%| Sl 76 0 100,00% 0,4077%
PENA S.R.L.
JN JN 30-54634404-1 EF:ASNASPORTE LARRAZABAL 1,000 1,000f NO NO Sl Sl SI Sl 0 0 228 0 238 0 100,00%| Sl SI Sl 100,00%| 0,7992%| Sl 229 0 100,00% 0,7992%
JN JN 30-54634671-0 TRANSPORTES 270 S.A. 1,000[ 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 31 0 34 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%|  0,1289%| SI 31 0 100,00% 0,1289%
TRANSPORTE ESCALADA . . . . .
JN JN 30-54635094-7 S.A. DE TRANSPORTES 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 52 0 53 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%| 0,1948%| Sl 52 0 100,00%) 0,1948%
JN JN 30-54635216-8 E.T.A.C.E.R. S.R.L. 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 7 0 7 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%|  0,0324%| Sl 6 0 100,00%) 0,0324%
MICROOMNIBUS
JN JN 30-54636578-2 BARRANCAS DE BELGRANO 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 54 0 54 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%| 0,2418%| Sl 54 0 100,00%) 0,2418%
S.A.
JN JN 30-54636615-0 4 DE SEPTIEMBRE S.A.T.C.P. 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 75 0 75 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%| 0,3832%| Sl 75 0 100,00%) 0,3832%
N N 30546366460 || S ORTES LOPEDE 1,000 1,000 NO | No | st | s | si | s | o| o |8 | o s | 1| esso%l si|s|si| sseo%l o3se7s| s | a6 | 0 | 100,00% ~0,3897%
N N 30546367831 |{ANSPORTES LINEAT2S 1,000 1,000 No [ No | st | s | si | s | o | o |3 o3 | 1| 7% s|s|si| 9677% o1088% s | 3t | o | 100,00% ~0,1088%
JN JN 30-54640458-3 ATACO NORTE S.A.C.I. 1,000 1,000f NO NO Sl NO NO NO 0 0 8 0 7 1 87,50%| SI Sl NO 0,00%|  0,0000%]| SI 8 0 100,00%) 0,0000%
JN JN 30-54642362-6 CENTENARIO S.R.L. 1,000{ 1,000[ NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 19 0 3 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%|  0,0092%| SI 3 0 100,00% 0,0092%
JN JN 30-54650008-6 LA NUEVA METROPOL S.A. 1,596 1,000[ NO Sl Sl Sl Sl Sl 0 0 114 0 110 2 98,21%| Sl Sl Sl 98,21%|  0,6602%| Sl 114 0 100,00%) 0,6602%
JN JN 30-54657207-9 gL,JAE'F//?iT::J':ABOS 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl SI 0 0 97 0 100 1 99,01%| Sl Sl Sl 99,01%| 0,4567%| Sl 97 0 100,00% 0,4567%
EMPRESA DE
JN JN 30-54657290-7 TRANSPORTES AMERICA 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 50 0 50 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%| 0,2344%| Sl 50 0 100,00%) 0,2344%
S.AC.l
EMP.TRANSP.FLUVIALES . . N . .
JN JN 30-54660726-3 DEL LITORAL S.A. 1,000 1,000[ NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 11 0 11 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%| 0,0563%| Sl 10 0 100,00%) 0,0563%
TRANPORTES VEINTIDOS DE . . . . .
JN JN 30-54660863-4 SETIEMBRE S.A.C. 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 55 0 54 1 98,18%| SI Sl Sl 98,18% 0,1951%| SlI 55 0 100,00%) 0,1951%
COMPANIA MICROOMNIBUS
JN JN 30-54669877-3 LA COLORADA SACI 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 81 0 74 7 91,36%| SI Sl Sl 91,36%| 0,2691%| SI 81 0 100,00% 0,2691%
JN JN 30-54684423-0 g’\f\PgFFSf\JS:EgLENSE 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 111 0 111 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%| 0,6441%| SI 111 0 100,00% 0,6441%
TRANSPORTES
JN JN 30-55484923-3 INTERPROVINCIALES 1,293 1,000f NO NO Sl NO NO NO 0 0 7 0 7 0 100,00%| Sl Sl NO 0,00%| 0,0000%| SI 7 0 100,00%) 0,0000%
CORRENTINOS S.A.
JN JN 30-55665485-5 ;?AQ?E,ORTES RIO GRANDE 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 105 0 103 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,3721%| SlI 106 0 100,00%) 0,3721%
N N 30557365504 |{ANSPORTES 27DEJUNIOY 4 6001 1000l NO | NO | 81| i | st [ st | o | o |44 | 0| 4 | o | 10000% i | st | s | 10000% 01333% SI | 45 | 0 | 10000% ~ 0,1333%
JN JN 30-56796685-9 VUELTA DE ROCHA S.A.T.C.I 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 58 0 58 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%| 0,2927%| Sl 58 0 100,00%) 0,2927%
JN JN 30-56835256-0 LINEA 17 S.A. 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 62 0 62 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%|  0,3025%| Sl 62 0 100,00%) 0,3025%
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validaciéon de Parametros Validacién 70% (articulo 72 inc.a) Validacién 30% (articulo 72 inc.b)
ekl urtes Unida Unida
Certif. Unida|, , . Unidad| des . Unida| des
IFEEer (:F;fgc Canity |I3Drii UTA Cu;n P (;u:npl (;u:npl aEe lirsui?: Zfﬁ 2?: B [N % IS el 2:2": Factor | pp 7gg, |Cump| des | NO | Factor | oo 440,
PROVINCIA [  MUNICIPIO CuIT RAZON SOCIAL Correc . dor 9 N ool mei | con Habilit |Habilit| Unidades | EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. Ingres RTO adas | adas |Habilitadas| GO | DA | 70% Tarifalen Art.| en 30%
Recaud. Brutos ) a b s/337 o o r Abril .
0s s/337 enGO| en 2inc e[ Art. 2
s/337 | s/337 ;
GO inc e
(1) (A) (2) 2 1B B (4) (4) (5) (5) ®) [ (5 (6) (6) (7) (8 [ (9 | (10) (1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
JN JN 30-56844599-2 JUAN B. JUSTO S.A.T.C.I. 1,000 1,000 NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 59 0 58 1 98,31%[ Sl Sl Sl 98,31% 0,2564%| Sl 59 0 100,00%) 0,2564%
JN JN 30-57153764-4 MICRO OMNIBUS NORTE S.A 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 342 0 330 12 96,49%| SlI Sl Sl 96,49% 1,8094%| Sl 342 0 100,00%) 1,8094%
JN JN 30-57189536-2 LINEA 22 S.A. 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 60 0 56 3 94,92%| Sl Sl Sl 94,92% 0,2257%| Sl 61 0 100,00%) 0,2257%
JN JN 30-57190196-6 17 DE AGOSTO S.A. 1,000{ 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 55 0 55 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,2472%| S| 55 0 100,00%) 0,2472%
JN JN 30-57196699-5 LINEA 10 S.A. 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 63 0 62 1 98,41%| SI Sl Sl 98,41% 0,2319%| Sl 63 0 100,00%) 0,2319%
JN JN 30-57196927-7 giég?:ﬁggz: SAN 1,000( 1,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 35 0 35 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1384%( SI 35 0 100,00%) 0,1384%
JN JN 30-59033015-5 EMPRESA CEFERINO S.A. 1,000( 1,000{ NO NO Sl NO NO NO 0 0 9 0 3 0 100,00%| Sl Sl NO 0,00%) 0,0000%| SI 3 0 100,00%) 0,0000%
JN JN 30-59112659-4 ;E{A\;\‘ASZOAR(-)“IE AUTOMOTOR 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 277 0 277 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 1,3615%| Sl 273 0 100,00%) 1,3615%
TRANSPORTES AVENIDA . . . . .
JN JN 30-62548832-6 BERNARDO ADER S.A. 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 78 0 78 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,2872%| Sl 78 0 100,00%) 0,2872%
JN JN 30-62554374-2 PEHUENCHE S.A. 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 21 0 16 1 94,12%| Sl Sl Sl 94,12% 0,0580%| Sl 17 0 100,00%) 0,0580%
JN JN 30-65858954-3 BENITEZ HNOS. S.R.L. 0,000] 1,000 NO NO Sl NO Sl Sl 0,00%| NO | NO | NO 0,00%) 0,0000%| SI 4 0 100,00%) 0,0000%
N N 30687841081 |SMPRESARIO URUGUAY 1000 1000 No | No | st | si | si|st| o o 4fof 3|1 7500% SI | st | si | 7500% o00031%| si | 4 | o | 10000% 0,0031%
JN JN 30-69638589-7 EL NUEVO HALCON S.A. 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 130 0 164 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,8376%| Sl 130 0 100,00%) 0,8376%
JN JN 30-69967283-8 E’\NlllFC,)R’\‘E;F;gNSSAPORﬂSTAS DE 1,000, 1,000, NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 43 0 43 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1535%| Sl 43 0 100,00%) 0,1535%
JN JN 30-70087642-6 ROCARAZA S.A. 1,000 1,000{ NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 64 0 64 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,2679%| Sl 64 0 100,00%) 0,2679%
JN JN 30-70228513-1 GRUPO LINEA 179 S.A. 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 36 0 36 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1505%| Sl 36 0 100,00%) 0,1505%
JN JN 30-70395396-0 D.U.V.l. SOCIEDAD ANONIMA 1,000( 1,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 162 0 161 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,7044%( SI 162 0 100,00%) 0,7044%
JN JN 30-70554911-3 BUS DEL OESTE S.A. 1,000{ 1,000{ NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 37 0 35 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1224%| SI 37 0 100,00%) 0,1224%
BUENOS AIRES BUS o o o o o
JN JN 30-70818819-7 SOCIEDAD ANONIMA 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 29 6 30 5 85,71%| SlI Sl Sl 85,71% 0,0771%| Sl 35 0 100,00%) 0,0771%
N N 30708308990 1> P V. COMERCIALES 1,000 10000 No | No | st | si | st | st | o o |e|olf ]| 98,75% SI | s | si | 9s75%| o863e%| s | 80 | o | 10000% 0.8636%
JN JN 30-70838916-8 CONSULTORES ASOCIADOS 1,000( 1,000( NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 60 0 55 1 98,21%| Sl Sl Sl 98,21% 1,0082%| SI 74 0 100,00%) 1,0082%
ECOTRANS S.A.
JN JN 33-54568440-9 ALMAFUERTE S.A.T.A.C.I. 1,000{ 1,000{ NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 74 0 74 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,2620%| Sl 74 0 100,00%) 0,2620%
AZUL S.A. DE TRANSPORTE
JN JN 33-54625963-9 AUTOMOTOR 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 68 0 68 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,3414%| Sl 68 0 100,00%) 0,3414%
N N sa-54626188-9 | LoA SPORTESALMIRANTE | 4 600 1000l NO | NO | 81| i | st [ st | o | o [e7| 0|7 |1 9861% SI | S | si | 9s61%| o2646%| si | 67 | o | 10000%  0.2646%
D.OT.A SA DE . . N . .
JN JN 33-54633982-9 TRANSPORTE AUTOMOTOR 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 431 0 429 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 1,7630%| Sl 433 0 100,00%) 1,7630%
JN JN 33-54635568-9 MAYO S.A.T.A. 1,000 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 79 0 77 2 97,47%| Sl Sl Sl 97,47% 0,2900%| Sl 77 0 100,00%) 0,2900%
JN JN 33-54661071-9 SI/E\NCI)E::{?L TOMAS GUIDO 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 0 0 156 0 156 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,6038%( SI 156 0 100,00%) 0,6038%
JN JN 33-70223426-9 NUDO S.A. 1,000{ 1,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 0 0 142 0 142 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,5578%| Sl 142 0 100,00%) 0,5578%
JUJUY PROV 20-07281070-9 COLETTI, JOSE OCTAVIO 1,000 1,947] SI Sl Sl Sl Sl Sl 7 1 7 0 7 1 87,50%| Sl Sl Sl 87,50% 0,0119%| Sl 7 1 87,50% 0,0104%
JUJUY PROV 20-14192535-1 GUILLERMO HORACIO RUIZ 1,000( 1,000{ SI Sl Sl Sl Sl Sl 22 1 23 0 17 4 80,95%| Sl Sl Sl 80,95% 0,0260%| Sl 11 15 42,31% 0,0110%
JUJUY PROV 23-11207301-9 JORGE ANGEL VILTE 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 8 1 9 2 6 2 75,00%| Sl Sl Sl 75,00% 0,0144%| Sl 4 4 50,00% 0,0072%
COOPERATIVA DE PRV.DE
JUJUY PROV 30-54659593-1 SS. CAP.T.J.MATORRAS 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 5 0 7 1 7 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0273%| Sl 2 5 28,57% 0,0078%
LTDA
JUJUY PROV 30-56307995-5 TACITA DE PLATA S.R.L. 1,655 1,655| SI Sl Sl Sl Sl Sl 10 2 12 0 8 12 40,00%| Sl Sl Sl 40,00% 0,0278%| Sl 9 11 45,00% 0,0125%
JUJUY PROV 30-58121405-3 BALUT HNOS. S.R.L. 1,000( 1,000{ SI Sl Sl Sl Sl Sl 41 1 43 0 17 1 94,44%| Sl Sl Sl 94,44% 0,0702%| Sl 25 11 69,44% 0,0487%
JUJUY PROV 30-67147348-1 gAANAMERICANO DE JUJUY 7,000, 7,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 17 1 17 0 0 1 0,00%| Sl Sl Sl 0,00%) 0,0000%| Sl 11 6 64,71% 0,0000%
JUJUY PROV 30-68740584-2 EL VALLISTO S. R. L. 1,290 1,290| Sl Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 5 2 5 1 83,33%| SI Sl Sl 83,33% 0,0075%| Sl 2 4 33,33% 0,0025%
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validacién de Parametros

Validacién 70% (articulo 72 inc.a)

Validacién 30% (articulo 72 inc.b)

Unida |Unida Uit Uit
Certif. Unida|, , . Unidad| des . Unida| des
ey (:F;fgc Gty |I3Drii UTA Cu;n P (;u,tr\nnpl (;u,tr\nnpl il lirsui?: Zfﬁ c:: @ | Mo | G 2:2": Factor | pp 7qo, [Cump| des | NO | Factor | oo 50,
PROVINCIA [  MUNICIPIO CuIT RAZON SOCIAL Correc . dor 9 N ool mei | con Habilit |Habilit| Unidades | EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. Ingres RTO adas | adas |Habilitadas| GO | DA | 70% Tarifalen Art.| en 30%
Recaud. Brutos ) a b s/337 o o r Abril .
0s s/337 enGO| en 2inc e[ Art. 2
s/337 | s/337 ;
GO inc e
(1) (A) @1 @6 E | @@ |66 [E G| 6 |6 @) @1 @ j3do] @d1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
TRANSPORTE AUTOMOTOR
JUJUY PROV 30-70364260-4 DE PASAJEROS LOS ANDES 1,200 0,000f NO NO Sl Sl NO NO 6 1 6 0 4 1 80,00%| SI NO | NO 0,00%) 0,0000%| Sl 4 1 80,00% 0,0000%
S.A.
TRANSPORTE SAN N N N N N
JUJUY PROV 30-70704569-4 CAYETANO SR.L. 1,000f 7,018 SI Sl Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 5 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0122%| Sl 5 0 100,00%) 0,0122%
EMPRESA DE TRANSPORTE
JUJuy PROV 33-65995802-9 DE PASAJEROS GRAL.SAVIO 2,558 2,558 SI Sl Sl Sl Sl Sl 40 0 41 0 28 1 96,55%| Sl Sl Sl 96,55% 0,0711%| SI 39 0 100,00%) 0,0711%
S.R.L
SAN
JuJuy SALVADOR DE (30-57824831-1 SAN SALVADOR S.A. 1,316 0,000( NO Sl Sl Sl NO NO 25 0 25 0 0 19 0,00%| Sl Sl NO 0,00%) 0,0000%( SI 19 0 100,00%) 0,0000%
JUJUY
SAN NUESTRA SENORA DE RIO
JUJUY SALVADOR DE |30-57830526-9 1,266| 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 70 0 70 0 63 8 88,73%| SI Sl Sl 88,73% 0,2093%| Sl 71 0 100,00%) 0,2093%
JUJUY BLANCO S.A.
SAN AUTOTRANSPORTE 19 DE
JuJuy SALVADOR DE (30-70364284-1 2,901 0,000, NO Sl Sl Sl Sl Sl 10 0 10 0 1 8 11,11%| SI NO [ NO 0,00%) 0,0000%( SI 9 0 100,00%) 0,0000%
JUJUY ABRIL S.R.L.
SAN
JUJUY SALVADOR DE |30-70725043-3 SANTA ANA S.R.L. 1,883| 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 26 0 26 0 26 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0799%| Sl 26 0 100,00%) 0,0799%
JUJUY
SAN COOPERATIVA DE TRABAJO
JuJuy SALVADOR DE |30-70821373-6 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 23 0 23 0 0 20 0,00%| Sl Sl Sl 0,00%) 0,0000%| SI 18 2 90,00% 0,0000%
JUJUY UNION BUS LIMITADA
SAN
JUJUY SALVADOR DE |30-70840358-6 EL URBANO S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 19 0 19 0 18 1 94,74%| Sl Sl Sl 94,74% 0,0853%| Sl 18 1 94,74% 0,0808%
JUJUY
SAN
JuJuy SALVADOR DE |30-70842777-9 E.T.AP.S.R.L 1,000 1,174 SI Sl Sl Sl Sl Sl 12 0 12 0 12 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0293%( SI 12 0 100,00%) 0,0293%
JUJUY
SAN
JUJUY SALVADOR DE |30-70884393-4 NOA TRANSPORT S.R.L. 1,000 1,099| SI Sl Sl Sl Sl Sl 18 0 18 0 18 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0986%| Sl 18 0 100,00%) 0,0986%
JUJUY
LA PAMPA (GENERAL PICO|30-99906214-4 I;/IlL(J;ISICIPALIDAD DE GRAL . 1,000 0,000] SI NO Sl Sl Sl NO 4 0 4 0 5 0 100,00%| Sl Sl NO 0,00%) 0,0000%| NO 4 1 0,00%) 0,0000%
EMPRESA EL INDIO DE . . . . .
LA PAMPA |PROV 20-08022237-9 DIEGO CARLOS OSORIO 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 6 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0211%| NO 6 0 0,00%) 0,0000%
LA PAMPA _|PROV 30-67172513-8 EXPRESO ANGUIL SRL 1,000 1,076] SI Sl Sl Sl Sl Sl 2 0 2 0 2 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0029%| NO 1 1 0,00%) 0,0000%
EMPRESA EL INDIO DE
LA PAMPA |SANTA ROSA |20-08022237-9 DIEGO CARLOS OSORIO 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 20 0 20 0 20 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0870%( SI 20 0 100,00%) 0,0870%
LA RIOJA CHILECITO 24-08016755-1 HUMBERTO RAMON CORTEZ 0,000 1,000 SI Sl Sl NO Sl NO 7 0 7 0 0,00%| NO Sl NO 0,00%) 0,0000%( SI 0 0 0,00%) 0,0000%
LA RIOJA LA RIOJA 30-69277766-9 ;F;ANSPORTE SOL RIGJANG 1,467 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 45 0 45 0 44 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,1182%( SI 0 44 0,00%) 0,0000%
MENDOZA |PROV 30-54626201-0 CAYETANO CARUSO S.A. 2,333] 2,333 SI Sl Sl Sl Sl Sl 8 7 15 0 3 3 50,00%| Sl Sl Sl 50,00% 0,0051%| NO 11 4 100,00%) 0,0051%
MENDOZA |PROV 30-54627266-0 ggIONIO BUTTINI E HUOS 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 9 0 9 0 9 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0240%| NO 5 4 100,00%) 0,0240%
MENDOZA |PROV 30-54627280-6 QHE’(;;R‘SAXISPORTES LOS 1,000 1,019] SI Sl Sl Sl Sl Sl 51 1 51 1 56 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,2337%| NO 56 0 100,00%) 0,2337%
MENDOZA |PROV 30-54627310-1 EXPRESO USPALLATA S.A. 1,339 1,339] SI Sl Sl Sl Sl Sl 19 1 22 0 0 1 0,00%| Sl Sl Sl 0,00%) 0,0000%| NO 19 0 100,00%) 0,0000%
TRANSPORTES GENERAL
MENDOZA [PROV 30-54627327-6 BARTOLOME MITRE S.R.L. 1,184 1,184 SI Sl Sl Sl Sl Sl 32 0 32 0 23 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0760%| NO 26 6 100,00%) 0,0760%
MENDOZA |PROV 3054631856-3 |1 NANSPORTES COLECTVOS| 4 g0 1000 s1 | st | st | si | st | st | 4| 1 | 47| o a6 | 1 o787% SI | s | si | o787 o1218%| NO | 47 | o | 10000% 01218%

DEL OESTE S.A.
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validacién de Parametros

Validacién 70% (articulo 72 inc.a)

Validacién 30% (articulo 72 inc.b)

ekl urtes Unida Unida
Certif. Unida|, , . Unidad| des . Unida| des
IFEEer (:F;fgc Canity |I3Drii UTA Cu;n P (;u:npl (;u:npl aEe lirsui?: Zfﬁ 2?: B [N % IS el 2:2": Factor | pp 7gg, |Cump| des | NO | Factor | oo 440,
PROVINCIA [  MUNICIPIO CuIT RAZON SOCIAL Correc . dor 9 N ool mei | con Habilit |Habilit| Unidades | EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. Ingres RTO adas | adas |Habilitadas| GO | DA | 70% Tarifalen Art.| en 30%
Recaud. Brutos ) a b s/337 o o r Abril .
0s s/337 enGO| en 2inc e[ Art. 2
s/337 | s/337 ;
GO inc e
(1) (A) @1 @6 E | @@ |66 [E G| 6 |6 @) @1 @ j3do] @d1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
EMPRESA DE
MENDOZA |PROV 30-54633807-6 TRANSPORTES ANTARTIDA 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 67 5 69 3 67 5 93,06%| SI Sl Sl 93,06% 0,2347%| NO 72 0 100,00%) 0,2347%
S.R.L.
MENDOZA |PROV 30-54635766-6 xﬁl';s'\glg LLUIS ESTOCO E 1,103 1,103| SI Sl Sl Sl Sl Sl 60 0 60 0 68 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,2493%| NO 75 0 100,00%) 0,2493%
MENDOZA |PROV 30-54636240-6 EL CACIQUE S.A. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 92 0 92 0 81 1 98,78%| SI Sl Sl 98,78% 0,3248%| NO 82 0 100,00%) 0,3248%
MENDOZA |PROV 30-54636295-3 ;ﬁﬁug;ﬁ?gzsfl' 1,000( 1,001 SI Sl Sl Sl Sl Sl 97 1 97 1 99 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,4208%| NO 87 12 100,00%) 0,4208%
AUTOTRANSPORTES
MENDOZA |PROV 30-54640601-2 BENJAMIN MATIENZO S.A. 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 74 2 76 0 74 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,2517%| NO 72 2 100,00%) 0,2517%
AUTOTRANSPORTE
MENDOZA |PROV 30-54640762-0 PRESIDENTE ALVEAR S.A. 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 39 1 39 1 39 1 97,50%| Sl Sl Sl 97,50% 0,1697%| NO 40 0 100,00%) 0,1697%
EMPRESA DE OMNIBUS
MENDOZA |PROV 30-54640830-9 CARLOS PEREZ Y HNOS. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 8 0 8 0 8 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0155%| NO 1 7 100,00%) 0,0155%
S.R.L.
MENDOZA |PROV 30-54640847-3 gl']ATOTRANSPORTES ISELIN 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 26 0 26 0 26 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0789%| NO 9 17 100,00%) 0,0789%
TRANSPORTE DE
MENDOZA |PROV 30-54648445-5 PASAJEROS "GRAL.ROCA 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 59 0 59 0 65 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,2605%( NO 65 0 100,00%) 0,2605%
S.R.L."
MENDOZA |PROV 30-54662272-6 EMPRESA EL RAPIDO S.R.L. 1,379 1,379 SI Sl Sl Sl Sl Sl 51 0 51 0 36 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,1288%( NO 51 0 100,00%) 0,1288%
COOPERATIVA DE TRABAJO
MENDOZA |PROV 30-62394640-8 TRANSPORTES 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 64 67 124 7 40 35 53,33%| SI Sl Sl 53,33% 0,1279%| NO | 131 0 100,00% 0,1279%
AUTOMOTORES DE CUYO ’ ’ i e ’ ° i ’ °
T.A.C.LTDA
MENDOZA |PROV 30-64464895-4 :ﬁ{g;gﬁ'\ésgg?ﬂzs 1,337 1,337 SI Sl Sl Sl Sl Sl 2 0 2 0 2 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0033%( NO 0 2 100,00%) 0,0033%
MENDOZA |PROV 30-64519168-0 NUEVA GENERACION S.A. 1,169 1,169 SI Sl Sl Sl Sl Sl 61 3 64 0 49 4 92,45%| Sl Sl Sl 92,45% 0,1674%| NO 64 0 100,00%) 0,1674%
MENDOZA |PROV 30-64623427-8 giRVICIOS DE TRANSPORTE 192,556 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 2 1 3 0 2 1 66,67%| Sl Sl Sl 66,67%) 0,0031%| NO 3 0 100,00%) 0,0031%
MENDOZA _|PROV 30-69466278-8 NOGAL DE CUYO S.A. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 18 0 18 0 18 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0492%| NO 0 0 100,00%) 0,0492%
NUEVA GENERACION S.A. -
MENDOZA |PROV 30-69582084-0 EL RAPIDO S.R.L. U.TE. 1,210 1,210[ SI Sl Sl NO Sl Sl 0 0 0 0 0 6 0,00%| Sl Sl NO 0,00%) 0,0000%| NO 7 0 100,00%) 0,0000%
MENDOZA |PROV 30-70314920-7 ;R;ESPORTE GUZMAN 1,348 0,000 NO NO Sl Sl Sl Sl 1 9 10 0 1 9 10,00%| SI Sl Sl 10,00% 0,0008%| NO 10 0 100,00%) 0,0008%
MENDOZA |PROV 30-70761059-6 PRESTACIONES S.A. 1,200( 1,200[ SI Sl Sl Sl Sl Sl 9 1 9 1 10 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0388%| NO 10 100,00%) 0,0388%
MINISTERIO DE OBRAS Y N N N N N
MENDOZA |PROV 30-99907132-1 SERVICIOS PUBLICOS 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 55 0 55 0 75 5 93,75%| SlI Sl Sl 93,75% 0,1291%| NO 0 0 100,00%) 0,1291%
MENDOZA |PROV 33-54636493-9 ?gZSLzIENSS;SRTES BL 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 127 1 128 0 122 1 99,19%| SI Sl Sl 99,19% 0,5154%| NO | 113 10 100,00%) 0,5154%
MENDOZA |PROV 33-54650572-9 LA UNION S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 11 0 11 0 7 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0240%| NO 10 1 100,00%) 0,0240%
COOPERATIVA ANDINA DE
MENDOZA [PROV 33-54662883-9 TRANSPORTE S.R.L. 0,000 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 5 2 6 1 0,00%| Sl Sl Sl 0,00%) 0,0000%| NO 7 0 100,00%) 0,0000%
ARISTOBULO RIGO JOSE Y OTERO
MISIONES DEL VALLE 30-63681121-8 CARLOS SH 0,000 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 3 0 3 0 0,00%| NO Sl NO 0,00%) 0,0000%( SI 3 0 0,00%) 0,0000%
TIEMESMANN Y ARENHARDT
EMPRESA TRANSPORTE N N N N N
MISIONES EL DORADO 30-56232866-8 COLECTIVOS EL DORADO 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 53 0 53 0 55 3 94,83%| Sl Sl Sl 94,83% 0,1049%| SI 20 38 34,48% 0,0362%
SRL
MISIONES JA':/IRE[I)RH\‘CA 20-92437237-1 RUDI HENNING 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 3 0 3 0 2 1 66,67%| Sl Sl Sl 66,67%) 0,0032%| NO 0 3 0,00%) 0,0000%
MISIONES  |MONTECARLO [30-54626478-1 EMPRESA KRUSE S.A. 1,000( 0,000[ SI Sl Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0033%| NO 1 5 0,00%) 0,0000%
MISIONES [MONTECARLO |30-69814862-0 TRANSPORTES URBANOS 1,511 0,000 SI NO Sl Sl Sl Sl 8 0 8 0 8 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00% 0,0055%| Sl 3 62,50% 0,0034%
DE MONTECARLO S.R.L. ’ ’ o o ’ ° o ’ °
MISIONES  |OBERA 30-69809378-8 CAPITAL DEL MONTE S.A. 1,176] 1,176] SI Sl Sl Sl Sl Sl 20 0 20 0 17 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0542%| NO 15 2 0,00%) 0,0000%
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validacién de Parametros Validacién 70% (articulo 7 inc.a) Validacién 30% (articulo 7 inc.b)
ekl urtes Unida Unida
Certif. Unida|, , . Unidad| des . Unida| des
Il (:F;fgc Conta |I3Drii UTA Cu;n P (;u,tr\nnpl (;u,tr\nnpl eLE lirsui?: Zfﬁ c:: es | NO | % |ESTAICUT 2:2": Factor | pp 7qg, |Cump| des | NO | Factor | oo 500,
PROVINCIA [  MUNICIPIO CuIT RAZON SOCIAL Correc . dor 9 N ool mei | con Habilit |Habilit| Unidades | EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. Ingres RTO adas | adas |Habilitadas| GO | DA | 70% Tarifalen Art.| en 30%
Recaud. Brutos ) a b s/337 o o r Abril .
0s s/337 enGO| en 2inc e[ Art. 2
s/337 | s/337 ;
GO inc e
(1) (A) (2) [ (=) I ()] (4) (“4) [ (5 (5) 6) [ (5| (6 (6) (7) (8 [ (9 | (10) (1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
MISIONES  |POSADAS 20-07580847-0 HORACIO A. WALKOSKI 1,228] 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 7 0 7 0 4 2 66,67%| Sl Sl Sl 66,67%) 0,0159%| Sl 5 1 83,33% 0,0132%
MISIONES  |POSADAS 30-57196873-4 CASIMIRO ZBIKOSKI S.A. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 112 0 112 0 101 1 99,02%| Sl Sl Sl 99,02%|  0,4073%| SI 102 0 100,00%) 0,4073%
MISIONES  |POSADAS 30-64577359-0 TIPOKAS.A. 1,114] 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 58 0 58 0 55 2 96,49%| Sl Sl Sl 96,49%| 0,2164%| Sl 57 0 100,00% 0,2164%
MISIONES |POSADAS  |30-67233830-8  [NJ=STHASENORADEL 1000 1000 s | st | s | s | s | s | 12| o0 |12|o| 10| 1| o09% si| s |s| 9091% o003s1% s | 11| o | 10000% 00381%
MISIONES ~|POSADAS  |30-68324708:8  [c oo BENCIVENGA 1,63 1,000 s | st | si| s | s | s |3 | o |3 |03 | o] 10000% s |s|sl|10000% o13a5% s |3 | 0| 10000% 0,1345%
PUERTO TRANSPORTE AUTOMOTOR
MISIONES . 30-63384679-7 DE PASAJEROS EL 1,000 1,000] SI SI SI SI SI SI 16 0 16 0 16 3 84,21%| SI SI SI 84,21%| 0,0394%| NO 9 10 0,00% 0,0000%
IGUAZU
PRACTICO S.R.L.
MISIONES [PUERTO RICO |23-12312046-9 ’I\EAIQLZJKSIE('; CARLOS 0,000, 1,000 SI SI Sl SI SI SI 6 0 6 0 0,00%| NO | SI NO 0,00%| 0,0000%| SI 10 0 0,00% 0,0000%
MISIONES _ [SAN VICENTE |20-16705639-4 EMPRESA MUNICH 0,000, 1,000 Sl Sl Sl Sl Sl Sl 4 0 4 0 0,00%| NO | SI NO 0,00%|  0,0000%| NO 4 0 0,00% 0,0000%
NEUQUEN [CENTENARIO |30-65711242-5 g%gaﬁ;\ﬁ_gza’mmsus 1,182 0,000f NO NO Sl Sl Sl NO 11 2 13 0 11 0 100,00%| Sl Sl NO 0,00%| 0,0000%| SI 5 6 45,45% 0,0000%
NEUQUEN |CHOS MALAL  |33-65973590-9 ALBUS S.R.L. 1,478] 0,000] SI NO Sl Sl Sl Sl 3 0 3 0 1 2 33,33%| SI Sl Sl 33,33%|  0,0008%| NO 2 1 0,00%) 0,0000%
COOPERATIVA DE TRABAJO o o o o o
NEUQUEN [CUTRAL CO 30-70817299-1 EL PETROLEO LTDA. 1,500 1,500| SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 3 1 75,00%| Sl Sl Sl 75,00%| 0,0076%| Sl 0 0 0,00%) 0,0000%
NEUQUEN _[EL CHANAR 20-11612465-4 AMADO, VICENTE DAVID 0,000, 0,000 NO NO Sl Sl Sl Sl 2 0 2 0 0,00%| NO | SI NO 0,00%|  0,0000%| SI 2 0 0,00%) 0,0000%
NEUQUEN |[NEUQUEN 30-69196805-3 INDALO S.A. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 98 0 98 0 95 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%|  0,4447%| NO | 56 42 0,00%) 0,0000%
NEUQUEN Eib/I\NZéUL 30-70704233-4 SAN SEBASTIAN S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl NO Sl Sl 6 0 6 0 0 8 0,00%| Sl Sl NO 0,00%| 0,0000%| SI 2 6 25,00% 0,0000%
NEUQUEN |PROV 20-12644580-7 PRIETO, JUAN C. 1,449 1,449| SI Sl Sl Sl Sl Sl 4 0 4 0 3 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%|  0,0014%| NO 3 0 0,00%) 0,0000%
NEUQUEN _|PROV 20-25096542-8 CASTELLI, LUCAS MARIO 0,000, 0,000 NO NO Sl SD Sl Sl 2 0 2 0 0,00%| NO | SI NO 0,00%|  0,0000%| NO 2 0 0,00%) 0,0000%
NEUQUEN |PROV 30-54642362-6 CENTENARIO S.R.L. 1,250] 1,343| SI Sl Sl Sl Sl Sl 54 0 54 0 29 3 90,63%| Sl Sl Sl 90,63%| 0,1180%| NO [ 54 4 0,00%) 0,0000%
EMPRESA DE
NEUQUEN [PROV 30-56394131-2 TRANSPORTES DE 1,000 1,063| SI Sl Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 5 2 71,43%| Sl Sl Sl 71,43%| 0,0010%| NO 7 0 0,00%) 0,0000%
PASAJEROS KO KO S.R.L.
NEUQUEN  |PROV 3064359990 |O0 SO IEDRADEL 5000 5000 s | st | st | s | s |[s |14| o |14]o]| 0| 000% si | st | si | 000% o00000% NO| 14 | 0 | 000% 0,0000%
NEUQUEN |PROV 33-70856623-9 MARTIN TURISMO S.R.L. 1,264 0,000[ NO NO Sl Sl Sl Sl 4 0 4 0 [ 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%|  0,0007%| NO 6 0 0,00%) 0,0000%
NEUQUEN g/-E\’\Il_ggiLllll\)‘ES 30-65277777-1 EMPRESA KO KO S.R.L. 1,000 1,000| SI Sl Sl Sl Sl Sl 17 0 17 0 16 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%| 0,0687%| NO 0 0 0,00%) 0,0000%
GENERAL
RIO NEGRO ROCA 30-70767955-3 18 DE MAYO S.R.L. 1,362| 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 24 0 24 0 27 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%| 0,0642%| NO | 25 2 0,00%) 0,0000%
EMPRESA DE
RIO NEGRO |PROV 30-56394131-2 TRANSPORTES DE 1,909 1,909| SI SI SI SI SI SI 21 0 21 0 11 0 100,00%| Sl SI SI 100,00%| 0,0279%| Sl 19 2 90,48% 0,0252%
PASAJEROS KO KO S.R.L.
RIO NEGRO |PROV 30-59033015-5 EMPRESA CEFERINO S.A. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 0 10 10 0 10 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%|  0,0027%| SI 10 0 100,00% 0,0027%
MICRO OMNIBUS 3 DE MAYO
RIO NEGRO |PROV 30-59298577-9 SA 4,667 4,667 Sl Sl Sl Sl Sl Sl 14 0 14 0 3 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%| 0,0028%| Sl 11 3 78,57% 0,0022%
COOPERATIVA DE TRABAJO
RIO NEGRO |PROV 30-62231402-5 DE TRANSPORTE 1,318 0,000f NO NO SI SI SI SI 8 0 8 0 10 0 100,00%| Sl Sl SI 100,00% 0,0066%| Sl 9 1 90,00% 0,0059%
CHOFERES DE BARILOCHE ’ ’ B o R ° B ’ °
LTDA.
SAN ANTONIO
RIO NEGRO OESTE 30-67290196-7 LAS GRUTAS S.A. 1,132| 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 12 0 12 0 14 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%| 0,0302%| Sl 14 0 100,00%) 0,0302%
RIO NEGRO SAN CARLOS 30-59298577-9 MICRO OMNIBUS 3 DE MAYO 1,000[ 1,000] SI SI SI SI SI SI 49 1 50 0 49 1 98,00%| Sl SI SI 98,00%| 0,2537%| Sl 42 8 84,00% 0,2131%
DE BARILOCHE S.A.
COOPERATIVA DE TRABAJO
SAN CARLOS DE TRANSPORTE o o o o o
RIO NEGRO DE BARILOCHE 30-62231402-5 CHOFERES DE BARILOCHE 2,755/ 0,000 NO NO Sl Sl Sl Sl 10 0 10 0 9 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%| 0,0069%| Sl 7 2 77,78% 0,0054%
LTDA.
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validacién de Parametros Validacién 70% (articulo 7 inc.a) Validacién 30% (articulo 7 inc.b)
Unida|Unida Uik Ui
Certif. Unida|, , . Unidad| des . Unida| des
ey (:F;fgc Gty |I3Drii UTA Cu;n P (;u,tr\nnpl (;u,tr\nnpl il lirsui?: Zfﬁ c:: @ | Mo | G 2:2": Factor | pp 7qo, [Cump| des | NO | Factor | oo 50,
PROVINCIA [  MUNICIPIO CuIT RAZON SOCIAL Correc . dor 9 N ool mei | con Habilit |Habilit| Unidades | EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. Ingres RTO adas | adas |Habilitadas| GO | DA | 70% Tarifalen Art.| en 30%
Recaud. Brutos ) a b s/337 o o r Abril .
0s s/337 enGO| en 2inc e[ Art. 2
s/337 | s/337 ;
GO inc e
(1) (A) @1 @6 E | @@ |66 [6E 6] 6 |6 @) @1 ©jado] @d1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
RIO NEGRO |VIEDMA 30-59033015-5 EMPRESA CEFERINO S.A. 1,252 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 0 7 7 0 8 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00% 0,0159%| Sl 2 6 25,00%) 0,0040%
RIO NEGRO |VIEDMA 30-67287875-2 LA COMARCA S.A. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 0 10 10 0 15 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%|  0,0294%| Sl 4 11 26,67% 0,0078%
COLONIA ABALOS RUBEN E."TURISMO
SALTA SANTA ROSA 20-11256090-5 COLONIA" 2,500 2,500 Sl Sl Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 2 0 100,00%| Sl SI SI 100,00%| 0,0022%| SI 2 0 100,00% 0,0022%
SALTA EMBARCACION|27-13002024-6 [gﬁﬁ LFSEIBQD DEL VALLE 1,779 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 1 0 1 0 1 0 100,00%| Sl SI SI 100,00%| 0,0031%| NO 0 1 0,00% 0,0000%
SALTA PROV 23-07809603-9 gi-rNEA'\'/\IﬁrFé?\:%;NO ANTONIO 1,778 1,778] SI Sl Sl Sl Sl Sl 4 12 16 0 3 6 33,33%| SI SI Sl 33,33%| 0,0095%| NO 10 0 0,00% 0,0000%
BALDERRAMA PASCUALA
SALTA PROV 27-09481286-6 RUEDA DE (MARCOS 3,000, 3,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 3 5 8 0 0 1 0,00%| SI Sl Sl 0,00%|  0,0000%| NO 3 5 0,00%) 0,0000%
RUEDA)
SALTA PROV 30-54622131-4 LA VELOZ DEL NORTE S.A. 4,000 4,000 Sl Sl Sl Sl Sl Sl 4 0 4 0 1 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%|  0,0007%| NO | 22 0 0,00%) 0,0000%
SALTA PROV 30-65829220-6 EL INDIO S.A. 1,253] 1,253| SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 28 34 0 4 12 25,00%| Sl Sl Sl 25,00%| 0,0168%| NO 15 8 0,00%) 0,0000%
TRANSPORTE AUTOMOTOR N N N N N
SALTA PROV 30-70744370-3 ELISA BEATRIZ SRL. 1,272 1,272 SI Sl Sl Sl Si Sl 5 11 16 0 3 10 23,08%| SI Sl Sl 23,08%| 0,0064%| NO 10 6 0,00%) 0,0000%
SALTA glzll;-:-'ll:\AL 30-52574618-2 EL CONDOR S.A. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 48 2 50 0 50 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%| 0,2039%| Sl 49 1 98,00% 0,1998%
SALTA TRANSPORTE AUTOMOTOR o o o o o
SALTA CAPITAL 30-57190608-9 DEL VALLE SRL. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 23 0 23 0 22 1 95,65%| Sl Sl Sl 95,65%| 0,1108%| Sl 23 0 100,00%) 0,1108%
SALTA TRANSPORTE LAGOS S.R.L.
SALTA CAPITAL 30-62615714-5 (UTE CON SAN IGNACIO 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 17 0 17 0 17 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00% 0,0770%| Sl 17 0 100,00% 0,0770%
S.R.L)
SALTA TRANSPORTE SAN
SALTA 30-63279676-1 CAYETANO S.A. (UTE CON 24 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 27 0 27 0 26 1 96,30%| SlI Sl Sl 96,30% 0,1205%| SlI 27 0 100,00%) 0,1205%
CAPITAL
DE MAYO S.A)
SALTA TRANSAL TRANSPORTE DE
SALTA CAPITAL 30-64980616-7 PASAJEROS S.R.L. (UTE CON 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 28 0 28 0 27 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00% 0,1265%| SI 27 0 100,00% 0,1265%
EDUARDO ALE S.R.L.)
SALTA TRANSPORTE SAN IGNACIO
SALTA CAPITAL 30-65977608-8 S.R.L. (UTE CON LAGOS 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 23 0 23 0 26 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%| 0,1024%| Sl 26 0 100,00%) 0,1024%
S.R.L)
SALTA glA\Il;-:-'?AL 30-69068641-0 ALE HNOS. S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 39 0 39 0 44 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%| 0,1888%| Sl 44 0 100,00%) 0,1888%
SALTA glA\Il;-:-'I/:\AL 30-69070525-3 ALTO MOLINO S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 33 0 33 0 33 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%| 0,1663%| Sl 33 0 100,00%) 0,1663%
SALTA TRANSPORTE 24 DE MAYO
SALTA 30-70817152-9 S.A. (UTE CON SAN 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl SI Sl 9 0 9 0 7 2 77,78%| Sl SI Sl 77,78%| 0,0399%| SI 9 0 100,00% 0,0399%
CAPITAL
CAYETANO S.A)
SALTA LA UNION - CONEVIAL
SALTA 30-70819475-8 (UNION TRANSITORIA DE 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 35 1 36 0 35 1 97,22%| Sl Sl Sl 97,22%| 0,1240%| SI 35 1 97,22% 0,1206%
CAPITAL
EMPRESAS)
SALTA EDUARDO ALE S.R.L. (UTE o, o o o o
SALTA CAPITAL 33-70795287-9 CON TRANSAL S.R.L) 1,000 1,014 SI Sl Sl Sl Sl Sl 14 0 14 0 15 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%| 0,0951%| Sl 15 0 100,00%) 0,0951%
SAN RAMON
SALTA DE LA NUEVA (30-70776192-6 ZENTA TRANSPORTE DE 1,000 0,000f NO SI SI SI SI SI 6 0 6 0 6 1 85,71%| SI Sl Sl 85,71%|  0,0044%| NO 3 3 0,00% 0,0000%
ORAN PASAJEROS SRL.
SALTA TARTAGAL 30-67313996-1 FERRER HNOS. S.R.L. 1,241] 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 5 1 83,33%| SI Sl Sl 83,33%|  0,0084%| NO 3 3 0,00%) 0,0000%
TRANSPORTE 13 DE JUNIO
SALTA TARTAGAL 30-67316568-7 SRL 3,724 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 11 0 11 0 11 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%| 0,0187%| Sl 7 4 63,64% 0,0119%
EMPRESA DE TRANSPORTE
SAN JUAN [PROV 30-54624519-1 DE PASAJEROS LA MARINA 1,000 1,050 NO Sl Sl Sl Sl Sl 31 0 31 0 31 0 100,00%| Sl SI SI 100,00%| 0,1013%| SI 31 0 100,00% 0,1013%
SA.
SAN JUAN _ |PROV 30-54624687-2 EMPRESA MAYO S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 52 0 52 0 54 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%|  0,1466%| Sl 54 0 100,00%) 0,1466%
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validacién de Parametros

Validacién 70% (articulo 72 inc.a)

Validacién 30% (articulo 72 inc.b)

ekl urtes Unida Unida
Certif. Unida|, , . Unidad| des . Unida| des
ey (:F;fgc Gty |I3Drii UTA Cu;n P (;u,tr\nnpl (;u,tr\nnpl il lirsui?: Zfﬁ c:: @ | Mo | G 2:2": Factor | pp 7qo, [Cump| des | NO | Factor | oo 50,
PROVINCIA [  MUNICIPIO CuIT RAZON SOCIAL Correc . dor 9 N ool mei | con Habilit |Habilit| Unidades | EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. Ingres RTO adas | adas |Habilitadas| GO | DA | 70% Tarifalen Art.| en 30%
Recaud. Brutos ) a b s/337 o o r Abril .
0s s/337 enGO| en 2inc e[ Art. 2
s/337 | s/337 ;
GO inc e
(1) (A) (2) [ (=) I ()] (4) (4) (5) (5) ®) [ (5 (6) (6) (7) (8 [ (9 | (10) (1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
TRANSPORTE DE
SAN JUAN [PROV 30-54624977-4 PASAJEROS EL TRIUNFO 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 39 0 39 0 36 1 97,30%| SlI Sl Sl 97,30% 0,1826%| SI 39 0 100,00%) 0,1826%
S.A.
EMPRESA DE )
SAN JUAN [PROV 30-54625598-7 TRANSPORTES ALBARDON 1,161 1,161 SI Sl Sl Sl Sl Sl 38 0 38 0 38 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1352%( SI 38 0 100,00%) 0,1352%
S.R.L.
SAN JUAN  |PROV 30-54625635-5 LA POSITIVA S.A. 1,000( 1,000[ SI Sl Sl Sl Sl Sl 37 0 37 0 37 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1429%| SI 37 0 100,00%) 0,1429%
TRANSPORTE DE
SAN JUAN [PROV 30-54648551-6 PASAJEROS ALTO DE 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 23 0 23 0 21 3 87,50%| Sl Sl Sl 87,50% 0,0617%| SI 24 0 100,00%) 0,0617%
SIERRA S.R.L.
SAN JUAN |PROV 30-56354526-3 VALLECITO S.R.L. 0,000] 1,785 SI Sl Sl Sl Sl Sl 14 0 14 0 0 0 0,00%| Sl Sl Sl 0,00%) 0,0000%| SI 11 0 100,00%) 0,0000%
SAN JUAN  [PROV 30-57318493-5 LA NUEVA SARMIENTO S.A. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 32 0 32 0 24 8 75,00%| Sl Sl Sl 75,00%) 0,0751%| Sl 25 7 78,13%) 0,0587%
SAN JUAN _ |PROV 30-69183812-5 ULLUM S.R.L. 1,974 0,000 SI NO Sl Sl Sl Sl 3 0 3 0 1 1 50,00%| Sl Sl Sl 50,00% 0,0008%| Sl 2 0 100,00%) 0,0008%
SAN JUAN [PROV 33-70079814-9 SEI%ET_AQST_ORTE VALLE 0,000 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 3 0 3 0 0 0 0,00%| Sl Sl Sl 0,00%) 0,0000%( SI 5 0 100,00%) 0,0000%
SAN JUAN  |PROV 33-70833536-9 NUEVO SUR S.R.L. 1,000( 1,000{ SI Sl Sl Sl Sl Sl 16 0 16 0 15 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0364%| SI 15 0 100,00%) 0,0364%
SAN JUAN  [SAN JUAN 30-70892449-7 g;gﬂi;g@NSPORTE DE 1,947| 1,466| SI Sl Sl Sl Sl Sl 67 0 67 0 54 4 93,10%| SI Sl Sl 93,10% 0,1765%| Sl 58 0 100,00%) 0,1765%
santuis  [BENA - |eresarsose2  [ovcviases 0,000 0000 s | No | si|{No|No|No| 2| 0| 2| o 000% No | sl | No | 000% 00000% No| 2 | o 0.00%|  0,0000%
SAN LUIS PROV 20-06816891-1 GONZALEZ LUIS SANTIAGO 1,500[ 1,500] SI Sl Sl NO Sl Sl 6 0 6 0 3 1 75,00%| Sl Sl NO 0,00%) 0,0000%| Sl 4 0 100,00%) 0,0000%
SAN LUIS PROV 20-12573960-2 L;EB’\QEERTYOPOLOS 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 13 0 13 0 16 1 94,12%| Sl Sl Sl 94,12% 0,0349%( SI 19 0 100,00%) 0,0349%
SAN LUIS PROV 20-12931703-6 SENA GERARDO JOSE 1,333[ 0,000f NO NO Sl Sl Sl Sl 8 0 8 0 2 1 66,67%| Sl NO [ NO 0,00%) 0,0000%| SI 8 0 100,00%) 0,0000%
SAN LUIS PROV 20-16454307-3 BIBBO JUAN CARLOS 1,000 0,000] SI NO Sl NO Sl Sl 3 0 3 0 3 0 100,00%| Sl Sl NO 0,00%) 0,0000%| Sl 3 0 100,00%) 0,0000%
SAN LUIS PROV 20-18505559-1 ROTTE MARCELO ANTONIO 0,000 0,000 SI NO Sl NO NO NO 3 0 3 0 0,00%| NO | NO | NO 0,00%) 0,0000%| SI 3 0 0,00%) 0,0000%
SAN LUIS PROV 23-07376400-9 OJEDA CARLOS DANTE 0,000, 0,000 Sl NO Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 0 0 0,00%| Sl Sl Sl 0,00%) 0,0000%| Sl 6 0 100,00%) 0,0000%
SAN LUIS PROV 23-24048085-9 EOA%;?_NO MARCELO 0,000 1,000 SI Sl Sl NO Sl Sl 3 0 3 0 0,00%| NO Sl NO 0,00%) 0,0000%( SI 3 0 0,00%) 0,0000%
SAN LUIS PROV 27-23202129-8 BARLOA ANDREA NATALIA 1,000( 0,000{ SI NO Sl NO Sl Sl 3 0 3 0 3 0 100,00%| Sl Sl NO 0,00%) 0,0000%| SI 0 0 0,00%) 0,0000%
SAN LUIS PROV 30-65935738-7 TRANSPORTES SAIZ S.R.L. 6,247 6,247 NO Sl Sl Sl Sl Sl 7 0 7 0 0 1 0,00%| Sl Sl Sl 0,00%) 0,0000%| Sl 4 2 66,67% 0,0000%
SAN LUIS PROV 30-67337785-4 ;ARSE VIAJES Y TURISMO 3,000] 3,000 NO Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 0 1 0,00%| SI Sl Sl 0,00%) 0,0000%( Sl 4 0 100,00%) 0,0000%
SAN LUIS PROV 30-69399457-4 ;RRAEISPORTE SAN JOSE 0,000, 1,001 SI Sl Sl Sl Sl Sl 3 0 3 0 0,00%| NO Sl NO 0,00%) 0,0000%( SI 3 0 0,00%) 0,0000%
SAN LUIS PROV 30-70766224-3 MARIA DEL ROSARIO S.R.L. 1,448 1,448 SI Sl Sl Sl Sl Sl 16 0 16 0 9 4 69,23%| Sl Sl Sl 69,23% 0,0269%| Sl 17 0 100,00%) 0,0269%
SAN LUIS PROV 30-70839525-7 TRANSPORTE POLO S.R.L. 1,284 2,400| SI Sl Sl Sl Sl Sl 12 0 12 0 17 1 94,44%| S| Sl Sl 94,44% 0,0303%| NO 18 0 0,00%) 0,0000%
SAN LUIS PROV 33-56358207-9 DASSO S.A. 2,000] 2,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 1 0 100,00%| SlI Sl Sl 100,00%) 0,0014%| SI 5 0 100,00%) 0,0014%
SERVICIO
SAN LUIS SAN LUIS 30-69394292-2 AUTOTRANSPORTE 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 80 0 80 0 80 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,3509%( NO 80 0 0,00%) 0,0000%
INTEGRAL S. A.
VILLA TRANSPORTE AUTOMOTOR
SAN LUIS 30-70870119-6 INTEGRAL NORTE 1,000 0,000| SI NO Sl Sl Sl Sl 17 0 17 0 19 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0019%| NO 18 1 0,00%) 0,0000%
MERCEDES
T.A.LN.O.R. S.R.L.
SANTA TRANSPORTE AUTOMOTOR o o o o o
CRUZ RIO GALLEGOS|30-70856921-2 INTEGRAL SUR S.R.L. 1,000 1,000| SI Sl Sl Sl Sl Sl 12 0 12 0 13 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0060%| NO 0 0 0,00%) 0,0000%
EMPALME
VILLA COMUNA DE EMPALME
SANTA FE CONSTITUCIO 30-99907323-5 VILLA CONSTITUCION 1,000( 1,000 SI NO Sl Sl Sl Sl 4 0 4 0 3 1 75,00%( Sl Sl Sl 75,00% 0,0090%( NO 4 0 0,00%) 0,0000%
N
SANTAFE  |PROV 20.06083655-9 [T JULIO CESAR 10000 1,000 st | st [ si| s | s |s |5 | o |5 |o| 2|0 10000% s|s|sl|10000% o000a1% s | 2 | 0o | 100,00% 00041%
SANTA FE _ [PROV 20-06250194-5 ALLIOT JUAN CARLOS 1,000 1,002| SI Sl Sl Sl Sl Sl 9 0 9 0 9 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%)| 0,0264%| Sl 9 0 100,00%)| 0,0264%
SANTA FE _ [PROV 20-06255311-2 HEIT RICARDO ERNESTO 1,500( 1,500{ SI Sl Sl Sl Sl Sl 9 0 9 0 6 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0076%| SI 4 2 66,67% 0,0051%
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validacién de Parametros

Validacién 70% (articulo 72 inc.a)

Validacién 30% (articulo 72 inc.b)

Unida |Unida Uit Uit
Certif. Unida|, , . Unidad| des . Unida| des
ey (:F;fgc Gty |I3Drii UTA Cu;n P (;u,tr\nnpl (;u,tr\nnpl il lirsui?: Zfﬁ c:: @ | Mo | G 2:2": Factor | pp 7qo, [Cump| des | NO | Factor | oo 50,
PROVINCIA [  MUNICIPIO CuIT RAZON SOCIAL Correc . dor 9 N ool mei | con Habilit |Habilit| Unidades | EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. Ingres RTO adas | adas |Habilitadas| GO | DA | 70% Tarifalen Art.| en 30%
Recaud. Brutos ) a b s/337 o o r Abril .
0s s/337 enGO| en 2inc e[ Art. 2
s/337 | s/337 ;
GO inc e
(1) (A) @1 @6 E | @@ |66 [E G| 6 |6 @) @1 @ j3do] @d1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
FENOGLIO NORBERTO
SANTAFE |PROV 20-12955504-2 ANTONIO (T.A. EL LUCERO) 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 1 0 1 0 3 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0030%| Sl 1 2 33,33% 0,0010%
TRANSPORTE GODOQY (DE
SANTAFE |PROV 20-18459718-8 CAPRIOTTI VICTOR 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 1 0 1 0 1 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0005%| Sl 1 0 100,00%) 0,0005%
LEANDRO)
SANTAFE __ |PROV 23-10066540-9 ANTONIO S.S. VIRZI 1,387 1,387 SlI Sl Sl Sl Sl Sl 3 0 3 0 3 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0057%| Sl 1 2 33,33% 0,0019%
SANTAFE |PROV 30-54622179-9 EMPRESA EL CONDOR S.R.L. 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 2 0 2 0 2 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0013%| SI 9 2 81,82% 0,0011%
SANTAFE [PROV 30-54622551-4 EMPRESA 9 DE JULIO S.R.L. 1,138 1,138 SI Sl Sl Sl Sl Sl 33 0 33 0 29 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1364%( SI 29 0 100,00%) 0,1364%
SANTAFE |PROV 30-54623196-4 g'\gPFESA SAN CRISTOBAL 6,000, 6,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 1 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0031%| SI 8 3 72,73%) 0,0023%
SANTA FE _ |PROV 30-54623424-6 EL NORTE BIS S.R.L. 0,000 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 3 0 3 0 0,00%| NO Sl NO 0,00%) 0,0000%| SI 3 0 0,00%) 0,0000%
SANTAFE |PROV 30-54624465-9 NUEVA EMPRESA CIUDAD 1,000 5,205| SI Sl Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00% 0,0066%| Sl 4 2 66,67% 0,0044%
DE ESPERANZA SRL ’ ’ o o ’ ° o ’ °
SANTAFE _ |PROV 30-54625062-4 SERODINO S.R.L 1,714 1,714] SI Sl Sl Sl Sl Sl 12 0 12 0 7 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0192%| Sl 12 0 100,00%) 0,0192%
EMPRESA DE
SANTAFE |PROV 30-54626348-3 TRANSPORTES EL NORTE 4,000, 4,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 4 0 4 0 0 1 0,00%| Sl Sl Sl 0,00%) 0,0000%| Sl 38 0 100,00%) 0,0000%
S.A.
SANTAFE _ |PROV 30-54628658-0 EMPRESA EL PUMA S.R.L. 1,410 1,410] SI Sl Sl Sl Sl Sl 2 0 2 0 3 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0030%| Sl 2 1 66,67% 0,0020%
SANTA FE _ |PROV 30-54635278-8 EMPRESA EL TIGRE S.R.L. 1,167 1,167[ SI Sl Sl Sl Sl Sl 7 0 7 0 4 2 66,67%| Sl Sl Sl 66,67% 0,0075%| Sl 5 1 83,33% 0,0062%
GENERAL GUEMES
SANTAFE |PROV 30-55484824-5 TRANSPORTE AUTOMOTOR 3,000] 3,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 2 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0011%| SI 18 3 85,71% 0,0009%
S.A.
SANTA FE _ |PROV 30-57176826-3 EMPRESA RECREO S.R.L. 1,000( 1,000{ SI Sl Sl Sl Sl Sl 9 0 9 0 9 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0390%( SI 9 0 100,00%) 0,0390%
SANTAFE _ |PROV 30-58039083-4 MONTICAS S.A. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 18 0 18 0 22 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0852%| Sl 22 0 100,00%) 0,0852%
SANTA FE PROV 30-58683235-9 MONTE VERA S.R.L. 1,000 1,080[ SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 6 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0206%| Sl 6 0 100,00%) 0,0206%
SANTA FE PROV 30-58686401-3 EMPRESA L BIS SRL 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 23 0 23 0 23 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0840%| Sl 20 3 86,96% 0,0731%
SANTA FE PROV 30-59113386-8 PARANA MEDIO SRL 2,000] 2,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 4 0 4 0 2 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0028%| Sl 12 4 75,00% 0,0021%
SANTA FE PROV 30-67383696-4 BERTORELLO S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl NO 1 0 1 0 1 0 100,00%| Sl Sl NO 0,00%) 0,0000%| Sl 1 0 100,00%) 0,0000%
AMERICA TRANSPORTE
SANTA FE PROV 30-67496518-0 AUTOMOTOR S.R.L. 1,115 1,136 SI Sl Sl Sl Sl Sl 58 0 58 0 52 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,2467%| SI 52 0 100,00%) 0,2467%
SANTA FE PROV 30-68086303-9 ;R;FSPORTE EL CONDOR 2,000] 2,000 NO Sl Sl Sl Sl Sl 2 0 2 0 1 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0030%( SI 1 0 100,00%) 0,0030%
TRANSPORTE AUTOMOTOR
SANTA FE PROV 30-68199287-8 LLAMBI CAMPRELL SRL 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 4 0 4 0 6 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0081%( SI 4 2 66,67% 0,0054%
SANTAFE _ [PROV 30-69092998-4 METROPOLITANA S.A. 1,400( 1,400[ SI Sl Sl Sl Sl Sl 7 0 7 0 5 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0166%| Sl 5 0 100,00%) 0,0166%
SANTA FE __ [PROV 30-69824160-4 EMPRESA LAS ROSAS S.A. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 15 0 15 0 15 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0880%| Sl 15 0 100,00%) 0,0880%
CONTINENTAL TRANSPORTE o o o o o
SANTAFE |[PROV 30-70149665-1 AUTOMOTOR SRL 1,000 1,179 Sl Sl Sl Sl Sl Sl 79 0 79 0 76 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,3415%| SlI 76 0 100,00%) 0,3415%
SANTAFE |PROV 33-68466040-9 TRANSPORTE MACIEL S.R.L. 1,000 1,649 SI Sl Sl Sl Sl Sl 1 0 1 0 1 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0010%| Sl 0 1 0,00%) 0,0000%
PUERTO GRAL.
SANTA FE SAN MARTIN 30-54625062-4 SERODINO S.R.L 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 5 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0062%| NO 5 0 0,00%) 0,0000%
SANTAFE |RAFAELA 30-99914653-4 g:gl\(éf:UDAD DE 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 9 0 9 0 11 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0306%| SI 11 0 100,00%) 0,0306%
COOPERATIVA DE TRABAJO
CHOFERES DE COLECTIVOS o o o o o
SANTAFE |RECONQUISTA |33-70806157-9 Y MINIBUSES LIMITADA 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 4 0 4 0 4 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0107%| NO 1 3 0,00%) 0,0000%
C.C.M.
SANTA FE _ |ROSARIO 30-54633678-2 C.O.T.AL.S.A. 1,000 1,000[ SI Sl Sl Sl Sl Sl 56 0 56 0 56 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,2729%| SI 56 0 100,00%) 0,2729%
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validaciéon de Parametros Validacién 70% (articulo 72 inc.a) Validacién 30% (articulo 72 inc.b)
ekl urtes Unida Unida
Certif. Unida|, , . Unidad| des . Unida| des
ey (:F;fgc Gty |I3Drii UTA Cu;n P (;u,tr\nnpl (;u,tr\nnpl il lirsui?: Zfﬁ c:: @ | Mo | G 2:2": Factor | pp 7qo, [Cump| des | NO | Factor | oo 50,
PROVINCIA [  MUNICIPIO CuIT RAZON SOCIAL Correc . dor 9 . . . | con Habilit |Habilit| Unidades | EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. R Ingres Brutos - a b RTO o337 | o = adas | adas |Habilitadas| GO | DA v Abril 70% Tarifalen Art.| en 30%
| os s/337 enGO| en 2inc e[ Art. 2
s/337 | s/337 ;
GO inc e
(1) (A) @1 @6 E | @@ |66 [E G| 6 |6 @) @1 @ j3do] @d1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
EMPRESA DE TRANSPORTE
SANTAFE |ROSARIO 30-54634787-3 DE PASAJEROS 25 DE MAYO| 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 25 0 25 0 25 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1141%| SlI 25 0 100,00%) 0,1141%
S.R.L.
LAS DELICIAS
SANTAFE |ROSARIO 30-54634800-4 TRANSPORTES 1,177 1,116| SI Sl Sl Sl Sl Sl 107 0 107 0 94 1 98,95%| SlI Sl Sl 98,95% 0,5033%| Sl 95 0 100,00%) 0,5033%
AUTOMOTORES S.R.L.
EMPRESA DE TRANSPORTE
SANTAFE |ROSARIO 30-54636028-4 AUTOMOTOR MOLINO 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 25 0 25 0 24 1 96,00%| Sl Sl Sl 96,00% 0,1152%( SI 25 0 100,00%) 0,1152%
BLANCO S.R.L.
SANTA FE _ |ROSARIO 30-57944410-6 TRANSP. BAIGORRIA S.R.L. 1,000( 1,000[ SI Sl Sl Sl Sl Sl 34 0 34 0 33 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1784%| SI 33 0 100,00%) 0,1784%
SANTA FE _ |ROSARIO 30-64337160-6 E.-T.AR.S.A. 1,000 1,006| SI Sl Sl Sl Sl Sl 22 0 22 0 22 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1225%| Sl 22 0 100,00%) 0,1225%
SANTA FE _ |ROSARIO 30-70763383-9 ROSARIO BUS S.A. 1,000( 1,000{ SI Sl Sl Sl Sl Sl 325 0 325 0 314 1 99,68%| Sl Sl Sl 99,68% 1,5003%| SI 315 0 100,00%) 1,5003%
SANTA FE _ |ROSARIO 30-70838016-0 EMPRESA EL TREBOL S.A. 1,200 4,982| SI Sl Sl Sl Sl Sl 23 0 23 0 20 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0307%| Sl 20 0 100,00%) 0,0307%
SANTA FE _ |ROSARIO 33-70792549-9 S.E.M.T.U.R. 1,000 1,041 SI Sl Sl Sl Sl Sl 64 0 64 0 68 1 98,55%| Sl Sl Sl 98,55% 0,3368%| SI 86 0 100,00%) 0,3368%
SANTAFE [SANTAFE 30-54635711-9 IERQgERAOC?TSEHEAN 1,000 1,000] SI Si Sl Sl Sl Sl 18 0 18 0 18 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0682%| Sl 18 0 100,00%) 0,0682%
SANTAFE [SANTAFE 30-54636004-7 1E;\/|SP|;ELSA SANTA FE LINEA 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 19 0 19 0 19 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0839%| SI 17 2 89,47% 0,0751%
SANTA FE__ |SANTA FE 30-64443050-9 EL PACU SRL 1,624 1,333] SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 6 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0130%| Sl 4 2 66,67% 0,0087%
SANTAFE |SANTAFE 30-67840599-6 -ls—gﬁNSPORTE GUADALUPE 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 14 1 15 0 14 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0615%( SI 10 4 71,43% 0,0439%
SANTA FE  |SANTA FE 30-67842496-6 T.C. S.R.L. 1,200( 1,200[ SI Sl Sl Sl Sl Sl 21 0 21 0 20 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0666%| SI 20 0 100,00%) 0,0666%
SANTA FE _ |SANTA FE 30-70820936-4 7 DE MARZO S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 122 0 122 0 103 2 98,10%| Sl Sl Sl 98,10% 0,2962%| Sl 92 13 87,62% 0,2595%
SANTAFE |SANTAFE 33-67842298-9 -lh—/IFI{EPé'\IOSPTDO'I'F/{\-ll:/IAIgl?géL 1,224 1,224 SI Sl Sl Sl Sl Sl 71 0 71 0 67 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,1736%| SI 59 8 88,06% 0,1528%
SANTA FE 1\{5';2?8 20-06078551-2 PALAIA, ANGEL MIGUEL 1,721 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 0 1 1 0 1 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0015%( SI 0 0 0,00%) 0,0000%
SANTA FE 1\{5';2?8 20-06138499-6 GALANTE, HECTOR ANGEL 1,683( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 0 1 1 0 0 1 0,00%| SI Sl Sl 0,00%) 0,0000%( SI 0 0 0,00%) 0,0000%
SANTA FE 1\{5';2?(? 20-07355254-1 VAZQUEZ, HUGO OSCAR 1,664 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 0 1 1 0 1 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0015%( Sl 0 0 0,00%) 0,0000%
SANTA FE 1\{5';2?(? 20-10427033-7 CASTRO, JUAN ANTONIO 1,702 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 0 1 1 0 1 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0015%( Sl 0 0 0,00%) 0,0000%
SANTA FE 'IYEEQ'IE"g 20-10427346-8 GIMENEZ, JUAN DOMINGO 1,740( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 0 1 1 0 0 1 0,00%| SI Sl Sl 0,00%) 0,0000%( SI 0 0 0,00%) 0,0000%
SANTA FE 1\{5:\;2?8 27-17310056-1 JOVE, STELLA MARIS 0,000 0,000 SI NO Sl Sl Sl Sl 0 2 2 0 0,00%| SI Sl Sl 0,00%) 0,0000%( SI 0 0 0,00%) 0,0000%
e or O
DEL LA BANDA 33-69979433-9 F’ASA..J Y CARGAS J B 1,000( 25,041 SI Sl Sl Sl Sl Sl 10 0 10 0 9 1 90,00%| SI Sl Sl 90,00% 0,0112%| SlI 2 8 20,00% 0,0022%
ESTERO ALBERDI LTD.
SANTIAGO
DEL PROV 27-09160187-2 /S\GgélngEUCA SALIM DE 10,000| 10,000| SI Sl Sl Sl Sl Sl 10 0 10 0 0 1 0,00%| Sl NO | NO 0,00%) 0,0000%| Sl 1 9 10,00% 0,0000%
ESTERO
SANTIAGO
DEL PROV 30-56890158-0 EMPRESA 9 DE JULIO S.R.L. 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 27 0 27 0 25 3 89,29%| Sl Sl Sl 89,29% 0,0594%( SI 7 21 25,00% 0,0149%
ESTERO
SANTIAGO COOPERATIVA DE TRABAJO
DEL PROV 30-63311413-3 DE TRANSPORTES LA UNION 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 11 0 11 0 13 1 92,86%| SlI Sl Sl 92,86% 0,0093%| SlI 13 1 92,86% 0,0087%
ESTERO LIMITADA
SANTIAGO
DEL PROV 30-65976100-5 ?QDLRESA SAN CAYETANO 1,286| 1,286| SI Sl Sl Sl Sl Sl 18 0 18 0 12 2 85,71%| SlI Sl Sl 85,71% 0,0464%| Sl 19 6 76,00%) 0,0353%
ESTERO T
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validacién de Parametros Validacién 70% (articulo 7 inc.a) Validacién 30% (articulo 7 inc.b)
ekl urtes Unida Unida
Certif. Unida|, , . Unidad| des . Unida| des
Il (:F;fgc Conta |I3Drii UTA Cu;n P (;u,tr\nnpl (;u,tr\nnpl eLE lirsui?: Zfﬁ c:: es | NO | % |ESTAICUT 2:2": Factor | pp 7qg, |Cump| des | NO | Factor | oo 500,
PROVINCIA [  MUNICIPIO CuIT RAZON SOCIAL Correc . dor 9 . . . | con Habilit |Habilit| Unidades | EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. Ingres RTO adas | adas |Habilitadas| GO | DA | 70% Tarifalen Art.| en 30%
Recaud. Brutos ) a b s/337 o o r Abril .
0s s/337 /337 | 5/337/ " GO| en 2inc e[ Art. 2
GO inc e
(1) (A) @1 @6 E | @@ |66 [E G| 6 |6 @) @1 @ j3do] @d1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
SANTIAGO
DEL PROV 30-67503579-9 5 DE JULIO S.R.L. 0,000, 1,000 SI Sl Sl NO Sl Sl 11 0 11 0 0,00%| NO Sl NO 0,00%) 0,0000%| Sl 11 0 0,00%) 0,0000%
ESTERO
SANTIAGO
EL ARGENTINO S.R.L.
EE#ERO PROV 30-67506394-6 EMPRESA DE TRANSPORTE 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 4 2 66,67%| Sl Sl Sl 66,67% 0,0085%( SI 3 3 50,00% 0,0042%
SANTIAGO
DEL PROV 33-70729239-9 27 DE JUNIO S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 23 0 23 0 23 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0298%| Sl 23 0 100,00%) 0,0298%
ESTERO
SANTIAGO [SANTIAGO DEL
DEL ESTERO 30-54652097-4 EMPRESA LIBERTAD S.A. 1,552 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 20 0 20 0 20 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0573%| Sl 14 6 70,00%) 0,0401%
ESTERO CAPITAL
SANTIAGO |SANTIAGO DEL
DEL ESTERO s0-s6a7asa2-0 |0 iR EVPRESAPEDRO 1,000 1000 st | s | si| s | s |si|3| o |3 | o] 3 | o 10000% si|si|si|10000% o01041% si | 18 | 18 | 5000% ~00521%
ESTERO CAPITAL o
SANTIAGO [SANTIAGO DEL EMPRESA DE TRANSPORTE
DEL ESTERO 30-61520684-5 AUTOMOTORES MANUEL 1,743( 1,120[ SI Sl Sl Sl Sl Sl 28 0 28 0 24 1 96,00%| Sl Sl Sl 96,00% 0,0611%| Sl 10 15 40,00% 0,0244%
ESTERO CAPITAL BELGRANO SRL
SANTIAGO [SANTIAGO DEL
DEL ESTERO 30-62478425-8 EE(?AT‘?I’E%AF'(\‘EBCO DE 1,533( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 32 0 32 0 32 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0755%| Sl 16 16 50,00% 0,0378%
ESTERO CAPITAL ST
;EEES DEL RIO GRANDE |30-70732460-7 EL MILAGRO S.R.L. 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 9 3 12 0 9 3 75,00%| Sl Sl Sl 75,00%) 0,0067%| NO 9 3 0,00%) 0,0000%
;EEES DEL RIO GRANDE |30-70787507-7 -SI—R;[]SPORTE LITORAL 2,335 1,600 SI Sl Sl Sl Sl Sl 13 0 13 0 3 2 60,00%| Sl Sl Sl 60,00% 0,0072%| NO 5 0 0,00%) 0,0000%
TIERRA DEL TRANSPORTE AUTOMOTOR
FUEGO USHUAIA 30-70899760-5 INTEGRAL LEM 1,000( 0,000 SI NO Sl Sl Sl Sl 14 0 14 0 14 0 100,00%| Sl NO [ NO 0,00%) 0,0000%( NO 14 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN [PROV 20-08054441-4 gﬁ;%’;?\"/\i:_?RESTE EL 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 6 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0035%( NO 4 2 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN [PROV 20-10011214-1 GUTIERREZ LUIS VICENTE 1,000( 1,000{ SI Sl Sl Sl Sl Sl 3 0 3 0 2 1 66,67%[ Sl Sl Sl 66,67% 0,0031%| NO 3 0 0,00%) 0,0000%
GHIGGIA CARLOS ALBERTO
TUCUMAN [PROV 20-23546189-8 "MONTEROS BUS S.R.L" 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 4 0 3 1 2 2 50,00%| Sl Sl Sl 50,00% 0,0028%( NO 3 1 0,00%) 0,0000%
ORELLANA JUAN ANTONIO
TUCUMAN [PROV 23-10213150-9 "SAN MARTIN VIAJES" 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 2 0 2 0 1 1 50,00%| Sl Sl Sl 50,00% 0,0011%| SI 1 1 50,00% 0,0005%
TRIPOLONI ADRIANA
TUCUMAN  [PROV 27-23693841-2 TERESA "TRANSPORTE 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 11 0 11 0 8 2 80,00%| SI Sl Sl 80,00% 0,0136%| NO 10 0 0,00%) 0,0000%
SANTA LUCIA"
TUCUMAN [PROV 30-53313348-3 il(\:ﬂgsgi/:JEESLRfNSPORTE 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 8 1 8 1 7 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0136%( SI 8 1 88,89% 0,0121%
TUCUMAN [PROV 30-54625680-0 EggCiSC?A?_ES%MFIBUS EL 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 29 0 29 0 29 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,1004%| NO 29 0 0,00%) 0,0000%
TRANSPORTE COLECTIVO N N N N N
TUCUMAN  [PROV 30-54634749-0 DE PASAJEROS TUCMA SRL 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 10 0 10 0 8 2 80,00%| SI Sl Sl 80,00% 0,0455%| NO 10 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN __ [PROV 30-54635087-4 EL GALGO S.R.L. 1,126] 1,105 SI Sl Sl Sl Sl Sl 22 0 22 0 20 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0959%| NO 20 0 0,00%) 0,0000%
EMPRESA DE OMNIBUS
TUCUMAN [PROV 30-54648667-9 BENJAMIN ARAOZ S.R.L. 1,000( 1,001 SI Sl Sl Sl Sl Sl 20 0 20 0 15 1 93,75%| Sl Sl Sl 93,75% 0,0346%( SI 18 1 94,74% 0,0327%
TUCUMAN _[PROV 30-54650435-9 EMPRESA FLORIDA S.R.L. 1,000( 1,000{ SI Sl Sl Sl Sl Sl 33 0 33 0 27 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0998%| SI 31 0 100,00%) 0,0998%
TUCUMAN __ [PROV 30-54661521-5 EL CEIBO S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 29 0 29 0 29 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0955%| NO 29 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN _[PROV 30-59657820-5 GUTIERREZ HNOS S.R.L. 1,143[ 1,143[ SI Sl Sl Sl Sl Sl 8 0 8 0 7 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0128%| NO 7 0 0,00%) 0,0000%
EMPRESA SAN PEDRO DE
TUCUMAN  [PROV 30-64659909-8 COLALAO SR.L 1,000 1,000| SI Sl Sl Sl Sl Sl 11 0 11 0 6 1 85,71%| Sl Sl Sl 85,71% 0,0172%| Sl 11 0 100,00%) 0,0172%
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validacién de Parametros

Validacién 70% (articulo 72 inc.a)

Validacién 30% (articulo 72 inc.b)

ekl urtes Unida Unida
Certif. Unida|, , . Unidad| des . Unida| des
IFEEer (:F;fgc Canity |I3Drii UTA Cu;n P (;u:npl (;u:npl aEe lirsui?: Zfﬁ 2?: B [N % IS el 2:2": Factor | pp 7gg, |Cump| des | NO | Factor | oo 440,
PROVINCIA [  MUNICIPIO CuIT RAZON SOCIAL Correc . dor 9 A oo o con Habilit |Habilit| Unidades | EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. Ingres RTO adas | adas |Habilitadas| GO | DA | 70% Tarifalen Art.| en 30%
Recaud. Brutos ) a b s/337 o o r Abril .
0s s/337 enGO| en 2inc e[ Art. 2
s/337 | s/337 ;
GO inc e
(1) (A) @1 @6 E | @@ |66 [E G| 6 |6 @) @1 @ j3do] @d1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
TUCUMAN [PROV 30-65507238-8 -SI—RF'{AESPORTE YERBA BUENA 1,000, 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 11 0 11 0 7 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0339%| NO 7 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN [PROV 30-65603110-3 INVERBUS S.A. 1,000( 1,000[ SI Sl Sl Sl Sl Sl 3 0 3 0 3 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0134%| NO 3 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN _ [PROV 30-67999642-4 TRADIO S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 10 0 10 0 8 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0190%| Sl 10 0 100,00%) 0,0190%
TUCUMAN [PROV 30-68002037-6 EESCA)JEC(’Z\‘)SSPERTE 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 13 0 13 0 13 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0319%( SI 13 0 100,00%) 0,0319%
TUCUMAN [PROV 30-68567958-9 S.E.D. S.R.L. 1,000( 1,000[ SI Sl Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 5 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0231%| NO 5 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN __ [PROV 30-68568722-0 EL CORCEL S.A. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 28 0 28 0 28 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1243%| NO 28 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN [PROV 30-69181830-2 TAFI VIEJO BUS S.R.L. 1,691 1,000{ SI Sl Sl Sl Sl Sl 12 0 12 0 3 8 27,27%| Sl Sl Sl 27,27% 0,0150%| NO 11 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN [PROV 30-69721201-5 ;FISAENJSUT_?OR;EAAUTOMOTOR 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 19 0 19 0 19 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0706%| NO 19 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN __ [PROV 30-70236921-1 CAMINO DEL PERU S.R.L. 1,500[ 1,500] SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 0 4 0,00%| Sl Sl Sl 0,00%) 0,0000%| NO 4 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN [PROV 30-70700506-4 B Y V TRANSPORTES S.R.L. 1,000 3,350( SI Sl Sl Sl Sl Sl 3 0 3 0 3 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0052%( NO 3 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN [PROV 30-70725780-2 gthFESA CERRO POZO 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 5 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0090%( NO 5 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN [PROV 30-70735733-5 EMPRESA DEL MILAGRO S.A. 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 21 0 21 0 21 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0496%( SI 22 1 95,65% 0,0475%
TUCUMAN [PROV 30-70744864-0 BER BUS S.R.L. 1,000 1,002 SI Sl Sl Sl Sl Sl 18 0 18 0 18 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0415%| NO 18 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN [PROV 30-70760750-1 SSA&TSA\IIO/\SB/SIEAIDITERRANEA 1,000 1,219 SI Sl Sl Sl Sl Sl 2 0 2 0 1 1 50,00%| Sl Sl Sl 50,00% 0,0014%( SI 2 0 100,00%) 0,0014%
TUCUMAN [PROV 30-70761506-7 TRANSPORTE DEL ESTE S.A. 1,298 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 4 0 4 0 0 4 0,00%| SI NO [ NO 0,00%) 0,0000%( SI 3 1 75,00% 0,0000%
TUCUMAN _[PROV 30-70782045-0 LOS SUELDOS S.R.L. 1,000( 1,000{ SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 5 1 83,33%| Sl Sl Sl 83,33% 0,0171%[ Sl 6 0 100,00%) 0,0171%
TUCUMAN __ [PROV 30-70806131-6 BUSCOR S.R.J_. 2,485 1,000 Sl Sl Sl Sl Sl Sl 2 0 2 0 2 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0023%| Sl 2 0 100,00%) 0,0023%
TUCUMAN _ [PROV 30-70812672-8 EL SIMOQUENO S.R.L. 1,000( 1,000{ SI Sl Sl Sl Sl Sl 19 0 19 0 17 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0190%| Sl 18 0 100,00%) 0,0190%
TUCUMAN _ [PROV 30-70816745-9 LA COSTOSA S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 3 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0035%| Sl 5 0 100,00%) 0,0035%
TUCUMAN _[PROV 30-70825833-0 R. 157 S.R.L. 1,000( 1,000{ SI Sl Sl Sl Sl Sl 17 0 17 0 17 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0215%| NO 17 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN _ [PROV 30-70839889-2 T.A. ELTIGRE S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 5 0 7 0 3 2 60,00%| Sl Sl Sl 60,00% 0,0122%| NO 5 0 0,00%) 0,0000%
TRANSPORTE AUTOMOTOR o o o o o
TUCUMAN [PROV 30-70841998-9 AGUA DULCE S.RL. 1,000 1,521 SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 5 1 83,33%| SlI Sl Sl 83,33% 0,0132%| SI 6 0 100,00%) 0,0132%
EMPRESA DE TRANSPORTE
TUCUMAN [PROV 33-54661118-9 AUTOMOTOR SAN 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 13 0 13 0 13 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0269%| NO 13 0 0,00%) 0,0000%
CRISTOBAL S.R.L.
COOPERATIVA DE TRABAJO
DE TRANSPORTE
TUCUMAN [PROV 33-67525041-9 AUTOMOTOR DE 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 12 0 12 0 11 1 91,67%| Sl Sl Sl 91,67% 0,0265%( NO 12 0 0,00%) 0,0000%
PASAJEROS 9 DE JULIO
LTDA.
TUCUMAN __ [PROV 33-70740869-9 PASAJEROS S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 20 0 20 0 20 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0360%| NO 20 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN [PROV 33-70753184-9 ALBATUC S.R.L. 1,000( 1,000[ SI Sl Sl Sl Sl Sl 18 0 18 0 18 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0726%| NO 18 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN [PROV 33-70831978-9 TRANSPORTE AUTOMOTOR 1,000, 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 14 0 14 0 14 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0317%| NO 14 0 0,00%) 0,0000%
CRUZ ALTA S.R.L.
SAN MIGUEL TRANSPORTE COLECTIVO o o o o o
TUCUMAN DE TUCUMAN 30-54634749-0 DE PASAJEROS TUCMA SRL 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 18 0 18 0 13 5 72,22%| Sl Sl Sl 72,22%) 0,0827%| SI 18 0 100,00%) 0,0827%
SAN MIGUEL
TUCUMAN DE TUCUMAN 30-54635087-4 EL GALGO S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 13 0 13 0 13 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0615%| Sl 13 0 100,00%) 0,0615%
TucuMAN  [SANMISLEL l30-54637359.9  [EL CONDORS AL 1000 1000 st | st | si| s | si| s |3 | o |a|o]| 3| o] 10000% si|s|s|10000% o1584% si| 33| o | 10000% 01584%
TUCUMAN SIENF{\JA&GLJLI:/IE/-I\_N 30-54650015-9 EMPRESA LIBERTAD S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 32 0 32 0 32 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1200%| Sl 32 0 100,00%) 0,1200%
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validacién de Parametros

Validacién 70% (articulo 72 inc.a)

Validacién 30% (articulo 72 inc.b)

Unida |Unida Uit Uit
Certif. Unida|, , . Unidad| des . Unida| des
ey (:F;fgc Gty |I3Drii UTA Cu;n P (;u:npl (;u:npl il lirsui?: Zfﬁ 2?: @ | Mo | G 2:2": Factor | pp 7qo, [Cump| des | NO | Factor | oo 50,
PROVINCIA [  MUNICIPIO CuIT RAZON SOCIAL Correc . dor 9 . k k con Habilit |Habilit| Unidades | EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. R Ingres Brutos - a b RTO o337 | o = adas | adas |Habilitadas| GO | DA v Abril 70% Tarifalen Art.| en 30%
| os s/337 enGO| en 2inc e[ Art. 2
s/337 | s/337 ;
GO inc e
(1) (A) @1 @6 E | @@ |66 [E G| 6 |6 @) @1 @ j3do] @d1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
TUCUMAN ?)'EI\JI'EJMC?JLI{/IE)\-N 30-54661521-5 EL CEIBO S.R.L. 1,000, 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 26 0 26 0 26 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1363%| Sl 26 0 100,00%) 0,1363%
TUCUMAN gé'\‘jrl’ij/”c?ﬁﬂlil\-N 30-65507238-8 -SI—RF'{AESPORTE YERBA BUENA 1,000, 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 7 0 7 0 7 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0342%| Sl 7 0 100,00%) 0,0342%
TUCUMAN gé'\'jl'l’il/”C?JLli/IEll\-N 30-65603110-3 INVERBUS S.A. 1,000( 1,000( SI Sl Sl SD Sl Sl 3 0 3 0 3 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0135%| Sl 3 0 100,00%) 0,0135%
TUCUMAN gé'\‘jrl’ij/”c?ﬁﬂlil\-N 30-68568722-0 EL CORCEL S.A. 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 27 0 27 0 27 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1059%( SI 27 0 100,00%) 0,1059%
TUCUMAN gé'\“rl’ilﬂlc%LliAIE/i-N 30-69716540-8 COLON SRR.L. 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 30 0 30 0 28 1 96,55%| Sl Sl Sl 96,55% 0,1003%| SI 26 3 89,66% 0,0899%
TUCUMAN gé'\'jl'l’il/”C?JLli/IE/i-N 30-69722723-3 -SFRF;’-\ESPORTES ASOCIADOS 1,000 1,126 SI Sl Sl Sl Sl Sl 30 0 30 0 28 2 93,33%| SI Sl Sl 93,33% 0,0923%( SI 30 0 100,00%) 0,0923%
TUCUMAN SQNFEJMCGULI{/IEA-N 30-70239791-6 LOS PUMAS U.T.E. 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 38 0 38 0 38 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1186%| SI 36 2 94,74% 0,1124%
TUCUMAN SQNI'EJMCGULI{/IE/{-N 30-70700506-4 B Y V TRANSPORTES S.R.L. 1,379 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 13 0 13 0 12 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0422%( SI 12 0 100,00%) 0,0422%
TUCUMAN SQNI.GMC%L’{A%N 30-70725780-2 gthFESA CERRO POZO 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 20 0 20 0 20 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0445%( SI 20 0 100,00%) 0,0445%
TUCUMAN SQNI'M&%LKA%N 30-70736362-9 EXACP:Klff'\?D?\ESS/\ERVICIOS EL 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 6 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0218%| SI 6 0 100,00%) 0,0218%
TUCUMAN gé'\'jl'l’il/llc(ilLliAE/i-N 33-54565229-9 GENERAL BELGRANO SRL 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 30 0 30 0 29 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,1502%( Sl 29 0 100,00%) 0,1502%
SAN MIGUEL EMPRESA DE TRANSPORTE
TUCUMAN DE TUCUMAN 33-54661118-9 AUTOMOTOR SAN 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 19 0 19 0 15 4 78,95%| Sl Sl Sl 78,95% 0,0697%| Sl 10 9 52,63% 0,0367%
CRISTOBAL S.R.L.
SAN MIGUEL

TUCUMAN DE TUCUMAN 33-70799632-9 ILLAGES S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 6 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0255%| Sl 6 0 100,00%) 0,0255%
SANTAFE _ |PROV 30-57176826-3 EMPRESA RECREO S.R.L. 1,000 1,000f NO Sl Sl Sl Sl Sl 9 0 9 0 9 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0390%| Sl 9 0 100,00%) 0,0390%
SANTA FE _ |PROV 30-58039083-4 MONTICAS S.A. 1,000 1,684 SI Sl Sl Sl Sl Sl 18 0 18 0 22 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0611%| SI 22 0 100,00%) 0,0611%
SANTA FE PROV 30-58683235-9 MONTE VERA S.R.L. 1,000 1,080] SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 6 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0206%| Sl 6 0 100,00%) 0,0206%
SANTA FE PROV 30-58686401-3 EMPRESA L BIS SRL 1,000( 1,000{ SI Sl Sl Sl Sl Sl 23 0 23 0 23 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0840%| SI 19 4 82,61% 0,0694%
SANTA FE PROV 30-59113386-8 PARANA MEDIO SRL 2,0000 2,000 Sl Sl Sl Sl Sl Sl 4 0 4 0 2 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0028%| Sl 12 4 75,00% 0,0021%
SANTA FE PROV 30-62942832-8 .?CA)?PE?S;NA DE TRABAJO 0,000 0,000 SI NO Sl Sl NO NO 8 0 8 0 0 0 0,00%| SI Sl NO 0,00%) 0,0000%| Sl 9 1 90,00% 0,0000%
SANTA FE _ |PROV 30-63974267-5 TATA SAN JUSTO SRL 0,000] 0,000, NO Sl Sl Sl Sl Sl 3 0 3 0 0 0 0,00%| SI Sl Sl 0,00%) 0,0000%)| Sl 3 0 100,00%) 0,0000%
SANTAFE _ |PROV 30-67383696-4 BERTORELLO S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl NO NO 1 0 1 0 1 0 100,00%| Sl Sl NO 0,00%) 0,0000%| Sl 1 0 100,00%) 0,0000%
SANTAFE |PROV 30-67496518-0 ﬁmgg’inggR;giPLORTE 1,115 1,849 SI Sl Sl Sl Sl Sl 58 0 58 0 52 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1782%( SI 52 0 100,00%) 0,1782%
SANTAFE |PROV 30-68086303-9 -SI—RF:-\[‘SPORTE EL CONDOR 2,000 2,000 NO Sl Sl Sl Sl Sl 2 0 2 0 1 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0030%( SI 1 0 100,00%) 0,0030%
SANTAFE |PROV 30-68199287-8 -lL—If{AAI\'A\‘SIPCOARI\}IEBAIELIJIOS’:cL)TOR 1,000( 0,000 SI NO Sl Sl Sl Sl 4 0 4 0 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0038%( SI 2 66,67% 0,0025%
SANTA FE _ |PROV 30-69092998-4 METROPOLITANA S.A. 1,400( 1,400[ SI Sl Sl Sl Sl Sl 7 0 7 0 5 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0166%| SI 5 0 100,00%) 0,0166%
SANTA FE _ |PROV 30-69824160-4 EMPRESA LAS ROSAS S.A. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 15 0 15 0 15 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0880%| Sl 15 0 100,00%) 0,0880%
SANTA FE _ |PROV 30-69992809-3 CIUDAD DE GALVEZ S.R.L. 0,000 0,000 NO NO Sl Sl Sl Sl 7 0 7 0 0 0 0,00%| Sl Sl Sl 0,00%) 0,0000%| SI 7 0 100,00%) 0,0000%
SANTAFE |PROV 30-70149665-1 ig.wgwg?ggLS;T_ANSPORTE 1,000 2,479 SI Sl Sl Sl Sl Sl 79 0 79 0 77 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,2075%| Sl 77 0 100,00%) 0,2075%
SANTAFE |PROV 33-54639782-9 irgggfﬁgENLTRAL 0,000 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 9 0 9 0 0 0 0,00%| Sl Sl Sl 0,00%) 0,0000%| Sl 6 3 66,67%) 0,0000%
SANTAFE |PROV 33-56643554-9 -CI;F(_.{)AR'\(‘JS'\IP&R;I;TO 0,000 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 7 0 7 0 2 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0000%| SI 5 2 71,43%) 0,0000%
SANTA FE _ |PROV 33-67464113-9 TRANSUR S.A. 0,000] 3,214| SI Sl Sl NO Sl Sl 5 0 5 0 0 0 0,00%| Sl Sl NO 0,00%) 0,0000%| SI 0 100,00%) 0,0000%
SANTAFE |PROV 33-68466040-9 TRANSPORTE MACIEL S.R.L. 1,000 1,649| SI Sl Sl Sl Sl Sl 1 0 1 0 1 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0010%| Sl 0 1 0,00%) 0,0000%
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validacién de Parametros Validacién 70% (articulo 7 inc.a) Validacién 30% (articulo 7 inc.b)
Unida|Unida Uik Ui
Certif. Unida|, , . Unidad| des . Unida| des
ey (:F;fgc Gty |I3Drii UTA Cu;n P (;u,tr\nnpl (;u,tr\nnpl il lirsui?: Zfﬁ c:: @ | Mo | G 2:2": Factor | pp 7qo, [Cump| des | NO | Factor | oo 50,
PROVINCIA [  MUNICIPIO CuIT RAZON SOCIAL Correc . dor 9 N ool mei | con Habilit |Habilit| Unidades | EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. Ingres RTO adas | adas |Habilitadas| GO | DA | 70% Tarifalen Art.| en 30%
Recaud. Brutos ) a b s/337 o o r Abril .
0s s/337 enGO| en 2inc e[ Art. 2
s/337 | s/337 ;
GO inc e
(1) (A) @1 @6 E | @@ |66 [E G| 6 |6 @) @1 @ j3do] @d1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
COOPERATIVA DE TRABAJO
CHOFERES DE COLECTIVOS N N N N N
SANTAFE |PROV 33-70806157-9 Y MINIBUSES LIMITADA 0,000, 1,000 SI Sl Sl NO NO NO 0 0 0 0 0,00%| NO | Sl NO 0,00%) 0,0000%| Sl 0 0 0,00%) 0,0000%
C.C.M.
PTO GRAL SAN
SANTA FE MARTIN 30-54625062-4 SERODINO S.R.L 0,000, 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 0,00%| NO | Sl NO 0,00%) 0,0000%| Sl 0 0 0,00%) 0,0000%
SANTAFE |RAFAELA 30-99914653-4 g:yAET:LlDAD DE 1,629 1,000 SI SI SI SI Sl Sl 9 0 9 0 9 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%| 0,0262%| NO 9 0 0,00% 0,0000%
COOPERATIVA DE TRABAJO
CHOFERES DE COLECTIVOS N N N N N
SANTAFE |RECONQUISTA |33-70806157-9 Y MINIBUSES LIMITADA 1,646 0,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 4 0 4 0 3 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0023%| NO 4 0 0,00%) 0,0000%
C.C.M.
SANTA FE _ |ROSARIO 30-54633678-2 C.O.TAL.SA. 1,000 1,105] SI Sl Sl Sl Sl Sl 56 0 56 0 56 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%|  0,2527%| SI 56 0 100,00% 0,2527%
EMPRESA DE TRANSPORTE
SANTAFE |ROSARIO 30-54634787-3 DE PASAJEROS 25 DE MAYO| 1,000 1,105 SI Sl Sl Sl Sl Sl 25 0 25 0 24 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00% 0,1056%| SI 24 0 100,00% 0,1056%
S.R.L.
LAS DELICIAS
SANTAFE |ROSARIO 30-54634800-4 TRANSPORTES 1,177 1,116] SI Sl Sl Sl Sl Sl 107 0 107 0 95 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%| 0,5087%| Sl 95 0 100,00% 0,5087%
AUTOMOTORES S.R.L.
EMPRESA DE TRANSPORTE
SANTAFE |ROSARIO 30-54636028-4 AUTOMOTOR MOLINO 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 25 0 25 0 25 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%| 0,1200%| Sl 25 0 100,00%) 0,1200%
BLANCO S.R.L.
T.A. PROVINCIAS UNIDAS N N N N N
SANTAFE |ROSARIO 30-54639690-4 S.R.L. (HASTA 14/04/03) 0,000, 0,000 NO NO Sl NO NO NO 0 0 0 0 0,00%[ NO | NO [ NO 0,00%| 0,0000%| SI 0 0 0,00%) 0,0000%
SANTA FE _ |ROSARIO 30-57944410-6 TRANSP. BAIGORRIA S.R.L. 1,000 1,105| SI Sl Sl Sl Sl Sl 34 0 34 0 32 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%|  0,1649%| Sl 32 0 100,00%) 0,1649%
SANTA FE _ |ROSARIO 30-64337160-6 E.T.AR.SA. 1,000f 1,111] SI Sl Sl Sl Sl Sl 22 0 22 0 22 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%| 0,1134%| SI 22 0 100,00% 0,1134%
U.T.E. CAPSE S.A- MOLINO N N N N N
SANTAFE |ROSARIO 30-65905728-6 BLANCO S.R.L. (TROLE) 0,000, 0,000 SI Sl Sl NO Sl Sl 0 0 0 0 0,00%[ NO | NO [ NO 0,00%| 0,0000%| SI 0 0 0,00%) 0,0000%
SANTA FE _ |ROSARIO 30-70763383-9 ROSARIO BUS S.A. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 325 0 325 0 321 1 99,69%| SI Sl Sl 99,69% 1,5005%| Sl 322 0 100,00%) 1,5005%
SANTA FE _ |ROSARIO 30-70838016-0 EMPRESA EL TREBOL S.A. 1,143] 4,982| SI Sl Sl Sl Sl Sl 23 0 23 0 21 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%|  0,0317%| SI 21 0 100,00% 0,0317%
SANTA FE _ |ROSARIO 33-70792549-9 S.EM.T.U.R. 1,000 1,375 SI Sl Sl Sl Sl Sl 64 0 64 0 72 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%|  0,2754%| Sl 72 0 100,00%) 0,2754%
LINEA MICRO OMNIBUS NRO.
SANTAFE [SANTAFE 30-54578830-2 5 EMPRESA GRAL. MANUEL 0,000, 0,000 SI Sl Sl NO NO NO 0 0 0 0 0,00%| NO | Sl NO 0,00%) 0,0000%| SI 0 0 0,00%) 0,0000%
BELGRANO
SANTAFE [SANTAFE 30-54635711-9 IERF/R\gE::I,VIOORTSEREAN 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 18 0 18 0 18 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%| 0,0682%| Sl 18 0 100,00%) 0,0682%
SANTAFE [SANTAFE 30-54636004-7 1E£/|g|;ELSA SANTA FE LINEA 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 19 0 19 0 19 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%| 0,0839%| Sl 17 2 89,47% 0,0751%
SANTA FE__ |SANTA FE 30-64443050-9 EL PACU SRL 1,624 1,333] SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 6 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%|  0,0130%| SI 4 2 66,67% 0,0087%
SANTAFE [SANTAFE 30-67840599-6 -SrgﬁNSPORTE GUADALUPE 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 14 1 15 0 14 0 93,33%| SI Sl Sl 93,33%| 0,0574%| SI 10 4 71,43%) 0,0410%
SANTAFE |SANTA FE 30-67842496-6 T.C. SR.L. 1,143| 1,143| SI Sl Sl Sl Sl Sl 21 0 21 0 21 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%|  0,0699%| SI 21 0 100,00% 0,0699%
SANTA FE__ |SANTA FE 30-67842595-4 YAPEYU S.A. 0,000, 1,000 Sl Sl Sl NO Sl Sl 28 0 28 0 0,00%| NO | SI NO 0,00%|  0,0000%| SI 28 0 0,00%) 0,0000%
SANTAFE |SANTA FE 30-70820936-4 7 DE MARZO S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 122 0 122 0 104 1 99,05%| Sl Sl Sl 99,05%|  0,2249%| Sl 91 14 86,67%) 0,1949%
TRANSPORTADORA . . . . .
SANTAFE [SANTAFE 33-67842298-9 MESOPOTAMICA SRL 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 71 0 71 0 66 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%| 0,1627%| Sl 58 8 87,88% 0,1430%
SANTA FE 1\{522_?8 20-06078551-2 PALAIA, ANGEL MIGUEL 1,721 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 0 1 1 0 1 0 0,00%| Sl Sl Sl 0,00%| 0,0000%| SI 0 0 0,00%) 0,0000%
SANTA FE 1\{5';2_?8 20-06138499-6 GALANTE, HECTOR ANGEL 6,000, 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 0 1 1 0 0 1 0,00%| Sl Sl Sl 0,00%| 0,0000%| SI 0 0 0,00%) 0,0000%
SANTA FE ¥5';Q_?8 20-07355254-1 VAZQUEZ, HUGO OSCAR 1,664 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 0 1 1 0 1 0 0,00%| Sl Sl Sl 0,00%| 0,0000%| SI 0 0 0,00%) 0,0000%
SANTA FE ¥5';Q_?8 20-10427033-7 CASTRO, JUAN ANTONIO 6,000, 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 0 1 1 0 1 0 0,00%| Sl Sl Sl 0,00%| 0,0000%| SI 0 0 0,00%) 0,0000%
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validacién de Parametros

Validacién 70% (articulo 72 inc.a)

Validacién 30% (articulo 72 inc.b)

ekl urtes Unida Unida
Certif. Unida|, , . Unidad| des . Unida| des
ey (:F;fgc Gty |I3Drii UTA Cu;n P (;u,tr\nnpl (;u,tr\nnpl il lirsui?: Zfﬁ c:: @ | Mo | G 2:2": Factor | pp 7qo, [Cump| des | NO | Factor | oo 50,
PROVINCIA [  MUNICIPIO CuIT RAZON SOCIAL Correc . dor 9 N ool mei | con Habilit |Habilit| Unidades | EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. Ingres RTO adas | adas |Habilitadas| GO | DA | 70% Tarifalen Art.| en 30%
Recaud. Brutos ) a b s/337 o o r Abril .
0s s/337 enGO| en 2inc e[ Art. 2
s/337 | s/337 ;
GO inc e
(1) (A) @1 @6 E | @@ |66 [E G| 6 |6 @) @1 @ j3do] @d1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
SANTA FE ¥EEQ$8 20-10427346-8 GIMENEZ, JUAN DOMINGO 1,740( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 0 1 1 0 0 1 0,00%| SI Sl Sl 0,00%) 0,0000%| Sl 0 0 0,00%) 0,0000%
VENADO RAMIREZ, DANIEL OSCAR
SANTA FE TUERTO 20-11619365-6 (DADO DE BAJAY 0,000, 0,000 SI Sl Sl SD NO NO 0 1 1 0 0,00%| NO Sl NO 0,00%) 0,0000%| Sl 0 0 0,00%) 0,0000%
TRANSANTA FERIDO 4/2004)
SANTA FE ¥EEQ$8 27-17310056-1 JOVE, STELLA MARIS 0,000; 0,000 SI NO Sl Sl Sl Sl 0 2 2 0 0,00%| NO | NO | NO 0,00%) 0,0000%( SI 0 0 0,00%) 0,0000%
e or O
DEL LA BANDA 33-69979433-9 | . 1,000( 25,041 SI Sl Sl Sl Sl Sl 10 0 10 0 10 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0125%| SlI 2 8 20,00% 0,0025%
ESTERO PASAJ. Y CARGAS J. B.
ALBERDI LTD.
SANTIAGO
DEL PROV 27-09160187-2 SARA ANGELICA SALIM DE 10,000| 10,000| SI Sl Sl Sl Sl Sl 10 0 10 0 0 1 0,00%| Sl NO | NO 0,00%) 0,0000%| Sl 1 9 10,00% 0,0000%
AURELIS
ESTERO
SANTIAGO
DEL PROV 30-56890158-0 EMPRESA 9 DE JULIO S.R.L. 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 27 0 27 0 23 5 82,14%| Sl Sl Sl 82,14% 0,0547%| SI 7 21 25,00% 0,0137%
ESTERO
SANTIAGO COOPERATIVA DE TRABAJO
DEL PROV 30-63311413-3 DE TRANSPORTES LA UNION 1,000( 1,000 SI Sl NO Sl Sl Sl 11 0 11 0 13 1 92,86%| SlI Sl NO 0,00%) 0,0000%| Sl 13 1 92,86% 0,0000%
ESTERO LIMITADA
SANTIAGO
DEL PROV 30-65976100-5 g'\g{PFESA SAN CAYETANO 1,286| 1,286| SlI Sl Sl Sl Sl Sl 18 0 18 0 12 2 85,71%| SlI Sl Sl 85,71% 0,0464%| Sl 19 6 76,00%) 0,0353%
ESTERO T
SANTIAGO
DEL PROV 30-67503579-9 5 DE JULIO S.R.L. 0,000 1,000 SI Sl NO [ NO Sl Sl 11 0 11 0 0,00%| NO Sl NO 0,00%) 0,0000%( SI 11 0 0,00%) 0,0000%
ESTERO
SANTIAGO
EL ARGENTINO S.R.L. o o o o o
E;L'ERO PROV 30-67506394-6 EMPRESA DE TRANSPORTE 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 4 2 66,67%| Sl Sl Sl 66,67% 0,0085%| Sl 3 3 50,00% 0,0042%
SANTIAGO
DEL PROV 33-70729239-9 27 DE JUNIO S.R.L. 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 23 0 23 0 23 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0298%( SI 23 0 100,00%) 0,0298%
ESTERO
SANTIAGO |SANTIAGO DEL
DEL ESTERO 30-54652097-4 EMPRESA LIBERTAD S.A. 1,652| 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 20 0 20 0 19 1 95,00%| SI Sl Sl 95,00% 0,0544%| Sl 14 6 70,00%) 0,0381%
ESTERO CAPITAL
SANTIAGO [SANTIAGO DEL
DEL ESTERO 30-56474532-0 Eggxgitﬂfg{gi;\ PEDRO 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 36 0 36 0 36 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1041%| Sl 18 18 50,00% 0,0521%
ESTERO CAPITAL o
SANTIAGO |SANTIAGO DEL EMPRESA DE TRANSPORTE
DEL ESTERO 30-61520684-5 AUTOMOTORES MANUEL 1,743 1,120| SI Sl Sl Sl Sl Sl 28 0 28 0 24 1 96,00%| SlI Sl Sl 96,00% 0,0611%| SlI 10 15 40,00% 0,0244%
ESTERO CAPITAL BELGRANO SRL
SANTIAGO |SANTIAGO DEL
DEL ESTERO 30-62478425-8 EE&F;OTEFF;ASENSCO DE 1,633| 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 32 0 32 0 32 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0755%| SlI 16 16 50,00%) 0,0378%
ESTERO CAPITAL T
RIJEI?GRQ DEL RIO GRANDE  [30-70732460-7 EL MILAGRO S.R.L. 1,000 0,000f NO NO | NO Sl Sl Sl 9 3 12 0 11 1 75,00%| Sl Sl NO 0,00%) 0,0000%| NO 9 3 0,00%) 0,0000%
RIJEI?GRQ DEL RIO GRANDE  [30-70787507-7 ;RRA[‘SPORTE LITORAL 2,335/ 0,000 NO NO | NO Sl Sl Sl 13 0 13 0 5 0 100,00%| Sl Sl NO 0,00%) 0,0000%| NO 5 0 0,00%) 0,0000%
TIERRA DEL COOPERATIVA FIN DEL . . . . .
FUEGO USHUAIA 30-67578618-2 MUNDO LTDA. 0,000, 0,000 NO NO Sl NO Sl Sl 13 0 13 0 0,00%[ NO | NO [ NO 0,00%) 0,0000%| NO 0 0 0,00%) 0,0000%
TPRADEL lusHumiA (30708019115 [LAGUENCASRL. 0,0000 0,000 NO | No | s1 | NO [ No | NO| 6 | 4 | 10| 0 0,00% NO | s8I | NO | 000% 00000% NO | 0 | o | 000% 00000%
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validaciéon de Parametros Validacién 70% (articulo 72 inc.a) Validacién 30% (articulo 72 inc.b)
Unida|Unida Uik Ui
Certif. Unida|, , . Unidad| des . Unida| des
ey (:F;fgc Gty |I3Drii UTA Cu;n P (;u:npl (;u:npl il lirsui?: Zfﬁ 2?: @ | Mo | G 2:2": Factor | pp 7qo, [Cump| des | NO | Factor | oo 50,
PROVINCIA | MUNICIPIO cuIT RAZON SOCIAL Correc . dor |9 A oo o con Habilit |Habilit|f Unidades [ EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. Ingres RTO adas | adas |Habilitadas| GO | DA | 70% Tarifalen Art.| en 30%
Recaud. Brutos ) a b s/337 o o r Abril .
0s s/337 enGO| en 2inc e[ Art. 2
s/337 | s/337 ;
GO inc e
(1) (A) @1 @6 E | @@ |66 [E G| 6 |6 @) @1 @ j3do] @d1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
TIERRA DEL TRANSPORTE AUTOMOTOR
FUEGO USHUAIA 30-70899760-5 INTEGRAL LEM 1,000, 0,000, NO NO Sl Sl NO NO 14 0 14 0 14 0 100,00%| Sl NO [ NO 0,00%) 0,0000%| NO 14 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN [PROV 20-08054441-4 gﬁ;%’;GN'::_gRESTE EL 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 4 2 66,67%| Sl Sl Sl 66,67%) 0,0023%| NO 4 2 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN [PROV 20-10011214-1 GUTIERREZ LUIS VICENTE 1,000( 1,000[ SI Sl Sl Sl Sl Sl 3 0 3 0 2 1 66,67%[ Sl Sl Sl 66,67% 0,0031%| NO 3 0 0,00%) 0,0000%
GHIGGIA CARLOS ALBERTO o o o, o o
TUCUMAN  [PROV 20-23546189-8 "MONTEROS BUS S.R.L" 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 4 0 3 1 2 2 50,00%| Sl Sl Sl 50,00% 0,0028%| NO 3 1 0,00%) 0,0000%
ORELLANA JUAN ANTONIO o o o ° °
TUCUMAN  [PROV 23-10213150-9 "SAN MARTIN VIAJES" 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 2 0 2 0 1 1 50,00%| SI Sl Sl 50,00% 0,0011%| NO 1 1 0,00%) 0,0000%
TRIPOLONI ADRIANA
TUCUMAN [PROV 27-23693841-2 TERESA "TRANSPORTE 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 8 0 5 3 6 2 75,00%| Sl Sl Sl 75,00%) 0,0127%| NO 8 0 0,00%) 0,0000%
SANTA LUCIA"
TUGUMAN  [PROV 30-53313348-3  |CMPRESADE TRANSPORTE |y 5001 1000 s1 | st [ si| st | s | st | 8| 1| 8 | 1] 7 | o ssso% si| si| si| sssen| o0121% No| 8 | 1 0,00%  0,0000%
ACONQUIJA S.R.L.
TUCUMAN  [PROV 30-54625680-0 EMPRESA DE OMNIBUS EL 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 29 0 29 0 29 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1004%| NO 29 0 0,00%) 0,0000%
PROVINCIAL S.R.L.
TRANSPORTE COLECTIVO
TUCUMAN [PROV 30-54634749-0 DE PASAJEROS TUCMA SRL 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 10 0 10 0 8 2 80,00%| SI Sl Sl 80,00% 0,0455%( NO 10 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN [PROV 30-54635087-4 EL GALGO S.R.L. 1,000 1,105 SI Sl Sl Sl Sl Sl 22 0 22 0 22 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0989%| NO 22 0 0,00%) 0,0000%
EMPRESA DE OMNIBUS o o o o o
TUCUMAN  [PROV 30-54648667-9 BENJAMIN ARAOZ S.R.L. 1,000 1,001] SI Sl Sl Sl Sl Sl 20 0 20 0 16 1 94,12%| Sl Sl Sl 94,12% 0,0347%| NO 19 1 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN __ [PROV 30-54650435-9 EMPRESA FLORIDA S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 33 0 33 0 27 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0998%| NO 31 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN _[PROV 30-54661521-5 EL CEIBO S.R.L. 1,000( 1,000{ SI Sl Sl Sl Sl Sl 29 0 29 0 29 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0955%| NO 29 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN _ [PROV 30-59657820-5 GUTIERREZ HNOS S.R.L. 1,143| 1,143| SI Sl Sl Sl Sl Sl 8 0 8 0 7 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0128%| NO 7 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN [PROV 30-64659909-8 ngEEASgSSARNLPEDRO DE 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 11 0 11 0 6 1 85,71%| Sl Sl Sl 85,71% 0,0172%| NO 11 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN [PROV 30-65507238-8 -SI—RF'{AESPORTE YERBA BUENA 1,000, 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 11 0 11 0 7 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0339%| NO 7 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN _[PROV 30-65603110-3 INVERBUS S.A. 1,000( 1,000[ SI Sl Sl Sl Sl Sl 3 0 3 0 0 3 0,00%| SI Sl Sl 0,00%) 0,0000%| NO 3 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN __ [PROV 30-67999642-4 TRADIO S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 8 0 8 0 7 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0190%| NO 8 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN [PROV 30-68002037-6 EESCA)J'IF:C?)SSP/C\)RTE 1,000( 1,000( SI Sl Sl Sl Sl Sl 13 0 13 0 12 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0319%( NO 12 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN _[PROV 30-68567958-9 S.E.D. S.R.L. 1,000( 1,000[ SI Sl Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 5 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0231%| NO 5 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN __ [PROV 30-68568722-0 EL CORCEL S.A. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 28 0 28 0 28 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,1243%| NO 28 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN _[PROV 30-69181830-2 TAFI VIEJO BUS S.R.L. 1,691 1,000{ SI Sl Sl Sl Sl Sl 12 0 12 0 3 8 27,27%| Sl Sl Sl 27,27% 0,0150%| NO 11 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN  [PROV 30-69721201-5 ;%AENJSUT_?OR;EAAUTOMOTOR 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 19 0 19 0 19 0 100,00%| Sl Sl SI 100,00%) 0,0706%| NO 19 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN __ [PROV 30-70236921-1 CAMINO DEL PERU S.R.L. 1,500[ 1,500] SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 2 2 50,00%| Sl Sl Sl 50,00% 0,0058%| NO 4 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN [PROV 30-70700506-4 B Y V TRANSPORTES S.R.L. 1,000( 3,350( SI Sl Sl Sl Sl Sl 3 0 3 0 3 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0052%( NO 3 0 0,00%) 0,0000%
EMPRESA DE TRANSPORTE
TUCUMAN  [PROV 30-70709638-8 DE PASAJEROS SAN 0,000, 0,000 SI Sl Sl NO Sl Sl 3 0 3 0 0,00%[ NO | NO [ NO 0,00%) 0,0000%| NO 3 0 0,00%) 0,0000%
GABRIEL S.R.L.
TUCUMAN [PROV 30-70725780-2 EAQPFESA CERRO POZO 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 5 0 5 0 5 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0090%( NO 5 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN [PROV 30-70735733-5 EMPRESA DEL MILAGRO S.A. 1,000( 1,000 SI Sl Sl Sl Sl Sl 21 0 21 0 20 0 100,00%| SI Sl Sl 100,00%) 0,0496%( NO 21 1 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN _[PROV 30-70744864-0 BER BUS S.R.L. 1,000 1,002 SI Sl Sl Sl Sl Sl 18 0 18 0 18 0 100,00%| Sl Sl Sl 100,00%) 0,0415%| NO 18 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN  [PROV 30-70760750-1 ggh&nglol\SthADlTERRANEA 1,000 1,219] SI Sl Sl Sl Sl Sl 2 0 2 0 0 2 0,00%| Sl Sl Sl 0,00%) 0,0000%| NO 2 0 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN  [PROV 30-70761506-7 TRANSPORTE DEL ESTE S.A. 1,298 1,000| SI Sl Sl Sl Sl Sl 4 0 4 0 0 4 0,00%| Sl NO | NO 0,00%) 0,0000%| NO 3 1 0,00%) 0,0000%
TUCUMAN __ [PROV 30-70782045-0 LOS SUELDOS S.R.L. 1,000 1,000] SI Sl Sl Sl Sl Sl 6 0 6 0 4 2 66,67%| Sl Sl Sl 66,67% 0,0137%| NO 6 0 0,00%) 0,0000%
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validacién de Parametros

Validacién 70% (articulo 72 inc.a)

Validacién 30% (articulo 72 inc.b)

Unida |Unida Wi Wi
Certif. Unida|, , . Unidad| des " Unida| des
ey (:F;fgc Gty |I3Drii UTA Cu;n P (;u:npl (;u:npl il lirsui?: Zfﬁ 2?: @ | Mo | G 2:2": Factor | pp 7qo, [Cump| des | NO | Factor | oo 50,
PROVINCIA [  MUNICIPIO CuIT RAZON SOCIAL Correc . dor 9 A oo o con Habilit |Habilit| Unidades | EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion os [ OK [Permi| 2°inc | 2°inc RTO | Segur|Segur - cobra Prov. § PROV
Km. Ingres RTO adas | adas | Habilitadas| GO | DA - 70% Tarifalen Art.| en 30%
Recaud. Brutos S0 a b s/337 o] o] r Abril .
0s s/337 en GO| en 2inc e| Art. 2
§/337 | 5/337 .
GO inc e
1) (A) 2 2 1® [ @O 4) 4) (5) (5) 5 [ 6 (6) (6) 7 ® | (9 | d10 a1 (12) (13 |1 (14 | (14 (15) (16)
TUCUMAN _[PROV 30-70806131-6_ |BUSCOR S.A.L 2485 1,0000 Sl | Sl [ S [ S [ S [ S [ 2 o0 2 0] 2 [ o[ 100,00% S [ S | S| 10000% 00023%] NO|] 2 [ 0 0,00%] _ 0,0000%
TUCUMAN _[PROV 30-70812672.8__|EL SIMOQUENO S.A.L. 1000, 1.0000 Sl [ st [ S| s [ s [ s [ 19 o [ 19 o] 161 94.12%] SI | SI | SI | 94.12%] 0.0179%] NO | 18 | 0 0,00%] __0.0000%
TUCUMAN _[PROV 30708167459 |LA COSTOSA S.A.L. T000] 10000 S [ s [ S| s [ s [ st [ 5 0o [ 5 [ 0] 8 [ 0 100.00% SI [ S | SI | 100.00%] 00035%] NO | 5 [ 0 0,00%] _ 0.0000%
TUCUMAN _[PROV 30708258330 |R. 157 SAL. T.000] 1.0000 Sl [ st [ st | st [ s [ st [ 17 ] o [ 17 [ 0 [ 17 [ 0 [ 100.00% SI | Sl | SI | 100.00%] 0.0215%] NO | 17 | © 0,00%] __0.0000%
TUCUMAN _[PROV 30708398892 |T. A. EL TIGRE S.AL To00] 10000 SI [ s [ S| s [ s [ s[5 0o [ 7 o] 2 [3 40.00%] SI | SI [ S | 40,00%] 0.0081% NO | 5 [ 0 0,00%] _0.0000%
TUCUMAN _[PROV 30708406828 [S.EJA BUS SAL 0,000 0,000 Sl | S [SI[NO[ s [ s | 4 0o 4o 0,00%] NO | S| [ NO | 0.00%] 0,0000%[ NO | 4 | 0 0,00%] __0.0000%
TRANSPORTE AUTOMOTOR i i i i :
TUCUMAN  |PROV s0-70841998-9  |,AANSFORTE AUT 100 1521 st | st |si| s | st |s| 6| o6 |o]| 5|1 8333% S | s | s | e333% o00132% NO| & | 0 0,00%  0,0000%
EMPRESA DE TRANSPORTE
TUCUMAN  |PROV 33-546611189  |AUTOMOTOR SAN 1000 1000 st | s | si| s | s | st || o | 1] o 13| 0o t0000% si| s | si|10000% 00269% No| 13| 0 0,00%  0,0000%
CRISTOBAL S.R.L.
COOPERATIVA DE TRABAJO
DE TRANSPORTE
TUCUMAN  |PROV 33-67525041-9  |AUTOMOTOR DE 1000 1000 st | s | s | s | s | s |2] o0 |2]|o]| 1] 1 o167% S | st | s | o167 o00285%| NO | 12 | o 0,00%  0,0000%
PASAJEROS 9 DE JULIO
LTDA.
TUCUMAN _|PROV 33707408699 |PASAJEROS SAL. T149] 1449 ST | Sl [ S| s [ s [ S [ 12 o [ 12 [ 0 [ 12 [ 0 | 100,00% SI | Sl | SI | 100,00%] 0,0314%] NO | 12 | © 0,00% __0,0000%
TUCUMAN _[PROV 33707531849 |ALBATUC S.A.L T000] 10000 S [ sl [ S| s [ s [ st [ 18] o [ 18 [ o 18 [ 0 [ 100.00% SI | S | SI | 100.00%] 00726%] NO | 18 | © 0,00%] __0.0000%
TUCUMAN  |PROV 33708319789 || WANSPORTE AUTOMOTOR| 5 1000l 1 | st | st | st | st | st | 14| o | 14| o 14| o | 10000% st | st | s | 10000% 00317%| Nno | 14 | o 0.00%  0,0000%
CRUZALTASRL.
SAN MIGUEL TRANSPORTE COLECTIVO i i i i i
Tucuman  [SANMISLEL [sosaeaazasa (TR e SO e | 1000 1000 i | st | si| st s | si|18| o |8]o0]| 0|8 s556% SI | SI | s | s5556%| 00836%| si | 18 | o | 10000% 00636%
SAN MIGUEL
TucuMAN  [SANMISLEL ls0-546350874  [ELGALGO SRL 1000 1108 st | st | si| s | s | st | 13| o |13]| o] 3] o] t0000% s| st| s |10000% o00572%| st | 13| o | 10000% 00572%
TUCUMAN g’é%"&fﬂEALN 30-54637350-9  |EL CONDOR S.R.L. 1,000 1,000 st | st | si| s | s | st |a| o |a]| o] 3| o] t0000% s|s| s |10000% o1584%| st | 33| o | 10000% 01584%
TucuMAN  [SANMISLEL  |30-646500159  [EMPRESA LIBERTAD SAL. 1000 1,000 st | s | si| s | s | st |a| o |as]| o] 3| o] t0000% s|si| s |10000% o01200% si| 3| o | 10000% 01200%
TucuMAN  [SANMISLEL la0-s46615215  [ELCEIBOS AL 1000 1,000 st | st | si| s | s | st |26| 0o |2]| 0| 26| 0| 10000% s | st| s|10000% o01363% st | 26| o | 10000% 01383%
TucuMAN  [SANMISLEL - |s0-seeess45-1  [ELSOLSRL 0000 0000 si | sl | st no| s [ s 2|0 ]| 2]o0 0,00% NO | NO | NO | 0,00% o00000%| st | 2 | o | 000% 0,0000%
TucUmMAN  |SANMIGUEL ag 6ogn70585  |TRANSPORTE YERBABUENAL 4 5001 10000 s1 | s1 | st | st | st [ st | 7| o | 7| 0| 7 | o 10000% st | si| s |10000% 00342% No| 7 | o | o000% 00000%
DE TUCUMAN SRAL
TUCUMAN gé%"ﬁiﬂ,\‘ 30-65603110-3  |INVERBUS S.A. 1000 1,000 st | st |si|so| s |st| 3| o] 3|0 o] s 000% St | st | st | o000% o00000% si| 3 | o | 100,00% 00000%
TUCUMAN gé'\"r{\Jﬂ(l)GUUM%N 30-68568722-0  |EL CORCEL S.A. 1,000 1,000 st | st | si| st | st | st |22 | o |2 | o] 2| o 10000% si| si| si|10000% o01059% st | 27| o | 10000% 0,1050%
TUCUMAN g’é%"&fﬂEALN 30-69716540-8  |COLONSR.L. 1,000 1,000 st | st | s | s | s | s3] 0|30 2| 9667% S | st | si | oe67 o01005%| si | 27 | 3 | 9000%  00904%
TUcUMAN  |SANMIGUEL 1o, ao70p705.3  [TRANSPORTES ASOCIADOS | 450l 1126 51 | st | st | st | st | st |30 ] o |3 | of 28] 2 9333% S | st | s | e333% o00928%| si | 30 | o | 10000% 00923%
DE TUCUMAN SRAL
TUCUMAN g’é%"&fAEALN 30-70239791-6  |LOS PUMAS U.T.E. 1000 1,000 st | s | si| s | s | st |a| o |a]| o] 3| o] t0000% s|si| s |10000% o11e%| si| 36 | 2 | oazanl 01124%
TucumAN  [SANMISLEL 130707008064 (B v TRANSPORTESSRL. | 1,000 1000 S | st | st | st [ s | s |13 | 0o | 13| 0| 18| 0| 10000% S| S | sl |10000% 00457%| SI | 13 | 0 | 10000% ~00457%
TUCUMAN g’é%"(';%fAEALN 30-70725780-2 E“QPFESA CERRO POZO 1000 1,000 st | st | si| s | s | st |2 0|20 2| o] 10000% si|si| s |10000% o00s45% st | 20| o | 10000% 00s45%
SAN MIGUEL EMPRESA DE SERVICIOS EL " " o " o
TucumAN  [SANMISLEL lao-70736362.9 [T RESA DE S 1000 1108 st | st | si| s | s | s | 6| o 6| o] & | o 10000% si|si|s|10000% o00204% si| 6 | o | 10000% 00204%
TUCUMAN g’é%"&%ﬁfﬂ% 33-54565229-9  |GENERAL BELGRANO SRL 1,000 1,000 st | st | si| st | st | st |3 | o |3 | o] 2 | ol t0000% si|si| si|10000% o01502% st | 20 | o | 10000% 0,1502%
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Verificacion de cumplimiento de requisitos Res. ST N° 337/04

Periodo: Abril de 2005

Validacién de Parametros

Validacién 70% (articulo 72 inc.a)

Validacién 30% (articulo 72 inc.b)

Unida|Unida Uik Ui
Certif. Unida|, , . Unidad| des . Unida| des
ey (:F;fgc Gty |E1)Drii UTA Cu;n P (;u:npl (;u:npl il lizrsui?: Zfﬁ 2?: @ | Mo | G 2:2": Factor | pp 7qo, [Cump| des | NO | Factor | oo 50,
PROVINCIA | MUNICIPIO cuIT RAZON SOCIAL Correc . dor |9 A oo o con Habilit |Habilit|f Unidades [ EN | VALI Correc ° | le |cumpl|cumpl| correc °
ion 0s OK | Permi| 2%inc | 22 inc RTO | Segur|Segur " cobra Prov. § PROV
Km. Ingres RTO adas | adas |Habilitadas| GO | DA | 70% Tarifalen Art.| en 30%
Recaud. Brutos ) a b s/337 o o r Abril .
0s s/337 enGO| en 2inc e[ Art. 2
/337 | s/337 ;
GO inc e
(1) (A) @1 @6 E | @@ |66 [E G| 6 |6 @) @1 @ j3do] @d1) (12) (13) | (14) | (14) (15) (16)
SAN MIGUEL EMPRESA DE TRANSPORTE
TUCUMAN 33-54661118-9 AUTOMOTOR SAN 1,000, 1,000] SI S| S| S| S| S| 19 0 19 0 15 4 78,95%| Sl S| S| 78,95%| 0,0697%| SI 10 9 52,63% 0,0367%
DE TUCUMAN
CRISTOBAL S.R.L.
SAN MIGUEL
TUCUMAN DE TUCUMAN 33-70799632-9 ILLAGES S.R.L. 1,000 1,000 SI S| S| S| S| S| 6 0 6 0 6 0 100,00%| Sl S| Sl | 100,00%| 0,0255%| Sl 6 0 100,00% 0,0255%

(1) Representa el porcentaje de kilémetros validados por la C.N.R.T. para el célculo del cupo del gas oil a precio diferencial respecto del total de kilémetros declarados.

(A) Representa el porcentaje de recaudacion validados con la declaracion de Igresos Brutos respecto de la recaudacion declarada en el Anexo IV de la Res. ST N© 337/04.
(2) El monto méaximo de ingresos a considerar sera el menor entre el informado en el Anexo IV.a, la Certificacién de Contador Publico con firma certificada y el de la Declaracion Jurada de Ingresos Brutos. La falta de presentacion de alguno de estos dos documentos con las formalidades exigidas,
el total de Ingresos y de Pasajeros serd igual a cero. (art. 3°inc. b) y c) del Anexo IV de la Res. ST N°337/04)

(B) Indica si la UTA ha informado cumplimiento (Sl) o incumplimiento (NO) del los CCT.

(3) Indica si se ha presentado copia del documento por el cual se otorga la concesién o permiso. (art. 3°inc. A) numeral 4) de la Res. ST N°337/04)
(4) El cumplimiento de los incisos a) y b) del articulo 2°de la Resolucién ST N°337/04 implica que en el Anexo | se indicéd "SI" y se present6 la Certificacion de Contador Publico con firma certificada. (art. 3°inc a) numeral 1) de la Res. ST N°337/04)

)
(5) Corresponde a la informacién presentada por las jurisdicciones en el Anexo VI de la Resolucion ST N°337/04. (art. 3°inc. A) numeral 5) de la Res. ST N°337/04)
)

(6) Corresponde a la informacién procesada por la C.N.R.T. respecto al cumplimiento de los requisitos de R.T.O. y Seguros, que se elabora mensualmente para el calculo de los cupos de gas oil a precio diferencial. Esta informacion sera actualizada mensualmente. (art. 3° tltimo parrafo del Anexo
IV de la Res. ST N°337/04)

@

(9) Indica si se ha podido obtener la Constancia de Inscripcién o de Opcién - Monotributo y, en caso positivo, si se encuentra inscripto en el L.V.A. (art. 3° Gltimo parafo del Anexo IV de la Res. ST N°337/04)
(10) Determina, sobre la base de los puntos (3), (4), (8) y (9), si la empresa esta habilitada para la percepcion del beneficio.

(1
(12
(13
(14
(15
(16
(7
(18
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Es el porcentaje por el cual se habilita a la empresa a percibir las acreencias de conformidad a lo dispuesto en el articulo 7°, inciso a) de la Resolucién ST N°337/04.
Es el coeficiente resultante de aplicar el porcentaje del punto (11) sobre el coeficiente correspondiente a cada empresa (debidamente ajustado, de corresponder, segln los puntos (1) y (2)).
Muestra si la jurisdiccién correspondiente ha implementado incrementos tarifarios con posterioridad al 16/06/02. Si no se presentd el régimen tarifario correspondiente, se da por no cumplido el requisito. (art. 3°inc a) numeral 2 de la Res. ST N°337/04)
Indica las unidades que cumplen o no con el requisito del articulo 2°inc e) de la Resolucion ST N°337/04, en los términos del articulo 3°inc a) numeral 2 modificado por el art. 1°de la Res. ST N°455/04.
Es el porcentaje por el cual se habilita a la empresa a percibir las acreencias de conformidad a lo dispuesto en el articulo 7°, inciso b) de la Resolucién ST N°337/04.
Es el coeficiente resultante de aplicar el porcentaje del punto (15) sobre el coeficiente correspondiente a cada empresa (debidamente ajustado, de corresponder, segun los puntos (1), (2) y (11)).
Segun los términos de la Resolucién ST N°771/04

Segun los términos de la Disposicién D.P.T. N° 1325/04

) Es el porcentaje de unidades que se consideraran habilitadas para la percepcién del beneficio y afectara el coeficiente de participacion de la empresa y de la jurisdiccién. (art. 7°del Anexo IV de la Res. ST N°337/04 incorporado por el art. 3°de la Res. ST N°455/04)
(8) Determina las empresas que no hayan cumplido con los requisitos para ser beneficiarias del gas oil a precio diferencial. (art. 10°de la Res. ST N°455/04)




